
  

 

KALENDARZ	LITURGICZNY	
2024	

OPACTWA	BENEDYKTYNÓW	W	TYŃCU	
	

 

 

	 Antyfony	Maryjne	na	zakończenie	Nieszporów:

W	niedziele	i	uroczystości (w tonie uroczystym):  
 

Od I Niedzieli Adwentu do 2 lutego: Alma	Redemptoris (AŁ 343) 

Od 3 lutego do końca Wielkiego Postu: Ave	Regina(AŁ 345)  

W okresie wielkanocnym: Regina	caeli (AŁ 346)  
 

Po Zesłaniu Ducha Świętego do końca okresu zwykłego: Salve,	Regina (AŁ 346)  
 

W	dni	powszednie (w tonie zwykłym):  
 

Od początku Adwentu do Niedzieli Chrztu Pańskiego: Alma	Redemptoris (AŁ 343) 

Od 10 stycznia do początku Wielkiego Postu: Virgo	Dei	Genitrix (AŁ 344)  

W okresie Wielkiego Postu: Ave,	Regina (AŁ 345)  
 

W okresie wielkanocnym: Regina	caeli (AŁ 346)  
 

Po Uroczystości Zesłania Ducha Świętego do 9 lipca: Salve,	Regina (AŁ 347)  
 

Od 12 lipca do 8 września: Sub	tuum	praesidium (AŁ 348)  
 

Od 9 września do 30 października: Ave,	Maria (AŁ 348)  
 

Od 2 listopada do końca okresu zwykłego: Inviolata (AŁ 349)  
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Niniejszy	kalendarz	zawiera	obchody	obowiązkowe	zawarte	w:	
a) kalendarzu ogólnym Kościoła rzymskokatolickiego (bez oznaczenia). 
b) kalendarzu dla Konfederacji Benedyktyńskiej (oznaczone jako B). 
c) kalendarzu dla Polski (oznaczone jako P). 
d) kalendarzu archidiecezji krakowskiej (oznaczone jako A; obchody dotyczące miasta 

Krakowa są oznaczone jako K). 
e) oraz obchody własne Opactwa świętych Apostołów Piotra i Pawła w Tyńcu (oznaczone 

jako T)
 

Z Dyrektorium	Służby	Bożej (nr 1): Cała tradycja benedyktyńska przyznaje Oficjum Bożemu w 
życiu monastycznym miejsce uprzywilejowane, widząc w nim zarówno źródło ducha 
braterstwa jak też i zasadę porządkującą całe życie. Zachowując wiernie nakaz Reguły, że „nic 
nie może być ważniejsze od Służby Bożej" (RB 43,3), wypełniamy powszechne zalecenie 
Kościoła, który uczy, że „publiczna i wspólna modlitwa ludu Bożego słusznie zaliczana jest do 
najważniejszych funkcji Kościoła"	 (Institutio	 generalis	 de	 Liturgia	 Horarum,  nr 1), 
„chrześcijanin bowiem powołany jest do wspólnej modlitwy" (Sacrosanctum	concilium, nr 12). 
 
W przytoczonym zdaniu Reguły św. Benedykta należy widzieć nie tyle nakaz dyscypliny, ile 
ustalenie hierarchii wartości, według której mnisi oceniali zawsze swoją modlitwę i udział w 
Liturgii. Mnich bowiem wówczas dowodzi autentyczności swego powołania, gdy „prawdziwie 
Boga szuka, gdy gorliwy jest w Służbie Bożej" (RB 58,7). Ten też pragnie rzeczywiście wstąpić 
do owej „szkoły służby Pańskiej" (RB Prol. 45), w którym niewątpliwym przywilejem jest 
udział w Bożym Oficjum (RB 19,2), kto właśnie w czasie Oficjum okazuje w szczególny sposób 
swoją żarliwość w służbie Bogu (RB 18,24). 
 

ZAŁOŻYCIEL	ZAKONU	ŚWIĘTEGO	BENEDYKTA	

ŚW. BENEDYKT z NURSJI, opat 
 (uroczystość – 11 lipca, święto przejścia do nieba – 21 marca) 

 
ZAŁOŻYCIEL	BENEDYKTYŃSKIEJ	KONGREGACJI	ZWIASTOWANIA	

Bł. KOLUMBA MARMION, opat (wspomnienie 3 października) 

 
PATRONOWIE	EUROPY	

ŚW. BENEDYKT z NURSJI, opat (uroczystość 11 lipca) 
ŚW. CYRYL, mnich i METODY, biskup (święto 14 lutego) 
ŚW. BRYGIDA SZWEDZKA, zakonnica (święto 23 lipca) 

ŚW. KATARZYNA ze SIENY, dziewica i doktor Kościoła (święto 29 kwietnia) 
ŚW. TERESA BENEDYKTA OD KRZYŻA, dziewica i męczennica (święto 9 sierpnia) 

 
GŁÓWNI	PATRONOWIE	POLSCY	

NAJŚWIETSZA MARYJA PANNA, KRÓLOWA POLSKI (uroczystość 3 maja) 
ŚW. WOJCIECH, biskup i męczennik (uroczystość 23 kwietnia) 

ŚW. STANISŁAW, biskup i męczennik (uroczystość 8 maja) 
 

PATRONOWIE	POLSKI	

ŚW. STANISŁAW KOSTKA, zakonnik (święto 18 września) 
ŚW. ANDRZEJ BOBOLA (święto 16 maja) 

 
GŁÓWNI	PATRONOWIE	ARCHIDIECEZJI	KRAKOWSKIEJ 
ŚW. STANISŁAW, biskup i męczennik (uroczystość 8 maja) 
ŚW. JAN KANTY, prezbiter (uroczystość 20 października) 
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PATRONOWIE	ARCHIDIECEZJI	KRAKOWSKIEJ	
ŚW. KAZIMIERZ KRÓLEWICZ (święto 4 marca) 

ŚW. JACEK, prezbiter (święto 17 sierpnia) 
 

GŁÓWNI	PATRONOWIE	MIASTA	KRAKOWA	

ŚW. STANISŁAW, biskup i męczennik (uroczystość 8 maja) 
ŚW. JAN KANTY, prezbiter (uroczystość 20 października) 

 
PATRONOWIE	MIASTA	KRAKOWA	

ŚW. JÓZEF, OBLUBIENIEC NMP (uroczystość 19 marca) 
ŚW. FLORIAN, męczennik (święto 4 maja) 
ŚW. JACEK, prezbiter (święto 17 sierpnia) 

 
TYTUŁ	BAZYLIKI	METROPOLITALNEJ	

ŚW. STANISŁAW, biskup i męczennik (uroczystość 8 maja) 
ŚW. WACŁAW, męczennik (wspomnienie 28 września) 

 
ROCZNICA	POŚWIĘCENIA	BAZYLIKI	METROPOLITALNEJ	

4 lipca 

 
TYTUŁ	KOŚCIOŁA	TYNIECKIEGO	

ŚW. APOSTOŁOWIE PIOTR I PAWEŁ (uroczystość 29 czerwca) 
 

ROCZNICA	POŚWIĘCENIA	KOŚCIOŁA	TYNIECKIEGO	

9 października 
 

TYTUŁ	OPACTWA	TYNIECKIEGO	

ŚW. APOSTOŁOWIE PIOTR I PAWEŁ (uroczystość 29 czerwca) 

 
JUBILEUSZE	

 
70 - lecia kapłaństwa – o. Leon Knabit OSB (27 grudnia) 

50 - lecia kapłaństwa – o. Zygmunt  Galoch OSB (16 czerwca) 

40 - lecia profesji monastycznej – o. Korneliusz Pękała OSB (6 stycznia) 

Zbieżność	dni	liturgicznych	
 

Jeżeli kilka obchodów liturgicznych zbiega się w tym samym dniu, pierwszeństwo ma ten, 
który zajmuje wyższe miejsce w Tabeli pierwszeństwa dni liturgicznych. 

Uroczystość przypadającą na dzień liturgiczny mający pierwszeństwo przenosi się na 
najbliższy dzień wolny od obchodów wymienionych w nr 1-8 Tabeli pierwszeństwa dni 
liturgicznych. Obchody niższego stopnia w tym roku opuszcza się. 

Jeżeli w tym samym dniu zbiegają się II Nieszpory dnia bieżącego oraz I Nieszpory dnia 
następnego, to pierwszeństwo mają Nieszpory tego obchodu liturgicznego, który w Tabeli 
pierwszeństwa dni liturgicznych zajmuje wyższe miejsce. Gdy obydwa obchody są równe 
stopniem, pierwszeństwo mają Nieszpory dnia bieżącego. 
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Tabela	pierwszeństwa	dni	liturgicznych:	

I	

1. Paschalne Triduum Męki i Zmartwychwstania Pańskiego. 
2. Narodzenie Pańskie, Objawienie, Wniebowstąpienie i Zesłanie Ducha Świętego. 

Niedziele Adwentu, Wielkiego Postu, Okresu Wielkanocnego, Środa Popielcowa. 
Dni Wielkiego Tygodnia od poniedziałku do czwartku włącznie. 
Dni w Oktawie Wielkanocy. 

3. Uroczystości Pańskie, Najświętszej Maryi Panny oraz świętych umieszczone w kalendarzu 
ogólnym. 
Wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. 

4. Uroczystości własne, a mianowicie: 
1. Uroczystość głównego patrona miejscowości lub miasta. 
2. Uroczystość poświęcenia kościoła własnego i rocznica poświęcenia. 
3. Uroczystość tytułu kościoła własnego. 
4. Uroczystość tytułu lub założyciela, albo głównego patrona zakonu lub 

zgromadzenia.	
	

II	
5. Święta Pańskie umieszczone w kalendarzu ogólnym. 
6. Niedziele okresu Narodzenia Pańskiego i Okresu Zwykłego. 
7. Święta Najświętszej Maryi Panny i świętych umieszczone w kalendarzu ogólnym. 
8. Święta własne, a mianowicie: 

a. Święto głównego patrona diecezji. 
b. Święto rocznicy poświęcenia własnego kościoła katedralnego. 
c. Święto głównego patrona regionu, prowincji, narodu lub większego terytorium. 
d. Święto tytułu, założyciela lub głównego patrona zakonu albo zgromadzenia i 

prowincji zakonnej, z zachowaniem przepisów zawartych w nr 4. 
e. Inne święta własne jakiegoś kościoła. 
f. Inne święta wpisane do kalendarza diecezji, zakonu lub zgromadzenia. 

9. Dni okresu Adwentu od 17 do 24 grudnia włącznie. 
Dni w oktawie Narodzenia Pańskiego. 
Dni powszednie okresu Wielkiego Postu.	
	

III	
10. Wspomnienia obowiązkowe podane w kalendarzu ogólnym. 
11. Wspomnienia obowiązkowe własne, a mianowicie: 

a. Wspomnienie patrona miejsca, diecezji, regionu i prowincji, narodu, większego 
terytorium oraz patrona zakonu lub zgromadzenia i prowincji zakonnej. 

b. Inne wspomnienia obowiązkowe własne danego kościoła. 
c. Inne wspomnienia obowiązkowe wpisane w kalendarzu danej diecezji, zakonu 

lub zgromadzenia. 
12. Wspomnienia dowolne. Można je obchodzić nawet w dni wymienione w nr 9,  

z zachowaniem jednak odnośnych przepisów podanych w Ogólnym wprowadzeniu do 
mszału i do Liturgii Godzin. 
W podobny sposób jak wspomnienia dowolne można obchodzić wspomnienia 
obowiązkowe zachodzące przypadkowo w dni powszednie Wielkiego Postu. 

13. Dni powszednie Adwentu do 16 grudnia włącznie. 
Dni okresu Narodzenia Pańskiego od dnia 2 stycznia do soboty po Objawieniu Pańskim. 
Dni powszednie Okresu Wielkanocnego od poniedziałku po Oktawie Wielkanocy do 
soboty przed Zesłaniem Ducha Świętego włącznie. 
Dni powszednie Okresu Zwykłego.
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Możliwość odprawiania różnych Mszy świętych: 

A – Uroczystości nakazane, niedziele Adwentu, Wielkiego Postu i Wielkanocy oraz Triduum 
Paschalne 
B – Uroczystości nienakazane, Środa Popielcowa, poniedziałek, wtorek i środa Wielkiego Tygodnia,  
  oktawa Wielkanocy 
C – Niedziele w okresie Narodzenia Pańskiego i okresu zwykłego 
D – Święta 
E – Ferie Adwentu od 17 do 24 grudnia, oktawa Narodzenia Pańskiego, dni powszednie okresu  
 Wielkiego Postu (za wyjątkiem Środy Popielcowej i Wielkiego Tygodnia) 
F – Wspomnienia obowiązkowe, dni powszednie Adwentu od 17 do 24 grudnia 
G – Dni powszednie Adwentu do 16 grudnia, dni powszednie okresu Bożego Narodzenia, dni  
  powszednie okresu wielkanocnego 
H – Wspomnienia dowolne w okresie zwykłym 
 

MSZE ŚW. A B C D E F G H 

Pogrzebowe nie tak tak tak tak tak tak tak 

Z ważnych powodów 
duszpasterskich1 nie nie tak tak tak tak tak tak 

Obrzędowe2  nie3  nie3 tak tak tak tak tak tak 

Ślubne – poza porządkiem 
Mszy parafialnych  nie1  nie3 tak tak tak tak tak tak 

Ślubne – w ramach Mszy 
parafialnych  nie1  nie3  nie3 tak tak tak tak tak 

Za zmarłych w szczególnych 
dniach4 nie nie nie nie tak tak tak tak 

Z potrzeby duszpasterskiej5 nie nie nie nie nie  tak8  tak8  tak8 

O świętym wpisanym  
w „Martyrologium” nie nie nie nie nie nie tak tak 

W różnych potrzebach6 nie nie nie nie nie nie nie  tak8 

Wotywne7 nie nie nie nie nie nie nie  tak8 

Codzienne za zmarłych9 nie nie nie nie nie nie nie  tak8 

 
1 Celebrans jedynie z polecenia lub za pozwoleniem biskupa. 
2 W czasie sprawowania sakramentów, w czasie konsekracji dziewic, w czasie profesji zakonników. 
3 Jednak jedno z czytań biblijnych można wybrać z własnych (za wyjątkiem uroczystości 
nakazanych i Triduum Paschalnego). 
4 Po otrzymaniu wiadomości o śmierci, w dniu pogrzebu, w pierwszą rocznicę śmierci. 
5 Można celebrować zgodnie z oceną rektora kościoła lub samego celebransa, byle z prawdziwej  
 konieczności lub pożytku duszpasterskiego. 
6 Za Kościół, za społeczeństwo, w szczególnych potrzebach itp. 
7 Ku czci tajemnic Pańskich, Matki Najświętszej i świętych oraz których wymaga pobożność ludu. 
8 Należy je odprawiać z wielkim umiarkowaniem i kontynuować w nich lekturę półciągłą czytań  
 biblijnych wypadających w ferie, chyba że przepisy mówią co innego. 
9 Należy je odprawiać z wielkim umiarkowaniem i zawsze konkretnie za jednego lub więcej 
zmarłych. 
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Wykaz	skrótów	
	

	
ant.   antyfona, -y 

AŁ   Antyfonarz łaciński 

AM   Antyfona do pieśni Maryi 

AP   Antyfonarz Polski 

AZ   Antyfona do pieśni Zachariasza 

B.   biały 

bł.   błogosławiona, -y 

C.   czerwony 

Chwała  Chwała	na	wysokości	Bogu 

czyt.   Czytania mszalne 

F.   fioletowy 

ME   Modlitwa Eucharystyczna 

MLG   Monastyczna Liturgia Godzin 

MPCh   Monastyczny Psałterz Chórowy 

MR   Mszał rzymski dla diecezji polskich 

nok.   nokturn 

nr   numer 

pf   prefacja 

ps., pss.  psalm, psalmy 

R.   różowy 

resp.   responsorium 

s.   strona 

św.   święta, -y 

T. Poj.   Tajemnicy Pojednania 

Wierzę  odmawia się Credo 

wł.   własna, -e 

wsp.   wspólna 

wot.   wotywna 

Z.   zielony 

	



Grudzień 2023        7  
 

 

Celebracje	ruchome	w	roku	liturgicznym	2024:	
I niedziela Adwentu – 3 grudnia 

Środa Popielcowa – 14 lutego 

Zmartwychwstanie Pańskie – 31 marca 

Wniebowstąpienie Pańskie – 12 maja 

Zesłanie Ducha Świętego - 19 maja 

Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej – 30 maja 

 

Cykl	czytań	w	roku	liturgicznym	2024:	

W niedziele i uroczystości – ROK	B 

Pierwsze czytanie w dni powszednie okresu zwykłego – ROK	II 

	

OKRES	ADWENTU	
	

Okres	Adwentu	ma	podwójny	charakter.	 Jest	okresem	przygotowania	do	uroczystości	
Narodzenia	Pańskiego,	przez	którą	wspominamy	pierwsze	przyjście	Syna	Bożego	do	
ludzi.	Równocześnie	 jest	okresem,	w	którym	przez	wspomnienie	pierwszego	przyjścia	
Chrystusa	 kieruje	 się	 dusze	 ku	 oczekiwaniu	 Jego	 powtórnego	 przyjścia	 na	 końcu	
czasów.	 Z	 obu	 tych	 względów	 Adwent	 jest	 okresem	 pobożnego	 i	 radosnego	
oczekiwania.	 Okres	 Adwentu	 zaczyna	 się	 od	 I	 Nieszporów	 niedzieli,	 która	 wypada		
30	listopada	lub	jest	najbliższa	tego	dnia	i	kończy	się	przed	I	Nieszporami	Narodzenia	
Pańskiego (Ogólne normy roku liturgicznego i kalendarza, nr 39-40). 

	
Tom	I	Monastycznej	Liturgii	Godzin	

	 Antyfona	Maryjna	AŁ	343:	Alma	Redemptoris		
	

GRUDZIEŃ 
 

2.	 F.		Nieszpory	I	Niedzieli	Adwentu: Hymn AŁ 3: Conditor	alme,	ant. AŁ 5, pss. AŁ 263,     
resp. AŁ 4, AM – AŁ 6:	Ecce	nomen	Domini 

	 Wigilie:	Hymn AP 14: Słowo	zrodzone, ant. III nok. AP 15: Ciesz	się, pieśni MPCh 13, 
 Hymn Komplety (s.4): Te	lucis	ante	terminum	
	  

	 3.	 F.	 1	NIEDZIELA	ADWENTU   1	tydzień	psałterza 
MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf adwentowa nr 1. Uroczyste błogosław. nr 1 s. 381*, ME	III 

		 OFICJUM: 
		 Wezwanie: AP 14: Uwielbiajmy	Pana	i	Króla 

Jutrznia: Hymn AP 16: Już	dźwięczny; ant. AP 20, resp. AP 17,	AZ–AP 22: Błogosławiony 
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn AP 564: Według, ant. AP 20: W	owym	dniu	
		 Nieszpory: Hymn AŁ 3: Conditor,	ant. AŁ 5, pss. AŁ 268, resp. AŁ 4,	AM – AŁ 6: Ne	timeas	

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy
	 	 IMIENINY:	O.	Františka	z	Sampora	

	
4.	 B.	 Poniedziałek	–	św.	Jana	Damasceńskiego,	prezbitera	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie 

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III	
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4.	 B.	 OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza 
		 Wezwanie:	MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia:	Hymn AP 850: Nauczycielu	wieczny, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy 

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 426: Aeterne, resp. AŁ 427, AM – AŁ 429: Optavi,	et	datus	est	
  Hymn	Komplety: AP 727: Nim	kres	
 

	 5.	 F.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Adwentu	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 1, ME	II 

  OFICJUM	OKRESU	ADWENTU: 
		 Wezwanie: MPCh 12: Uwielbiajmy 
		 Jutrznia: Hymn AP 16: Już	dźwięczny, resp. AP 18, AZ – AP 24: Wyrośnie	Różdżka 
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn MPCh 361: Władco, ant. MPCh 17: W	owym	dniu		

Nieszpory: Hymn AŁ 3: Conditor	alme,	resp. AŁ 4, AM –AŁ 7: Qærite	Dominum	
	
	 B.	 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś	
	

	 6.	 B.	 Środa	–	św.	Mikołaja,	biskupa, wspomnienie	
MSZA ŚWIĘTA o biskupie (MR 29”), kolekta wł., pf o pasterzach, ME	III	
OFICJUM:	

		 	Wezwanie:	MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa 
		 Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj, resp. AP 841, AZ – AP 842: To	nie	wy	przemawiacie	
		 Nieszpory: Hymn AŁ 413: Vir	celse, resp. AŁ 419, AM – AŁ 412: Sacerdos	et	pontifex	

	 	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	
	 	 IMIENINY:	O.	Mikołaja	

	
	 7.	 B.	 	Czwartek	–	św.	Ambrożego,	biskupa	i	doktora	Kościoła, wspomnienie 

   MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	II 
	 	 	 OFICJUM: 

		 	Wezwanie:	MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
		 	Jutrznia:	Hymn AP 1348: Chwalmy	mężnego, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy  

	I	Nieszpory	uroczystości Niepokalanego	Poczęcia	NMP:	Hymn AŁ 726:	Praeclara			
custos, ant. i pss. AŁ 727, resp. AŁ  729, AM – AŁ 729: Beatam	me	dicent	

Wigilie: Hymn AP 1353: Ciebie	wielbimy, ant. I i II nok. MPCh 905n, pss. i pieśni 936n, 
ant. III nok. AP 1354: Cała	piękna	jesteś 

	 	 IMIENINY:	Br.	Ambrożego	
 

	 8.	 B.	 Piątek	–	NIEPOKALANEGO	POCZĘCIA	NMP, uroczystość	 	 	  
 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania własne, Wierzę, pf o Niepokalanym Poczęciu NMP  

nr 59. Uroczyste błogosławieństwo nr 15, s. 388*, ME	I wspomnienie tajemnicy dnia 
		 OFICJUM: 
		 Jutrznia: Hymn AŁ 730:	In	plausu	grati, ant. i pss. AŁ 731, resp. AŁ 733, AZ – AŁ 733: Ait	Dominus 
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1357(1355): Błogosławiona 

Nieszpory: Hymn AŁ 726:	Praeclara	custos, ant. i pss. AŁ 727, resp. AŁ 729,  
AM – AŁ 730: Hodie	egressa	est	

 Rocznica profesji monastycznej o. Jerzego /1962/.	
 Rocznica święceń kapłańskich o. Rafała /2014/. 

	
9.	 		F.	 	Sobota	–	Dzień	powszedni	Adwentu	 	 	 	 	 	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 1, ME	II	
		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU:	
		 Jutrznia: AZ – AP 27: Wypłyną 

	 Nieszpory: Hymn AŁ 3: Conditor, ant. AŁ 9, pss. AŁ 304, resp. AŁ 4, AM – AŁ 14: Veni,	Domine	
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  Od	Wigilii	zmiana	hymnów	Godziny	czytań	i	Jutrzni	 	 	 			
	 	 Wigilie: Hymn AP 12: W	tym, ant. III nok. AP 15: Ciesz	się, pieśni MPCh 13 
	 	 Jutrznia: Hymn AP 16: Otwórz	się  
	
10.	 F.  2	NIEDZIELA	ADWENTU   	2	tydzień	psałterza 

MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf adwentowa nr 1. Uroczyste błogosławieństwo nr 1 s. 381*, 
ME	III	

	 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU: 
	 	 	 Jutrznia: Hymn AP 16: Otwórz	się	(melodia na kartkach),	ant. AP 29, AZ – AP 31: Głos	
	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn AP 564: Według, ant. AP 29: Oto	na	obłokach 

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 3,	ant. AŁ 9, pss. AŁ 309, resp. AŁ 4, AM – AŁ 10: Veniet	
	

	 11.	 F.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Adwentu	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 1, ME	II 
		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU:	
		 Jutrznia: Hymn AP 16: Otwórz	się, resp. AP 18, AZ – AP 33: Pan	mówi  
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn MPCh 361: Władco, ant. MPCh 17: Oto	na	obłokach		
		 Nieszpory: Hymn AŁ 3, resp. AŁ 4, AM – AŁ 11: Ecce	Rex	veniet	

	 	 IMIENINY:	O.	Daniela	z	Lubinia	
	
12.	 F.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Adwentu	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 1, ME	III	
	 	 	OFICJUM	OKRESU	ADWENTU:	 	 	 	 	 	 	

		 Jutrznia: AZ – AP 33: Pan	mówi 
	 Nieszpory: AM – AŁ 11: Vox	clamantis	in	deserto	
	
	 C.	 Wigilie: Hymn AP 822: O	Chryste,	kwiecie	
	

	 13.	 C.	 Środa	–	św.	Łucji,	dziewicy	i	męczennicy,	wspomnienie	
MSZA ŚWIĘTA o dziewicy męczennicy (MR 25”), kolekta wł., pf o męczennikach, ME	II   

		 OFICJUM:	
		 Wezwanie:	MPCh 991: Uwielbiajmy	Pana	
		 Jutrznia: AP 824: O	Chryste,	źródło, resp. AP 827, AZ – AP 1358: Oto	co	uczyniłam	

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 403: Virginis, resp. AŁ 406, AM – AŁ 734: In	tua	patientia	

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	
	 	 † MEMENTO: Br.	Jakuba	Sekulskiego	z	Lubinia	(1942)	
	
	 14.	 B.	 Czwartek	–	św.	Jana	od	Krzyża,	prezbitera	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie 

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach,	ME	III	  
	 	 OFICJUM: 

		 Wezwanie:	MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia:	Hymn AP 850: Nauczycielu	wieczny, resp. AP 851, AZ – AP 1360: Jeśli	kto	chce  

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 426: Aeterne, resp. AŁ 427,  AM – AŁ 471: Qui	verbum	Dei	retinent		
	

	 15.	 F.	 Piątek	–	Dzień	powszedni	Adwentu	
   MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 1, ME	II	

		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU:	
		 Jutrznia: AZ – AP 36: Mówice	małodusznym 

	 	 Nieszpory: AM – AŁ 12: Da	mercedem,	Domine	
	
16.	 		F.	 	Sobota	–	Dzień	powszedni	Adwentu	 	 	 	 	 	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 1, ME	II	
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16.	 		F.	 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU:	
		 Jutrznia: AZ – AP 36: Pan	wśród	narodów 

	 R./F. Nieszpory: Hymn AŁ 3: Conditor, ant. AŁ 13, pss. AŁ 263, resp. AŁ 4, AM – AŁ 14: Ante	me	
	 	 Wigilie: Hymn AP 14: Słowo, ant. III nok. AP 15: Ciesz	się, pieśni MPCh 13 
            1	tydzień	psałterza 

		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:	
Wigilie: Hymn AP 54: Pragniemy	Ciebie,	Hymn Komplety (s.4): Christe,	qui,	splendor	
Jutrznia: Hymn AP 52: Boża	Mądrości, ant. własne 
Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn MPCh 29: Czysta	Dziewico, ant. własna 
Nieszpory: Hymn AŁ 18: Verbum, ant. własne 

 
	 17. R./F. 3	NIEDZIELA	ADWENTU	(„GAUDETE”)	    
   MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf adwentowa nr 1. Uroczyste błogosław. nr 1 s. 381*, ME	III 

		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU: 
		 Wezwanie: AP 53: Uwielbiajmy	Pana	  
		 Jutrznia: Hymn AP 52: Boża	Mądrości, ant. AP 38,	AZ – AP 65: Wiedzcie	
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn AP 564: Według, ant. AP 38: Pan	przyjdzie		

Nieszpory: Hymn AŁ 18: Verbum,	ant. AŁ 13, pss. AŁ 268, resp. AŁ 4, AM – AŁ 15: O	Sapientia	
	

W	trzecim	tygodniu	Adwentu	przypadają		
kwartalne	dni	modlitw	o	życie	chrześcijańskie	rodzin.	

	
18.	 F.	 	Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Adwentu	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 2, ME	II 
		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:	
		 Jutrznia: Hymn AP 52: Boża	Mądrości, ant. MPCh 30, AZ – AP 67: Kiedy	Matka	

Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn MPCh 29: Czysta	Dziewico, ant. MPCh 33: Anioł	Gabriel	
Nieszpory: Hymn AŁ 18: Verbum, ant. AŁ 20, pss. AŁ 273, AM – AŁ 25: O	Adonai	

	
19.	 F.	 	Wtorek	–	Dzień	powszedni	Adwentu	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 2, ME	III 
		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:	
		 Jutrznia: Hymn AP 52: Boża	Mądrości, ant. MPCh 30, AZ – AP 69: Jan	będzie	szedł		

Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn MPCh 29: Czysta	Dziewico, ant. MPCh 33: Rzekła	Maryja	
Nieszpory: Hymn AŁ 18: Verbum, ant. AŁ 21, pss. AŁ 280, AM – AŁ 26: O	Radix	Iesse	

	
	 20.	 F.	 Środa	–	Dzień	powszedni	Adwentu	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 2, ME	II 
		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:	
		 Jutrznia: ant. MPCh 31, AZ – AP 70: Posłał	Bóg	anioła	Gabriela	
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	ant. MPCh 33: Zapowiedzieli	prorocy	

Nieszpory: Hymn AŁ 18: Verbum, ant. AŁ 22, pss. AŁ 286, AM – AŁ 26: O	Clavis	David	
	

	 21.	 F.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni	Adwentu	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 2, ME	I	

	 	 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:      
   Jutrznia: ant. MPCh 31, AZ – AP 71: Nie	lękajcie	się 
	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	ant. MPCh 33: Anioł	Gabriel	

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 18: Verbum, ant. AŁ 23, pss. AŁ 292, AM – AŁ 27: O	Oriens	
	

	 22.	 F.	 Piątek	–	Dzień	powszedni	Adwentu	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 2, ME	III 
		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:	
		 Jutrznia: ant. MPCh 31, AZ – AP 72: W	moim	uniżeniu	
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22.	 	F.	 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	ant. MPCh 34: Rzekła	Maryja	
		 Nieszpory: Hymn AŁ 18: Verbum, ant. AŁ 24, pss. AŁ 297, AM – AŁ 27: O	Rex	gentium	

	 	†	 MEMENTO:	Br.	Józefa	Kulli	z	Lubinia	(1964)	 	 	 	 	

23.	 F.	 Sobota	–	Dzień	powszedni	Adwentu	
	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf adwentowa nr 2, ME	II 

	 	 	 	OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:		 	 	 	 	
		 Jutrznia: ant. MPCh 32, AZ – AP 73: Oto	wypełniło	się	wszystko	
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	ant. MPCh 34: Zapowiedzieli	prorocy	

Nieszpory: Hymn AŁ 18: Verbum	salutis, ant. AŁ 17, pss. AŁ 304, resp. AŁ 4,  
AM – AŁ 25: O	Emmanuel	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza 

	 Wigilie: Hymn AP 54: Pragniemy,	 ant. III nok. AP 48 (47): Oto	nadeszła, pieśni MPCh 13 
 

	 24.	 F.	 4	NIEDZIELA	ADWENTU	 	 	  
   MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf adwentowa nr 2. Uroczyste błogosław. nr 1 s. 381*, ME	III 

		 OFICJUM	OKRESU	ADWENTU	po	16	grudnia:	
   Wezwanie: AP 54: Dziś	się	dowiecie   
	 	 	 Jutrznia: Hymn AP 53: Boża	Mądrości, ant. AP 74, resp. AP 76, AZ – AP 76: Zbawiciel 

	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 56: Jasny	Płomieniu, ant. AP 75: Jutro  
	 	
	

OKRES	NARODZENIA	PAŃSKIEGO	
	

Po	dorocznym	obchodzie	misterium	paschalnego	nic	nie	 jest	Kościołowi	droższe,	jak	
obchód	 wspomnienia	 Narodzenia	 Pańskiego	 i	 Jego	 pierwszych	 wystąpień.	 To	
dokonuje	 się	w	okresie	Narodzenia.	Okres	Narodzenia	zaczyna	 się	od	 I	Nieszporów	
Narodzenia	Pańskiego	i	trwa	aż	do	niedzieli	po	Objawieniu,	czyli	do	niedzieli	po	dniu	
6	stycznia	włącznie (Ogólne normy roku liturgicznego i kalendarza, nr 32-33).	

	
	 B.		 I	Nieszpory	Uroczystości	Narodzenia	Pańskiego: Hymn AŁ 35: Christe,	redemptor,              

ant. i pss. AŁ 29, resp. AŁ 30, AM – AŁ 30: Dum	ortus  
Wigilie: Hymn AP 77: Chryste,	coś	Bóstwa, (odmawiamy tylko II nokturn) ant. II nok. AP 
85, pss. MPCh 50, po psalmodii następują werset i czytania: I - MLG 275 (śpiewane), 
resp. MLG 276, chwila milczenia, II - MLG 279 (śpiewane), resp. MLG 281, chwila 
milczenia, ant. III nok. AP 86: Nadadzą, pieśni MPCh 54 
MSZA	ŚWIĘTA	w	NOCY (MR 33), Chwała, Wierzę (na słowa: I	za	sprawą	Ducha	
Świętego	przyjął	ciało…	wszyscy klękają), pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5.  Uroczyste 
błogosławieństwo nr 2, s. 382*. ME	I wspomnienie tajemnicy dnia 

Kompletę	odmawiają	tylko	ci,	którzy	nie	odmawiają	Godziny	czytań	oraz	nie	uczestniczą	
we	Mszy	św.	o	północy.		

† MEMENTO: Br.	Gabriela	Kiwaka	(2018)	
	

	 25.	 B.	 Poniedziałek	–	NARODZENIE	PAŃSKIE,	uroczystość	 	 	 	
 MSZA	ŚWIĘTA	w	DZIEŃ (MR 35), Chwała, Wierzę (na słowa: I	za	sprawą	Ducha	

Świętego	przyjął	ciało…	wszyscy klękają), pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5.   
Uroczyste błogosławieństwo nr 2, s. 382*. ME	I wspomnienie tajemnicy dnia 

	 OFICJUM: 
Jutrznia: Hymn AŁ 31: A	solis	ortus;	ant. i pss. AŁ 32, resp. AŁ 34, AZ – AŁ 34: Gloria		

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn AP 564: Według, ant. AP 89: Ujrzeliśmy, pss. MPCh 57	
Nieszpory: Hymn AŁ 35: Christe,	redemptor, ant. i pss. AŁ 36, resp. AŁ 38, AM – AŁ 38: 
Hodie	Christus	natus	est                                                                                      
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25.	 		C.	 Wigilie: Hymn AP 1361: Błogie, ant. I i II nok. MPCh 70, pss. MPCh 976, ant. III nok. AP 
1362: Jeruzalem,	Jeruzalem, pieśni MPCh 983	

† MEMENTO: Br.	Maurycego	Białka	z	Lubinia	(1976)	
 

	 26.	 C.	 Wtorek	–	św.	Szczepana,	pierwszego	męczennika,	święto	 	 2	tydzień	psałterza 
 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5; Uroczyste 

błogosławieństwo nr 19, s. 390*, ME	III wspomnienie tajemnicy dnia 
	 OFICJUM: 

		 Wezwanie: AP 1360: Uwielbiajmy 
Jutrznia: Hymn AP 1362: W	otwartych, ant. AP 1363, pss. MPCh 993, resp. AP 827,  
AZ – AP 1364: Niebo	się	otworzyło		

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 1365 (1363): Do	Ciebie,	pss. z dnia 
B.	 Nieszpory	z	uroczystości	Narodzenia	Pańskiego: Hymn AŁ 35: Christe,	redemptor, 

ant. i pss. AŁ 36, resp. AŁ 38, AM – AŁ 43: Dum	medium	silentium	
		 Wigilie: Hymn AP 1365: Patrzyłeś, ant. i pss. I nok. MPCh 73, ant. II nok. MPCh 75, pss. 

II nok. i pieśni MPCh 960n, ant. III nok. AP 1366: Łaska	wam	i	pokój 
	
27.	 B.		 Środa	–	św.	Jana,	Apostoła	i	Ewangelisty,	święto	 	 	

   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5, 
		 ME	I wspomnienie tajemnicy dnia 

	 	 	 OFICJUM: 
	 	 	 Wezwanie: MPCh 955:	Uwielbiajmy	Pana 

Jutrznia: Hymn AP 1366: Chóry, ant. AP 1367, pss. MPCh 385, AZ – AP 1369: Słowo 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 77: Oglądaliśmy 
Nieszpory	z	uroczystości	Narodzenia	Pańskiego: Hymn AŁ 35: Christe,	redemptor, 
ant. i pss. AŁ 36, resp. AŁ 38, AM – AŁ 44: Hodie	natus	est	

C.	 Wigilie: Hymn AP 1370: Sławmy, ant. I i II nok. MPCh 78, pss. I i II nok. MPCh 976n, 
ant. III nok. AP 1371: Ich	aniołowie, pieśni MPCh 983n

 JUBILEUSZ	70‐LECIA	święceń	kapłańskich	o.	Leona.	
	
28.	 C.		 Czwartek	–	św.	Młodzianków,	męczenników,	święto	 	 	

   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5, 
		 ME	III wspomnienie tajemnicy dnia 

	 	 	 OFICJUM: 
	 	 	 Wezwanie: MPCh 77:	Uwielbiajmy	Chrystusa 
	 	 	 Jutrznia: Hymn AP 1372:	Betlejem, ant. AP 1372, pss. MPCh 385, AZ – AP 1374: Niewinne  
	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 79: Pan	mówi	

B.	 Nieszpory	z	uroczystości	Narodzenia	Pańskiego: Hymn AŁ 35: Christe,	redemptor, 
ant. i pss. AŁ 36, resp. AŁ 38, AM – AŁ 44: Hodie	intacta	

	 Wigilie: Hymn AP 77: Chryste, ant. i pss. I i II nok. MPCh 37n;  
 Hymn Komplety AP 728: Przyjdź	

	 	 † MEMENTO: O.	Włodzimierza	Zatorskiego	(2020)	
	

	 29.	 B.	 Piątek	–	Piąty	dzień	oktawy	Narodzenia	Pańskiego	  
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5,  
   ME	II wsp. tajemnicy dnia 

		 OFICJUM: 
		 Wezwanie: MPCh 36: Chrystus	nam	się	narodził 
		 Jutrznia: Hymn AP 79:	Od	bram, ant. i pss. MPCh 56, resp. AP 80, AZ – AP 100: Pasterze 

	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 361: Władco, ant. MPCh 80: Józef,	pss. z dnia	
	 Nieszpory: Hymn AŁ 35: Christe, ant. i pss. AŁ 36, resp. AŁ 38, AM – AŁ 45: Salus	æterna	

	 Wigilie: Hymn AP 77: Chryste, ant. i pss. I i II nok. MPCh 37n;  
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	 30.	 B.	 Sobota	–	Szósty	dzień	oktawy	Narodzenia	Pańskiego	 	 	 2	tydzień	psałterza 
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5, ME	II wsp. tajemnicy dnia 

		 OFICJUM: 
		 Wezwanie: MPCh 36: Chrystus	nam	się	narodził 
		 Jutrznia: Hymn AP 79:	Od	bram, ant. i pss. MPCh 56, resp. AP 80, AZ – AP 101: Kiedy	Pan 

	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 361: Władco, ant. MPCh 80: Maryja,	pss. z dnia	
Nieszpory: Hymn AŁ 39: O	lux	beata, ant. i pss. AŁ 40, resp. AŁ 41, AM – AŁ 42: 
Remansit	puer	Iesus	
Wigilie: Hymn AP 95: Błogie, ant. i pss. I i II nok. MPCh 66, ant. III nok. AP 96: 
Prawdziwie, pieśni MPCh 54 

31.	 B.	 Niedziela	–		ŚWIĘTEJ	RODZINY:	JEZUSA,	MARYI	I	JÓZEFA, święto  1	tydzień	psałterza	
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania własne, pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5, 

		 ME	III wspomnienie tajemnicy dnia 
	 	 	 OFICJUM:	 	 	  

		 Wezwanie: AP 94: Uwielbiajmy	Chrystusa	
		 Jutrznia: Hymn AP 96:	Ty,	który	jesteś, ant. AP 97, pss. MPCh 946, AZ – AP 98: Oświeć	nas,	Panie		
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 99: Józef	i	Maryja 

I	Nieszpory	uroczystości	Świętej	Bożej	Rodzicielki	Maryi: Hymn AŁ 46: Corde	
natus	ex	Parentis, ant. i pss. AŁ 47, resp. AŁ 38,  AM – AŁ 49: Magnum	haereditatis		
Wigilie: Hymn AP 107: Zakwitnął	korzeń	Jessego; ant. I i II nok. MPCh 81n, 
pss. MPCh 936n, ant. III nok. AP 108: Czysta	Matka	i	Dziewica, pieśni MPCh 54;  
Hymn Komplety (s.5): Te	lucis	ante	terminum	
	

STYCZEŃ 
 
1.	 B. Poniedziałek	 –	ŚWIĘTEJ	BOŻEJ	RODZICIELKI	MARYI, uroczystość         

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o NMP nr 55 (obchodząc uroczystość)  
ME	I, wspomnienie tajemnicy dnia, uroczyste błogosławieństwo nr 3, s. 382* 

 OFICJUM:	
	 Wezwanie: AP 106: Wysławiajmy	macierzyństwo 
	 Jutrznia: Hymn AP 108: Brama	wszelkiej	 łaski, ant. AP 109 (104), w pss. 3 ant.  

AP 109, pss. MPCh 946, resp. AP 80, AZ – AP 110: Cudowna	tajemnica 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 110 (109): Maryja, pss. z dnia 
Nieszpory:  Hymn  AŁ  46:  Corde	natus, ant. i pss. AŁ 47, resp. AŁ 38,  AM – AŁ 50: 
Beatus	venter         	

  Wigilie: Hymn AP 837: Kiedy	sławimy, ant. i pss. z dnia	
  † MEMENTO: Br.	Czesława	Zaremby	z	Lubinia	(1982)	
	
2.	 	 B. Wtorek	–	św.	Bazylego	Wielkiego	i	Grzegorza	z	Nazjanzu,	biskupów	i	doktorów	

Kościoła, wspomnienie	
   MSZA ŚWIĘTA wspólna o doktorach Kościoła, kolekta wł., pf o pasterzach, ME	III 
   OFICJUM:	
   Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
   Jutrznia: Hymn AP 839: Oto	kapłani (melodia AP 838), resp. AP 841, AZ – AP 852: Ci,	którzy	
	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 361: Władco, ant. MPCh 86: Józef 
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 491: Quos	Dei, resp. AŁ 427, AM – AŁ 426: Sapientiam	
	 	 Wigilie: Hymn AP 77: Chryste,	II czytanie ze wspomnienia Najświętszego Imienia Jezus, 

Hymn Komplety AP 727: Nim	
	

3.	 	 B.	 Środa	–	Najświętszego	Imienia	Jezus,	wspomnienie 
	 	 	 MSZA ŚWIĘTA o Najświętszym Imieniu Jezus (MR 184’’), kolekta wł. (MR 3’), 
   pf o Narodzeniu Pańskim nr 4, ME	II	
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3.	 	 B. OFICJUM	(podczas	godziny	czytań,	jutrzni	i	nieszporów	kolekta	własna): 
   Wezwanie: MPCh 36: Chrystus	nam	się	narodził	 	 	 1	tydzień	psałterza 
   Jutrznia: Hymn AP 79: Od	bram, ant. i pss. z dnia, resp. AP 80, AZ – AP 118: Słowo	

	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 361: Władco, ant. MPCh 86: Maryja	zachowywała	
	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 35: Christe, ant. i pss. z dnia, resp. AŁ 38, AM – AŁ 51: Exsultemus	
	
4.	 	 B.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni	okresu	Narodzenia	Pańskiego	 	
	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5, ME	III 
   OFICJUM: 
   Wezwanie: MPCh 36: Chrystus	nam	się	narodził 
   Jutrznia: Hymn AP 79: Od	bram, ant. i pss. z dnia, resp. AP 80, AZ – AP 119: Chrystus	

	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 361: Władco, ant. MPCh 86: Moje	oczy	
	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 35: Christe, ant. i pss. z dnia, resp. AŁ 38, AM – AŁ 52: Ego	enim	
	
5.	 	 B. Piątek	–	Dzień	powszedni	okresu	Narodzenia	Pańskiego	 	  
	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o Narodzeniu Pańskim nr 3–5, ME	II 
   OFICJUM: 
   Wezwanie: MPCh 36: Chrystus	nam	się	narodził 
   Jutrznia: Hymn AP 79: Od	bram, resp. AP 80, AZ – AP 121: Pan	wspomniał	
	 	 		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 361: Władco, ant. MPCh 86: Józef	i	Maryja	

	 	 	 I	Nieszpory	uroczystości	Objawienia	Pańskiego: Hymn AŁ 53: Hostis	Herodes,  
   ant. i pss. AŁ 54, resp. AŁ 56, AM – AŁ 56: Magi, videntes	stellam	
	 	 	 Wigilie:	Hymn AP 124: Nieznana	gwiazda, ant. i pss. I i II nok. MPCh 90, 

  ant. III nok. AP 131: Dzisiaj, pieśni MPCh 54;	Hymn Komplety: Christe,	qui,	splendor	
	
6.	 	 B.	 Sobota	–	OBJAWIENIE	PAŃSKIE, uroczystość	 	 	 	  
	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o Objawieniu Pańskim nr 6. 
	 	 	 Uroczyste błogosławieństwo nr 4, s. 383* 
   ME	I, wspomnienie tajemnicy dnia 
   OFICJUM: 
   Jutrznia: Hymn AŁ 57: Quicumque, ant. i pss. AŁ 54, resp. AŁ 59, AZ – AŁ 59: Hodie 
   Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 134: Oto	ustanowiłem 

   Nieszpory: Hymn AŁ 53: Hostis	Herodes, ant. i pss. AŁ 54, resp. AŁ 56, AM – AŁ 56: 
Tribus	miraculis	

Wigilie: Hymn AP 146: Gdy	Jan, ant. i pss. I i II nok. MPCh 104n,  
ant. III nok. AP 147: Będzie	wielbiony, pieśni MPCh 54; Hymn Komplety: Christe	

	
7.		 	 B.  NIEDZIELA	CHRZTU	PAŃSKIEGO, święto   
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf o Chrzcie Pańskim nr 7, ME	III    
	 	  OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	  

	 Wezwanie: AP 145: Uwielbiajmy	Chrystusa 
	 Jutrznia: Hymn AP 147: Niech	wszystkie	rzeki, ant. AP 148, pss. MPCh 385,  
 drugi psalm – ps. 93, resp. AP 150, AZ – AP 150: Oto	Baranek	Boży 
	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 150 (134): Oto	ustanowiłem 

	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 65: Implente, ant. i pss. AŁ 63, resp. AŁ 66, AM – AŁ 66: Præcursos		
	

KONIEC	OKRESU	NARODZENIA	PAŃSKIEGO	
	

OKRES	 ZWYKŁY	
 

MLG	 I	I	I	.	W	 	niedziele	czytania	 z	 roku		B,	w	dni	powszednie	 z	 roku	II	
	Antyfona	Maryjna	w	dni	powszednie:	AŁ 344: Virgo	Dei	Genitrix.	
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8.		 Z.  Poniedziałek	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
	 	 C.	 MSZA ŚWIĘTA wot. o Duchu Świętym (188”), pf o Duchu Świętym nr 53, ME	III 
  Oficjum z psałterza 
	
9.		 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 
 Oficjum z psałterza 

  B. Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś 
	
10.		 B.  Środa	 –	św.	Grzegorza	z	Nyssy,	biskupa, wspomnienie	 	 	 	 	
 	 MSZA ŚWIĘTA wł. OSB 5,  pf o pasterzach, ME	III	
	 	 	OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	  

	 Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa  
	 Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj, resp. AP 841, AZ – AP 842: To	nie	wy 

   Nieszpory: Hymn AŁ 413: Vir	celse, resp. AŁ 419, AM – AŁ 421: Amavit	eum	Dominus 
 

11.		 Z.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA z 1 niedzieli zwykłej, ME	5	A 

 Oficjum z psałterza 
 

12.		 Z.		 Piątek	–	Dzień	powszedni	
MSZA ŚWIĘTA za chrześcijan prześladowanych (MR 143”),  ME	IV 

 Oficjum z psałterza 
  B. Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	
 
13.		 B.  Sobota	 –	św.	Hilarego,	biskupa	i	doktora	Kościoła, wspomnienie	 	 	

	 MSZA ŚWIĘTA wspólna o doktorze Kościoła, kolekta wł., pf o pasterzach, ME	II 
	 	 	OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	  

	 Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
	 Jutrznia: Hymn AP 850:	Nauczycielu, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy	posiedli 

 
 Z.  Nieszpory: AM – AŁ 155: Audite      2	tydzień	psałterza	
 
14.		 Z.		 2	NIEDZIELA	ZWYKŁA	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
	 Jutrznia: AZ – AP 373 (42): Ten,	który	idzie	za	Mną	

	 	  Nieszpory: AM – AŁ 155: Dixit	Andreas	

B.	Wigilie: Hymn AP 936: W	szukaniu	Ciebie	(Własne czytanie I i II nokturnu) 
	

15.		 B.		 Poniedziałek	–	św.	Maura	i	Placyda,	uczniów	 św.	Benedykta, wspomnienie	(B) 
 MSZA ŚWIĘTA wł. (Msze wł. OSB 6), pf o świętych nr 70, ME	III	

   OFICJUM: 
	 Wezwanie: MPCh 1087 
	 Jutrznia: Hymn AP 937: Boże,	obrońco, resp. AP 916, AZ – AP 938: Maur	i	Placyd	

   Nieszpory: Hymn AŁ 493: Vos	ore, resp. AŁ 434, AM – AŁ 495: Vir	autem	venerabiles	
	
16.		 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 
 Oficjum z psałterza 

  B. Wigilie: Hymn AP 913: Ciebie,	Chryste	
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17.		 B.  Środa	 –	św.	Antoniego,	opata, wspomnienie	 	 	 	 2	tydzień	psałterza 
 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o zakonnikach, ME	III  

	 	 	OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	  
	 Wezwanie: MPCh 1087: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
	 Jutrznia: Hymn AP 914 (907): Przystoi	dzisiaj, resp. AP 916, AZ – AP 940: Gromadźcie	 

   Nieszpory: Hymn AŁ 431: Fratres	corona, resp. AŁ 434, AM – AŁ 468: Vos	qui	reliquistis 
	 	 IMIENINY:	O.	Antoniego	
		 	
		 W	Kościele	od	18	do	25	stycznia	przypada	Tydzień	Modlitw	o	Jedność	Chrześcijan.	

 
18.		 Z.  Czwartek	–	Dzień	powszedni	 
  MSZA ŚWIĘTA o jedność chrześcijan (MR 136”), pf o jedności Kościoła nr 85, ME	II 

  Oficjum z psałterza 

  B. Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś	
	
19.		 B.  Piątek	 –	Św.	Józefa	Sebastiana	Pelczara,	biskupa, wspomnienie	(P)	  
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III	  

	 OFICJUM: 
	 Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa 
	 Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj	sławimy, resp. AP 841, AZ – AP 842: To	nie	wy 

   Nieszpory: Hymn AŁ 413: Vir	celse, resp. AŁ 419, AM – AŁ 423: Quam	speciosi 
		 	

20.		 Z.  Sobota	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA z 2 niedzieli zwykłej, ME	5	B 
  Oficjum z psałterza 
 
  Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 156: Videte	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

21.		 Z.		 3	NIEDZIELA	ZWYKŁA	(Niedziela	Słowa	Bożego)	
 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 374: Pan	mówi:	Czyńcie	pokutę 

   Nieszpory: AM – AŁ 157 (156): Ambulans	Iesus	
	
22.		 Z. Poniedziałek	–	Dzień	powszedni 
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA z 3 niedzieli zwykłej, ME	5	C 

 Oficjum z psałterza 

 Rocznica święceń kapłańskich o. Konrada /1998/. 
	
23.		 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 
 Oficjum z psałterza 

B.	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	
	

24.		 B.  Środa	 –	św.	Franciszka	Salezego,	biskupa	i	doktora	Kościoła, wspomnienie	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach,	ME	III 

	 OFICJUM: 
 Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 

	 Jutrznia: Hymn AP 850: Nauczycielu	wieczny, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy	
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 426: Æterne	sol, resp. AŁ 427, AM – AŁ 499: Iste	sanctus	
	 	 	 Wigilie: Hymn  AP 945: Pawle	Apostole; ant. I i II nok. MPCh 705n, pss. MPCh 955, 
		 	 ant. III nok. AP 946: Będę	Cię,	Panie	 	 	 	

	



Styczeń 2024         17 
 

 

25.		 B. Czwartek	–	Nawrócenie	Św.	Pawła	Apostoła, święto		 	 1	tydzień	psałterza	
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania własne, pf o Apostołach nr 67.  
    Uroczyste błogosławieństwo nr 18, s. 389*, ME	I	

	 	 	 OFICJUM: 
   Wezwanie: MPCh 705: Wysławiajmy	naszego	Boga 
	 		 Jutrznia: Hymn AP 946: Oświeć,	ant. AP 947, resp. AP 948, AZ – AP 948: Bóg	naszych	ojców 
	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 707 
	 	 	 Nieszpory:	Hymn AŁ 500: Excelsam, ant. i pss. AŁ 501n, resp. AŁ 386, AM – AŁ 503: Sancte	Paule	

	 Wigilie: Hymn AP 913: Ciebie	Chryste	

  †  MEMENTO:  Br.	Sebastiana	Cholewy	(2017)	
	

26.	 B.	 Piątek	–	św.	Roberta,	Alberyka	i	Stefana,	opatach,	założycielach	zakonu	
Cystersów,	wspomnienie	(B)	
MSZA ŚWIĘTA o świętych (MR 49”), kolekta wł. (Msza wł. OSB 7), ME	III 
OFICJUM: 
Wezwanie: MPCh 1087: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 907: Przystoi	dzisiaj, resp. AP 916, AZ – AP 959: Ojcowie	nasi	
Nieszpory: Hymn AŁ 431: Fratres, resp. AŁ 434, AM – AŁ 456: Scimus	quoniam 

	 Wigilie: Hymn AP 837: Kiedy	sławimy	

	 	 IMIENINY:	Br.	Roberta	z	Lubinia	
 
27.		 B.	 Sobota	–	Świętych	biskupów	Tymoteusza	i	Tytusa,	wspomnienie		

	 MSZA ŚWIĘTA wspólna o wielu pasterzach (MR 32”), kolekta wł., czytania	wł., 
 pf o pasterzach, ME	II 
	 OFICJUM: 
	 Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa 
	 Jutrznia: Hymn AP 839: Oto	kapłani, resp. AP 841, AZ – AP 961: O	jak	

  Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 157: Caritas	fraternitatis	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
  †  MEMENTO:  O.	Wojciecha	Golskiego	(1941)	
	
28.		 Z.		 4	NIEDZIELA	ZWYKŁA	
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III	
  Oficjum z psałterza        

 Jutrznia: AZ – AP 377: Jezus	nauczał 
  Nieszpory: AM – AŁ 158: Mirabuntur	omnes	
	
29.		 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	  
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA z 4 niedzieli zwykłej, ME	5	A	  
  Oficjum z psałterza        
	
30.		 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł., ME	II 
 Oficjum z psałterza 

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste	
	
31.	 B.	 Środa	–	św.	Jana	Bosko,	prezbitera,	wspomnienie	 	 	 	

MSZA ŚWIĘTA wsp. o wychowawcach (MR 58”), kolekta wł., pf o pasterzach, ME	III 
	 OFICJUM: 
Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa 
Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj	sławimy, resp. AP 841, AZ – AP 905: Tylko	ten	

   Nieszpory: Hymn AŁ 413: Vir	celse, resp. AŁ 419, AM – AŁ 477: Sinite	parvulos	
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LUTY	
 
 
1.			 Z.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	

MSZA ŚWIĘTA o powołania do życia zakonnego (MR 134’’), ME	5	D 
	 	 Oficjum z psałterza 

B.		 Wigilie: Hymn AP 965: Ten,	który	niebo, ant. I i II nok. MPCh 709n, pss. MPCh 936n,  
ant. III nok. AP 966: Oto	Pan, pieśni MPCh 710, 	

	
2.	 B.	 Piątek	–	Ofiarowanie	Pańskie, święto	
 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Ofiarowaniu Pańskim nr 43, 
 ME	I, wspomnienie tajemnicy dnia 

	 OFICJUM: 
Wezwanie: MPCh 708: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 967: O	miasto, ant. AP 968, pss. MPCh 946, AZ – AP 969: Gdy	wypełnili 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 713: Pan	okazał 
Nieszpory: Hymn AŁ 507: Quod	chorus, ant. i pss. AŁ 508, resp. AŁ 509, AM – AŁ 510: Hodie	
Kompleta: podczas	Kantyku	Symeona	bije	dzwon	na	wieży	

	 	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten,	którego	
 Rocznica profesji monastycznej br. Bedy /2023/. 

	 	 † MEMENTO: Br.	Krzysztofa	Kozickiego	(2017)	

	
Od	3	lutego	 Antyfona	Maryjna w tonie uroczystym AŁ 345: Ave	Regina	

 
3.			 B.		 Sobota	–	Wspomnienie	NMP	w	sobotę	
  MSZA ŚWIĘTA wot. o NMP (MR 7”), pf o NMP nr 55-58, ME	II 

	 OFICJUM: 
Wezwanie: MPCh 954: Uwielbiajmy	Chrystusa 
Jutrznia: Hymn AP 770: O	Pani, resp. AP 779, AZ – AP 780: Maryjo,	Królowo	świata 

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 158: Evangelium	meum	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

 	 IMIENINY:	O.	Błažeja	z	Samporu	
	

4.		 Z.		 5	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 380: Wszyscy 
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 159: Aliis	civitatibus	
	 C.	 Wigilie: Hymn AP 822: O	Chryste,	kwiecie	czystości 
	
5.	 C.		 Poniedziałek	–	św.	Agaty,	dziewicy	i	męczennicy,	wspomnienie	

MSZA ŚWIĘTA wspólna o dziewicy męczennicy (MR 25”), kolekta wł.,  
pf o dziewicach, ME	I 

	 OFICJUM: 
 Wezwanie: MPCh 991 
 Jutrznia: Hymn AP 824: O	Chryste, źródło	czystości, resp. AP 827, AZ – AP 972: Agata 

   Nieszpory: Hymn AŁ 403: Virginis, resp. AŁ 440, AM – AŁ 511: Stans	beata	Agatha	
	 	Wigilie: Hymn AP 804: Królu	chwalebny 

 
6.	 C.	 Wtorek	–	św.	Pawła	Miki	i	towarzyszy,	męczenników, wspomnienie  
  MSZA ŚWIĘTA wspólna o męczennikach, kolekta wł., pf o męczennikach, ME	II 

	 OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 Wezwanie: MPCh 975: Uwielbiajmy	Pana 
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6.	 	 C. OFICJUM:         1	tydzień	psałterza 
	 Jutrznia: Hymn AP 806: Śpiewajmy, resp. AP 809, AZ – AP 810: Błogosławieni  

Nieszpory: Hymn AŁ 389: Sanctorum, resp. AŁ 392, AM – AŁ 393: Gaudent	
	

7.	 	 Z.	 Środa	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	  
C.   MSZA ŚWIĘTA wot. o św. apostołach Piotrze i Pawle (113’), pf nr 66, ME	III	

  Oficjum z psałterza  
 
8.	 	 Z.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	  
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA z 5 niedzieli zwykłej, ME	II	z	wł.	pf	  
  Oficjum z psałterza      
   
9.	 	 Z.	 Piątek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA za Kościół (MR 112’’), ME	5	D 
  Oficjum z psałterza 

B.		 Wigilie: Hymn AP 974: Ciebie	dzisiaj, ant. I i II nok. MPCh 715,  
  pss. i pieśni MPCh 1028n, ant. III nok. AP 862: W	środku	nocy	
	

10.			B.		 Sobota	–	św.	Scholastyki,	dziewicy,	siostry	św.	Benedykta,	święto	
 MSZA ŚWIĘTA wł. OSB 8, czytania wł. OSB, Chwała, pf własna s. 27, ME	III 

	 OFICJUM: 
 Wezwanie: MPCh 1027: Uwielbiajmy	Pana 

Jutrznia: Hymn MPCh 714: Już	upragniony, ant. MPCh 716 (melodie	na	kartkach), 
pss. MPCh 385, resp. AP 865, AZ – AP 975: Gdy	święty	Benedykt 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 717: Poprosiłam	Pana 

  Z. Nieszpory: AM – AŁ 160: Sapientia	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
 Rocznica profesji monastycznej o. Hieronima /1983/. 

 
11.		 Z.		 6	NIEDZIELA	ZWYKŁA	
 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
	 	 Oficjum z psałterza 
	 	 Jutrznia: AZ – AP 384: Przyszedł	do	Jezusa	
	 	 	  Nieszpory: AM – AŁ 161: Domine    
    
12.	 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	

MSZA ŚWIĘTA z 6 niedzieli zwykłej, ME	II	z	wł.	pf	
	 	 Oficjum z psałterza 

	
13.		 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o Najświętszej Eucharystii (MR 182”), pf o NE nr 46, ME	I 
  Oficjum z psałterza 

B. Nieszpory eucharystyczne z parafianami po polsku (teksty w książeczkach) 
F.	 Wigilie: Hymn AP 155: Natchniony	zwyczaj, ant. i pss. z dnia 
 

OKRES	WIELKIEGO	POSTU 

Tom	 II	Monastycznej	Liturgii	Godzin	

Antyfona	Maryjna AŁ	345: Ave,	Regina	
	
Okres	Wielkiego	Postu	 służy	przygotowaniu	do	obchodu	Paschy.	Liturgia	wielkopostna	
przygotowuje	 katechumenów	 do	 obchodu	 paschalnego	misterium	 przez	 różne	 stopnie	
wtajemniczenia	 chrześcijańskiego,	 a	 wiernych	 przez	 wspomnienie	 przyjętego	 chrztu		
i	pełnienie	pokuty.	Okres	Wielkiego	Postu	trwa	od	Środy	Popielcowej	do	Mszy	Wieczerzy	
Pańskiej	wyłącznie (Ogólne normy roku liturgicznego i kalendarza, nr 27-28). 
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W dni powszednie okresu Wielkiego Postu można podczas Mszy świętej używać  
I lub II modlitwy eucharystycznej o tajemnicy pojednania. 
 
Od Środy Popielcowej do pierwszej niedzieli Wielkiego Postu przypadają kwartalne 
dni modlitw o ducha pokuty, o dobre odprawienie rekolekcji, pojednanie z Bogiem  
i bliźnimi. 

 

W okresie Wielkiego Postu w Godzinie czytań niedziel i świąt śpiewa się doksologię  
Godzien	jesteś (AP 553), zaś w uroczystości Ciebie,	Boże,	chwalimy. 

 
Od	początku	Wielkiego	Postu	aż	do	Wigilii	Paschalnej	opuszcza	się	ALLELUJA.	

	
14.		 F.	 ŚRODA	POPIELCOWA	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	

 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 10-11, ME	1 o	Tajemnicy	Pojednania 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 

Wezwanie: AP 155: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 158: Padnijmy	twarzą	na	ziemię, ant. i pss. z dnia, resp.  AP 160 
(na dni powszednie), AZ – AP 164: Kiedy	pościcie 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 162: O	tej	godzinie, ant. AP 163: Nadeszły	dla	nas 
Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. i pss z dnia, resp. AŁ 70, AM – AŁ 70: Cum	facis	

  Wigilie: Hymn AP 157: Z	otchłani	grzechu; Hymn Komplety: Te	lucis	
 	 IMIENINY:	O.	Konrada	
 
15.	 F.	 Czwartek	po	Popielcu	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	2	o	T.	Poj. 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
  Wezwanie: MPCh 116: Słuchajcie	głosu	Pana 
  Jutrznia: Hymn AP 159: Przed	Tobą	Ojcze, resp. AP 160, AZ – AP 165: Kto	chce	iść 
  Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 122: O	tej	godzinie, ant. MPCh 123: Nadeszły 
  Nieszpory: Hymn AŁ 69: Iesu,	quadragenariae, resp. AŁ 70, AM – AŁ 70: Qui	perdiderit	
	 	 	 	 Wigilie: Hymn AP 157: Z	otchłani	grzechu, Hymn Komplety: Chryste	 	

  †  MEMENTO:  Br.	Dominika	Filipowicza	(1956)
	
16.		 F.	 Piątek	po	Popielcu	
	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	1 o	T.	Poj. 

   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 	 	 	 Wezwanie: MPCh 116: Słuchajcie	głosu	Pana 
    Jutrznia: Hymn AP 159: Przed	Tobą	Ojcze, resp. AP 160, AZ – AP 166: Szukajcie 
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 122: O	tej	godzinie, ant. MPCh 123: Nadeszły 

Nieszpory: Hymn AŁ 69: Iesu,	quadragenariae, resp. AŁ 70, AM – AŁ 71: Quare	ieiunavimus	

    Wigilie: Hymn AP 157: Z	otchłani	grzechu 

	 	 	 	 Po	Wigiliach	nabożeństwo	pokutne	w	piątki	przez	cały	okres	Wielkiego	Postu.	
	
17.		 F.	 Sobota	po	Popielcu	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	2	o	T.	Poj. 
  	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
 Wezwanie: MPCh 116: Słuchajcie	głosu	Pana 
  Jutrznia: Hymn AP 159: Przed	Tobą	Ojcze, resp. AP 160, AZ – AP 167: Gromadźcie 
	  Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 122: O	tej	godzinie, ant. MPCh 123: Nadeszły 

Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi,	benigne	Conditor, ant. AŁ 71, pss. AŁ 263, resp. AŁ 68,  
AM – AŁ 72: Non	in	solo	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

 	 Wigilie: Hymn AP 155: Natchniony, ant. i pss. I i II nok. z niedzieli, ant. III 
    nok. AP 157: Nawróć	nas, pieśni MPCh 118, doksologia AP 553: Godzien	jesteś	
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18.		 F.	 1	NIEDZIELA	WIELKIEGO	POSTU	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf na 1 niedzielę Wielkiego Postu nr 12, ME	III 
	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 	 	 	 Wezwanie: AP 155: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
    Jutrznia: Hymn AP 158: Padnijmy, ant. AP 168, resp. AP 160, AZ – AP 169: Duch	
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 161: Duchu	Boży, ant. AP 164: Pan	mówi 
 Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 71, pss. AŁ 268, resp. AŁ 68, AM – AŁ 72: Evigila		
    Wigilie: Hymn AP 157: Z	otchłani	grzechu 

 
19.		 F.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	1 o	T.	Poj. 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 	 	 	 Wezwanie: MPCh 116: Słuchajcie	głosu	Pana 
    Jutrznia: Hymn AP 159: Przed	Tobą, resp. AP 160, AZ – AP 170: Pójdźcie 
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 122: O	tej	godzinie, ant. 123: Pan	mówi 
    Nieszpory: Hymn AŁ 69: Iesu,	quadragenariae, resp. AŁ 70, AM – AŁ 72: Quod	uni	
 
20.		 F.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., ME	IV 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 Jutrznia: AZ – AP 171: Niech	Bóg	nas	wysłucha 
    Nieszpory: AM – AŁ 73: Tu	autem	

	
21.		 F.	 Środa	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	 	
	 MSZA ŚWIĘTA wł., ME	2 o	T.	Poj.	
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 	 	 	 Jutrznia: AZ – AP 172: To	plemię	złe 
    Nieszpory: AM – AŁ 73: Sicut	fuit	Jonas	

B. 	Wigilie: Hymn AP 980: Piotrze	opoko, ant. I i II nok. MPCh 719n, pss. i pieśni             
MPCh 956n, ant. III nok. AP 981: Bóg	otworzył 

  †  MEMENTO:  O.	Karola	van	Oost,	odnowiciela	i	pierwszego	przeora	1939	–	1951	(1986)	
	

22.			B.   Czwartek – Katedry	św.	Piotra,	święto 
 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach nr 67, ME	I 
	 OFICJUM: 
Wezwanie: MPCh 955 
Jutrznia: Hymn AP 982: Czym, ant. AP 982, pss. MPCh 385, resp. AP 984,  
AZ – AP 984: Błogosławiony 

 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 721: Ten,	kto 
    Nieszpory:	Hymn AŁ 517: Divina	vox, ant. i pss. AŁ 518, resp. AŁ 386,  

AM – AŁ 519: Tu	es	pastor	
	
23.		 F.	 Piątek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., ME	1	o	T.	Poj. 
	 	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:	
 Jutrznia: AZ – AP 174: Jeśli	sprawiedliwość 
    Nieszpory: AM – AŁ 74: Si	offers	
  †  MEMENTO:  O.	Andrzeja	Boboli	Sorysa	(2005)
	
24.		 F.	 Sobota	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	2	o	T.	Poj. 
	 	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      
 Jutrznia: AZ – AP 175: Pan	mówi:	módlcie	się	



22 Luty/Marzec 2024 
 

 

24.		 F. OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:     2	tydzień	psałterza	
Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 74, pss. AŁ 304, resp. AŁ 68,  
AM – AŁ 75: Nubes	lucida	

    Wigilie: Hymn AP 157: Z	otchłani	grzechu, ant. III nok. AP 157: Nawróć, pieśni MPCh 118 
	
25.		 F.	 2	NIEDZIELA	WIELKIEGO	POSTU	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf na 2 niedzielę Wielkiego Postu nr 13, ME	III 
	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
    Jutrznia: Hymn AP 158: Padnijmy, ant. AP 178, resp. AP 160, AZ – AP 179: Nasz	Pan	
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 161: Duchu	Boży, ant. AP 164: Uzbrojeni 
 Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 74, pss. AŁ 309, resp. AŁ 68, AM – AŁ 75: Nemini	

  †  MEMENTO:  Br.	Tadeusza	Stelmaszaka	z	Lubinia	(1980)	
	
26.		 F.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11,	ME	II 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 Jutrznia: Hymn AP 159: Przed	Tobą, resp. AP 160, AZ – AP 180: Bądźmy	miłosierni	
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 122: O	tej	godzinie, ant. 123: Uzbrojeni 
    Nieszpory: Hymn AŁ 69: Iesu,	quadragenariae, resp. AŁ 70, AM – AŁ 76: Nolite	iudicare 

	
27.		 F.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11,	ME	2	o	T.	Poj. 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 Jutrznia: AZ – AP 180: Jednego	tylko 
    Nieszpory: AM – AŁ 76: Omnes	 
	
28.		 F.	 Środa	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	 	
	 MSZA ŚWIĘTA wł., ME	1 o	T.	Poj.	
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 	 	 	 Jutrznia: AZ – AP 181: Syn	Człowieczy 
    Nieszpory: AM – AŁ 76: Tradetur	

  †  MEMENTO:  O.	Wojciecha	Szlenzaka	(1997) 
	
29.		 F.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	I 
	 	  OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      
	 	 	 Jutrznia: AZ – AP 182: Wspomnij	synu	

Nieszpory: AM – AŁ 77: Dives	ille	
 	 IMIENINY:	Br.	Romana	
	

MARZEC	
	

1.	 	 F.	 Piątek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	1	o	T.	Poj. 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:	

Jutrznia: AZ – AP 183: Gospodarz	wytraci	
    Nieszpory: AM – AŁ 77: Quærentes	eum	tenere	
  †  MEMENTO:  O.	Klemensa	Dąbrowskiego	z	Lubinia	(1953);	O.	Placyda	Galińskiego	(2001), 
	 	 	 	 opata	1969	–	1977	
	
2.	 	 F.	 Sobota	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	2	o	T.	Poj. 
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2.	 	 F.	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      
	 	 	 			Jutrznia: AZ – AP 184: Ojcze	
	 	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 77, pss. AŁ  263, resp. AŁ 68,  

AM – AŁ 78: Exhibeamus	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
	 	 	 	 Wigilie: Hymn AP 155: Natchniony, ant. III nok. AP 157: Nawróć, pieśni MPCh 118 

  †  MEMENTO:  Br.	Pachomiusza	Koczwary	(1974)	
	
3.	 	 F.	 3	NIEDZIELA	WIELKIEGO	POSTU	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf wielkopostna nr 8-9, ME	III 
	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      
    Jutrznia: Hymn AP 158: Padnijmy, ant. AP 185, resp. AP 160, AZ – AP 187: Pan	mówi	
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 161: Duchu	Boży, ant. AP 163: Nadeszły 

Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 77, pss. AŁ 268, resp. AŁ 68, AM – AŁ 79 (96): 
Solvite	templum	hoc	

	
	 	 B.	 Wigilie: Hymn AP 988: Choćby, ant., pss. i pieśni MPCh 1047n, ant. III nok.,  

AP 875: Niech	będą	
	

4.	 	 B.	 Poniedziałek	–	św.	Kazimierza	Królewicza,	patrona	archidiecezji	krakowskiej,		
święto	(P) 

	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o świętych nr 70–71, ME	III 
	 	 OFICJUM:          
	 	 	 	 Wezwanie: MPCh 1046: Uwielbiajmy	Boga 
    Jutrznia: Hymn AP 989: Tobie, ant. AP 878, pss. MPCh 1056, res.p AP 879, AZ – AP 881: Kto  
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 1059: Serce	

Nieszpory: Hymn AŁ 447: Iesu,	redemptor, ant. i pss AŁ 450, resp. AŁ 452, AM – AŁ 446: 
Similabo	eum	viro	

	
5.	 	 F.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	II 
	 	  OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      

Jutrznia: AZ – AP 190: Piotrze	
Nieszpory: AM – AŁ 80: Serve	nequam	

  †  MEMENTO:  Br.	Tadeusza	Krupy	(2005)	
	
6.	 	 F.	 Środa	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	1	o	T.	Poj. 
	 	  OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      

Jutrznia: AZ – AP 190: Nie	sądźcie	
Nieszpory: AM – AŁ 81: Qui	habet	mandata	mea	

	
7.	 	 F.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	2	o	T.	Poj. 
	 	  OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      

Jutrznia: AZ – AP 191: Jeżeli	Ja	
Nieszpory: AM – AŁ 81: Extollens

	
8.	 	 F.	 Piątek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	1	o	T.	Poj. 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:	

Jutrznia: AZ – AP 192: Nauczycielu	
Nieszpory: AM – AŁ 81: Nos	ergo	
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9.	 	 F.	 Sobota	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	2	o	T.	Poj. 
	 	  OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      
	 	 	 Jutrznia: AZ – AP 193: Celnik	stał	z	daleka	
 R./F. Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 82, pss. AŁ 304, resp. AŁ 68, AM – AŁ 16: Lætamini	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
Wigilie: Hymn AP 155: Natchniony, ant. III nok. AP 157: Nawróć, pieśni MPCh 118 

 
10.	R./F.	4	NIEDZIELA	WIELKIEGO	POSTU	(„LÆTARE”)	 	 	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf wielkopostna nr 8-9, ME	III 
	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
    Jutrznia: Hymn AP 158: Padnijmy, ant. AP 194, resp. AP 160, AZ – AP 196: Bóg	posłał	
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 161: Duchu	Boży, ant. AP 164: Pan	mówi 
 Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 82, pss. AŁ 309, resp. AŁ 68, AM – AŁ 83: Non	enim	
  †  MEMENTO:  O.	Klemensa	Dąbrowskiego	z	Lubinia	(1953);	O.	Placyda	Galińskiego	(2001), 
	 	 	 	 opata	1969	–	1977	
	
11.		 F.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11,	ME	II	
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 	 	 	 Jutrznia: AZ – AP 199: Był	w	Kafarnaum	
    Nieszpory: AM – AŁ 84: Cognovit 
	
12.		 F.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	
	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11,	ME	III	
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 	 	 	 Jutrznia: AZ – AP 200: Ten,	który	mnie	uzdrowił	
    Nieszpory: AM – AŁ 84: Vade	iam	
 
13.		 F.	 Środa	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	I 
	 	  OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      

Jutrznia: AZ – AP 201: Nie	szukam	
Nieszpory: AM – AŁ 85: Non	possum	ego	

 
14.		 F.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	2	o	T.	Poj. 
	 	  OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:      

Jutrznia: AZ – AP 201: Ja	nie	zważam	
Nieszpory: AM – AŁ 85: Opera	

	
15.		 F.	 Piątek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11, ME	1	o	T.	Poj. 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:	

Jutrznia: AZ – AP 202: Znacie	Mnie 
	 	 	 	 Nieszpory: AM – AŁ 85: Nemo	in	eum	
	
16.		 F.	 Sobota	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkopostna nr 8–11,	ME	II 
	 	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:	
 Jutrznia: AZ – AP 203: Nikt	jeszcze	nigdy 

	 Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 86, pss. AŁ  263, resp. AŁ 68, AM – AŁ 87: Nisi	granum 
 Wigilie: Hymn AP 155: Natchniony, ant. III nok. AP 157: Nawróć, pieśni MPCh 118 
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17.		 F.	 5	NIEDZIELA	WIELKIEGO	POSTU	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf wielkopostna nr 8-9, ME	III 
	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
    Jutrznia: Hymn AP 158: Padnijmy, ant. AP 204, resp. AP 160, AZ – AP 206: Kto	ma	
    Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 161: Duchu	Boży, ant. AP 164: Uzbrojeni 
 Nieszpory: Hymn AŁ 67: Audi, ant. AŁ 86, pss. AŁ 268, resp. AŁ 68, AM – AŁ 87: Ego	

	 		 IMIENINY:	O.	Patryka	z	Lubinia		

	 	 	 Hymny	Godziny	czytań,	Jutrzni	i	Nieszporów	z	Liturgii	Wielkiego	Tygodnia	
	 Wigilie: Hymn AP 216: Sław,	języku	

	
18.	 F.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	

	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., 1 pf o Męce Pańskiej nr 17, ME	1	o	T.	Poj. 
	 	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:	

Jutrznia: Hymn AP 217: Oto	znaki, resp. AP 160, AZ – AP 208: Kto	idzie	za	Mną 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 122: O	tej	godzinie, ant. 123: Uzbrojeni 

	 	 B.	I	Nieszpory	uroczystości	św.	Józefa: Hymn AŁ 522: Te,	Joseph, ant. i pss. AŁ 524, resp. 
AŁ 525, AM – AŁ 526: Ecce	

	 	 Wigilie: Hymn AP 996:  Święty	 Józefie, ant., pss. i pieśni MPCh 1047n,  
ant. III nok. AP 997: Oto	sługa	wierny	

	
19.		 B.	 Wtorek	–	ŚW.	JÓZEFA,	OBLUBIEŃCA	NMP,	uroczystość	 	 	 	 	

MSZA ŚWIĘTA własna, Chwała, czytania wł., Wierzę, prefacja o św. Józefie nr 65 
(obchodząc uroczystość), ME	I, Uroczyste błogosławieństwo nr 23 s. 391*.	 	

	 	 	OFICJUM: 
 Wezwanie: AP 995: Uwielbiajmy	Chrystusa 

Jutrznia: Hymn AP 997: Święty	Józefie, ant. AP 998, pss. MPCh 1056, resp. AP 1000, 
AZ – AP 1001: Otrzymawszy	we	śnie	nakaz	
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1001: Rodzice	Jezusa 
Nieszpory: Hymn AŁ 522: Te,	Joseph, ant. i pss. AŁ 526, resp. AŁ 525, AM – AŁ 528: Ipse	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Mikołaja /2023/.

 	 IMIENINY:	O.	Jozefa	z	Sampora,	Br.	Józefa	z	Lubinia,	Br.	Józefa	
	
20.		 F.	 Środa	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	 	 	 	
	 MSZA ŚWIĘTA wł., 1 pf o Męce Pańskiej nr 17, ME	II	
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 
	 	 Jutrznia: Hymn AP 217: Oto	znaki, AZ – AP 209: Pan	mówi	
	 	 Nieszpory:	Hymn AŁ 90: Vexilla	regis, AM – AŁ 89: Quid	me	quæritis	

B.	 	Wigilie: Hymn AP 1006: Równy	prorokom, ant., pss. i pieśni MPCh 1088n,  
ant. III nok. AP 1007: Nie	zaginie	

	
21.		 B.	 Czwartek	–	Przejście	do	nieba	św.	Ojca	naszego	Benedykta,	święto	
	 MSZA ŚWIĘTA wł. OSB 10, Chwała, czytania wł. OSB, pf własna s. 26, ME	III 

OFICJUM:         
Wezwanie: MPCh 728: Uwielbiajmy	Boga 
Jutrznia: Hymn AP 1007: Dzisiaj	świat	cały, ant. AP 1008, pss. MPCh 385,  
resp. AP 1010, AZ – AP 1010: Oto	sługa	dobry	i	wierny 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 122: O	tej	godzinie, ant. MPCh 731: Umiłowany 

	 	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 528: Fratres, ant. i pss. AŁ 530, resp. AŁ 531, AM – AŁ 532:	Hodie 
	
22.		 F.	 Piątek	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., 1 pf o Męce Pańskiej nr 17, ME	1	o	T.	Poj.	
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22.	 F. OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU:	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
 Jutrznia: Hymn AP 217: Oto	znaki, AZ – AP 211: Wiele	dobrych	czynów 
   Nieszpory: Hymn AŁ 90: Vexilla	regis, AM – AŁ 89: Si	mihi	non	creditis	

 † MEMENTO:  Br.	Szymona	Strzelczyka	(1999)	 	 	 	 	
	
23.		 F.	 Sobota	–	Dzień	powszedni	Wielkiego	Postu	

MSZA ŚWIĘTA wł., 1 pf o Męce Pańskiej nr 17, ME	2	o	T.	Poj. 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	POSTU: 

 Jutrznia: AZ – AP 212: Arcykapłani	uradzili	 
	 		C.	 I	Nieszpory	Niedzieli	Męki	Pańskiej: Hymn AŁ 90: Vexilla	regis, ant. AŁ 92,  

pss. AŁ 304, resp. AŁ 92, AM – AŁ 93: Ave,	Rex	noster	 	 	 2	tydzień	psałterza 
	 Wigilie: Hymn AP 216: Sław,	języku,	ant. III nok. AP 222: Jezus	upadł,	pieśni MPCh 118 

 Kompleta: Hymn AŁ 342: Christe,	qui,	splendor	 	 	 	
	

Wielki	Tydzień	 jest	przeznaczony	na	wspomnienie	Męki	Chrystusa,	poczynając	od	 Jego	
Mesjańskiego	 wjazdu	 do	 Jerozolimy (Ogólne normy roku liturgicznego i kalendarza,  
nr 31). 

	
24.	 C.	 NIEDZIELA	MĘKI	PAŃSKIEJ	(PALMOWA)	 	 	 	 	
 MSZA ŚWIĘTA wł., Wierzę, pf na Niedzielę Palmową nr 19, 
    ME	III, uroczyste błogosławieństwo nr 5 s. 383*	
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	TYGODNIA:	
 Wezwanie: AP 215: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
 Jutrznia: Hymn AP 217: Oto	znaki, ant. AP 223, resp. AP 219, AZ – AP 225: Trzymając 

Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 226: Przejęty	świętą, ant. AP 227: Przed	świętem 
  Nieszpory: Hymn AŁ 90: Vexilla	regis, ant. AŁ 92, pss. AŁ 309, resp. AŁ 92, AM – AŁ 93: 

Scriptum	est	enim	
	

	 F.	 Wigilie: Hymn AP 216: Sław,	języku, ant. i pss. z dnia (Werset	przed	czytaniami:	K.	Gdy	
będę	wywyższony	nad	ziemię.	W.	Wszystkich	przyciągnę	do	siebie.) 

 
 † MEMENTO:  O.	Bernarda	Walczaka	z	Lubinia	(1973)	
	
25.		 F.	 WIELKI	PONIEDZIAŁEK	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., 2 pf o Męce Pańskiej nr 18, ME	2	o	T.	Poj.	
	 	  OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	TYGODNIA:	

Wezwanie: MPCh 139: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 217: Oto, ant. MPCh 144, pss. z dnia, resp. AP 219, AZ – AP 229: Ojcze 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 141: Jezu	sądzony, ant. MPCh 144: Tak,	jak 

    Nieszpory: Hymn AŁ 90: Vexilla, resp. AŁ 91, AM – AŁ 94: Non	haberes	
	 	 IMIENINY:	Br.	Mariána	z	Sampora	
 
26.		 F.	 WIELKI	WTOREK		 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., 2 pf o Męce Pańskiej nr 18, ME	II 
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	TYGODNIA:	

Jutrznia: Hymn AP 217: Oto, ant. MPCh 144, AZ – AP 232: Otocz 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Ant. MPCh 145: Dla	mnie 
Nieszpory: AM – AŁ 94: Potestatem	habeo 

  † MEMENTO:  O.	Józefa	Hajdugi	(1978)
 
27.		 F.		 WIELKA	ŚRODA	
    MSZA ŚWIĘTA wł., 2 pf o Męce Pańskiej nr 18, ME	1	o	T.	Poj. 
 Jutrznia: Ant. MPCh 145, AZ – AP 235: Zdrajca	dał	 
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27.	 F.	 OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	TYGODNIA:	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Ant. MPCh 146: Przed	świętem	Paschy 
 Nieszpory: AM – AŁ 94: Magister	dicit
  † MEMENTO:  O.	Teodora	Neve,	opata	klasztoru	św.	Andrzeja	w	Zevenkerken,	fundatora	

wznowionego	opactwa	w	Tyńcu	(1963),	Br.	Antoniego	Białka	(1972)	
	
28.	 F.	 WIELKI	CZWARTEK	
   OFICJUM	OKRESU	WIELKIEGO	TYGODNIA:	
	 Modlitwa	poranna:	(Godzina	czytań	i	Jutrznia)	

Wezwanie: AP 239: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
W Godzienie czytań	odmawiamy	tylko	I	nok.:	ant. i pss. MPCh 629n  
Po	psalmodii	następują	werset	i	czytania: pierwsze MLG II 352, resp. MLG II 353, 
chwila milczenia, drugie MLG II 353, resp. MLG II 354, chwila milczenia, opuszcza się 
modlitwę, a Jutrznię rozpoczyna się od ant. MPCh 146, pss. MPCh 639n, resp. AP 219, 
AZ – AP 237: Gorąco	pragnąłem	spożywać; następuje modlitwa MLG II 356  
i błogosławieństwo końcowe. 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 141: Jezu, ant. MPCh 146: Tak,	jak	zna 

	 Nieszpory	odmawiają	tylko	ci,	którzy	nie	uczestniczą	we	Mszy	Wieczerzy	Pańskiej.	
	

ŚWIĘTE	TRIDUUM	PASCHALNE	
	

Ponieważ	dzieła	odkupienia	ludzi	i	doskonałego	uwielbienia	Boga	Chrystus	dokonał	
przez	 paschalne	 misterium	 swojej	 błogosławionej	 Męki,	 przez	 które	 umierając	
zniweczył	naszą	 śmierć	 i	zmartwychwstając	przywrócił	nam	 życie,	 święte	Triduum	
Męki	 i	 Zmartwychwstania	Pańskiego	 jaśnieje	 jako	 szczyt	 roku	 liturgicznego.	Takie	
znaczenie,	 jakie	 niedziela	 ma	 w	 tygodniu,	 uroczystość	 Wielkanocy	 ma	 w	 roku	
liturgicznym.	Paschalne	Triduum	Męki	 i	 Zmartwychwstania	Pańskiego	 rozpoczyna	
się	od	wieczornej	Mszy	Wieczerzy	Pańskiej,	ma	swoje	centrum	w	Wigilii	Paschalnej		
i	 kończy	 się	 Nieszporami	 Niedzieli	 Zmartwychwstania	 (Ogólne normy roku 
liturgicznego i kalendarza, nr 18-19). 

	
B.	 MSZA	WIECZERZY	PAŃSKIEJ	
	 MSZA  ŚWIĘTA  wł.,  Chwała,  po  homilii obrzęd umywania  nóg,  pf  o  Najświętszej 

 Eucharystii  nr  46,  ME		 I  modlitwy  własne:  Zjednoczeni; Boże,	 przyjmij	 łaskawie 
i On	to,	w	dzień	przed	męką, po Komunii przeniesienie Najświętszego Sakramentu. 
Kompleta:  pss. 4 i 134; czytanie, zamiast responsorium: Christus	factus	est (tylko do: 
usque	ad	mortem), kantyk Symeona bez antyfony 

	
29.	 C.	 WIELKI	PIĄTEK	MĘKI	PAŃSKIEJ	
  OFICJUM:	
	 	 Modlitwa	poranna:	(Godzina	czytań	i	Jutrznia)	

Wezwanie: AP 239: Uwielbiajmy	Chrystusa,	Syna	Bożego	
W Godzienie czytań odmawia	się	tylko	I	nok.: ant. AP 240, pss. MPCh 148	
Po	psalmodii	następują	werset	 i	czytania: 1-sze MLG II 363 (śpiewane), resp. AP 
241, chwila milczenia, 2-gie MLG II 369 (śpiewane), resp. AP 243, chwila milczenia, 
opuszcza się modlitwę, a Jutrznię rozpoczyna się od ant. AP 244, pss. MPCh 160n, 
zamiast resp. AP 246: Chrystus, AZ – AP 246:	Nad	 Jego	głową; całe oficjum kończy się 
śpiewem doksologii: Tylko	Tyś	jest	święty	 
Modlitwa	południowa: ant. AP 248: Od	szóstej, pss. MPCh 166  
Modlitwa	popołudniowa: ant. AP 248: O	godzinie dziewiątej, ps. 22 MPCh 149, w 
MLG: czytanie s. 388, werset s. 384, modlitwa s. 385. 
Nieszpory	odmawiają	tylko	ci,	którzy	nie	uczestniczą	w	Liturgii	Męki	Pańskiej. 
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29.	 C.	 LITURGIA	NA	CZEŚĆ	MĘKI	PAŃSKIEJ:	liturgia słowa, adoracja krzyża,   
Komunia święta, procesja do Grobu Pańskiego. 
Kompleta:	 ps. 91, czytanie, zamiast responsorium: Christus	factus	est (tylko do: autem	
crucis.),	kantyk Symeona bez antyfony	

 
W	 Wielki	 Piątek	 Męki	 Pańskiej,	 a	 jeżeli	 to	 możliwe,	 także	 w	 Wielką	 Sobotę	 aż	 do		
Wigilii	Paschalnej,	wszędzie	 zachowuje	 się	 święty	post	paschalny (Ogólne normy roku 
liturgicznego i kalendarza, nr 20). 

	
30.	 F.	 WIELKA	SOBOTA		
  OFICJUM:	
	 Modlitwa	poranna:	(Godzina	czytań	i	Jutrznia)	
 Wezwanie: AP 251: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 

W Godzienie czytań odmawia	się	tylko	I	nok.: ant. AP 252, pss. MPCh 173	
Po	psalmodii	następują	werset	 i	czytania: 1-sze MLG II 394 (śpiewane), resp. AP 
253, chwila milczenia, 2-gie MLG II 400 (śpiewane), resp. AP 254, chwila milczenia, 
opuszcza się modlitwę, a Jutrznię rozpoczyna się od ant. AP 257, pss. MPCh 183, 
zamiast resp. AP 258: Chrystus, AZ – AP 258:	 Ratuj	 nas; całe oficjum kończy się 
śpiewem doksologii: Godzien	jesteś	AP 553 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: ant. AP 260: Panie, pss. MPCh 188 
Nieszpory: Ant. i pss. A Ł  95, zamiast resp. AŁ 96: Christus (całe aż do: omne	nomen), 
AM – AŁ 97: Sepulto	Domino 

  Godzinę	czytań	i Kompletę	odmawiają	tylko	ci,	którzy	nie	uczestniczą	w	Wigilii	Paschalnej.
 
31.	 B.	 NIEDZIELA	ZMARTWYCHWSTANIA	PAŃSKIEGO	
	

Wigilię	 Paschalną	 obchodzoną	 w	 świętą	 noc	 Zmartwychwstania	 Pańskiego		
uważa	 się	 za	 "matkę	 wszystkich	 świętych	 wigilii".	 Kościół	 czuwając	 oczekuje	
zmartwychwstania	 Chrystusa	 i	 obchodzi	 je	 w	 sakramentach.	 Dlatego	 cały	 obchód		
tej	 świętej	 Wigilii	 powinien	 się	 odbyć	 w	 nocy,	 to	 znaczy	 rozpocząć	 się	 po		
zapadnięciu	nocy,	albo	skończyć	przed	 świtem	dnia	niedzielnego	(Ogólne normy roku 
liturgicznego i kalendarza, nr 21).	

	
	 WIGILIA	PASCHALNA	W	WIELKĄ	NOC  

LITURGIA EUCHARYSTYCZNA: liturgia światła, liturgia słowa, liturgia chrzcielna,  
liturgia eucharystyczna, pf wielkanocna nr 20 (zwłaszcza tej nocy) 
ME	 I wspomnienie tajemnicy dnia. Procesja rezurekcyjna wokół cmentarza. 
 
MSZA	W	DZIEŃ	ZMARTWYCHWSTANIA	PAŃSKIEGO	
Formularz wł., Chwała, Sekwencja, Wierzę, pf wielkanocna nr 20 (zwłaszcza	w	tym	
dniu). 
Do rozesłania Idźcie	w	pokoju	Chrystusa, dodaje się podwójne Alleluja aż do końca 
Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego. 
ME	I wspomnienie tajemnicy dnia, uroczyste błogosławieństwo nr 6 s. 384* 

	 	 OFICJUM	NIEDZIELI	ZMARTWYCHWSTANIA	PAŃSKIEGO: 1	tydzień	psałterza 
Godzinę		czytań	 odmawiają		tylko	ci,	którzy	nie	uczestniczyli	w	Wigilii	 Paschalnej.	
Jutrznia: Ant.  wezwania: AŁ 99, Hymn AŁ 102: Aurora, ant. i pss. AŁ 103,  
resp. AŁ 104, AZ – AŁ 105: Et	valde	mane 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 277: W	godzinie	męki, ant. AP 287: Jeśli, pss. MPCh 391 	
Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad	cenam	Agni, ant. i pss. AŁ 107, resp. AŁ 112,  
AM – AŁ 113: Et	respicientes	
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31.	 B.	OFICJUM	NIEDZIELI	ZMARTWYCHWSTANIA	PAŃSKIEGO:	 	 		
	 	 Wigilie: Hymn AP 268: Wszechmocny, ant. i pss. I i II nok. MPCh 202n	

Kompleta: Na pokropienie: Vidi	aquam, Hymn Iesu,	redemptor, ps. 91, zamiast 
responsorium: Haec	dies. 

	

OKRES	WIELKANOCNY	
	

Pięćdziesiąt	dni	od	Niedzieli	Zmartwychwstania	do	Niedzieli	 Zesłania	Ducha	 Świętego	
obchodzi	 się	 z	 wielką	 radością	 jako	 jeden	 dzień	 świąteczny,	 co	 więcej,	 jako	 "wielką	
niedzielę".	 Głównie	 w	 te	 dni	 śpiewa	 się	 Alleluja (Ogólne normy roku liturgicznego  
i kalendarza, nr 22). 

	
Wszystkie antyfony i responsoria  z ALLE	LUJA	! 

Antyfona	Maryjna	AŁ 346: Regina	caeli. 
Kompleta: W niedziele i uroczystości Hymn Iesu, responsorium okresowe. 

W dni powszednie – Hymn AP 730: Jezu	(I tydzień psałterza)  
oraz AP 731:	Już	bliskie	(II tydzień psałterza). 

Przez całą Oktawę Wielkanocną w Komplecie śpiewamy 
podczas pokropienia antyfonę: Vidi	aquam, a zamiast responsorium: Haec	dies. 

Nabożeństwa:	do	św.	Benedykta	(wtorek):	hymn	Signifer	i	ant.	Sanctissime;	
do	św.	Piotra	i	Pawła	(środa):	hymn	Felix	i	ant.	Gloriosi 

Osiem	początkowych	dni	Okresu	Wielkanocnego	stanowią	Oktawę	Wielkanocy.	Obchodzi	
się	je	jako	uroczystości	Pańskie (Ogólne normy roku liturgicznego i kalendarza, nr 24). 

	
KWIECIEŃ	

	
1.	 B.	 Poniedziałek	w	Oktawie	Wielkanocnej	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf wielkanocna nr 20 (zwłaszcza w tym dniu) 
 ME	III, wspomnienie tajemnicy dnia, uroczyste błogosławieństwo nr 7 s. 384* 
OFICJUM	OKTAWY	WIELKANOCNEJ:	
Wezwanie: MPCh 202: Zmartwychwstał	Pan	prawdziwie 
Jutrznia: Hymn AP 271: Już	wschodzi, ant. AP 284, pss. MPCh 385 (Podczas	całej	
Oktawy	Psalm	93), resp. AP 273, AZ – AP 291: Idźcie 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 277: W	godzinie	męki, ant. AP 280: Chrystus 
Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad	cenam	Agni, ant. i pss. AŁ 107, resp. AŁ 112,  
AM – AŁ 114: Ecce	Iesus	
Wigilie: Hymn AP 268: Wszechmocny, ant. O. W. i pss. z dnia 

	
2.	 B.	 Wtorek	w	Oktawie	Wielkanocnej	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf wielkanocna nr 20 (zwłaszcza w tym dniu – przez Oktawę) 
ME	II, wspomnienie tajemnicy dnia 
OFICJUM	OKTAWY	WIELKANOCNEJ:	
Wezwanie: MPCh 202: Zmartwychwstał	Pan 
Jutrznia: Hymn AP 271: Już	wschodzi	 zorza, ant. MPCh 211, pss. MPCh 385, resp. 
AP 273, AZ – AP 292: Jezus	powiedział 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. 201: Chrystus, pss. z dnia 
Nieszpory: AM – AŁ 114: Dum	flerem 

	
3.	 B.	 Środa	w	Oktawie	Wielkanocnej	

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf wielkanocna nr 20, ME	III, wspomnienie tajemnicy dnia 
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3.	 B.  OFICJUM	OKTAWY	WIELKANOCNEJ:	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
Jutrznia: AZ – AP 292: Jezus	wyjaśniał 
Nieszpory: AM – AŁ 115: Et	intravit	
 

4.	 B.	 Czwartek	w	Oktawie	Wielkanocnej	 	 	 	 	 	
MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf wielkanocna nr 20,  
ME	I, wspomnienie tajemnicy dnia  
OFICJUM	OKTAWY	WIELKANOCNEJ: 
Jutrznia: AZ – AP 294: Stanął	Jezus 

  Nieszpory: AM – AŁ 115: Videte		
	
5.	 B.	 Piątek	w	Oktawie	Wielkanocnej	

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf wielkanocna nr 20,  
ME	III, wspomnienie tajemnicy dnia  
OFICJUM	OKTAWY	WIELKANOCNEJ:	

  Jutrznia: AZ – AP 294: Już	trzeci	raz 
  Nieszpory: AM – AŁ 115: Dixit		
	
6.		 B.	 Sobota	w	Oktawie	Wielkanocnej	

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf wielkanocna nr 20,  
ME	II, wspomnienie tajemnicy dnia 

	  OFICJUM	OKTAWY	WIELKANOCNEJ:	
Jutrznia: AZ – AP 295: Po	swoim	zmartwychwstaniu 
Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad cenam	Agni, ant. i pss. AŁ 107, resp. AŁ 112,  
AM – AŁ 116: Post	dies	octo	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
Wigilie: Hymn AP 268: Wszechmocny, ant., pss. i pieśni MPCh 202n, ant. III nok. AP 
283: Przyjdźcie	

 
7.		 B.	 2	NIEDZIELA	WIELKANOCNA	(MIŁOSIERDZIA	BOŻEGO)	 	  

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf wielkanocna nr 20 (zwłaszcza w tym dniu), 
ME	III, wspomnienie tajemnicy dnia, uroczyste błogosławieństwo nr 7, s. 384*  
Do rozesłania Idźcie	w	pokoju	Chrystusa dodaje się podwójne Alleluja! 
OFICJUM	OKTAWY	WIELKANOCNEJ:	
Wezwanie: AP 268: Zmartwychwstał	Pan 
Jutrznia: Hymn AP 271: Już, ant. AP 284, pss. i pieśni MPCh 385, AZ – AP 296: Wyciągnij	
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 277: W	godzinie	męki, ant. MPCh 287: Jeśli 
Nieszpory: AM – AŁ 116: Quia	vidisti	me	

Wigilie:  Hymn AP 1020: Dawnych	proroków; ant., pss. i pieśni MPCh 734n,  
ant. III nok. AP 1021: Ciesz	się	i	raduj	 	 	 	 	 	

  †  MEMENTO:  O.	Pawła	Nyczaka	z	Lubinia	(1987)	
	
8.	 	 B.	 Poniedziałek	–	ZWIASTOWANIE	PAŃSKIE,	uroczystość	 		
	 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę (na	 słowa:	I	za	sprawą	
	 Ducha	Świętego	przyjął	ciało…	wszyscy	klękają), pf o Zwiastowaniu Pańskim nr 44, 
  ME	I, wspomnienie tajemnicy dnia, uroczyste błogosławieństwo nr 15 s. 388* 
  OFICJUM: 
	 Wezwanie: AP 1020: Dzisiaj	Bóg	zstąpił	na	ziemię 

Jutrznia: Hymn AP 1021: Nim, ant. AP 1022, pss. MPCh 946, AZ – AP 1025:Słowo	
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 162: O	tej	godzinie, ant. AP 1025: Imię	Twe,	Boże	
Nieszpory: Hymn AŁ 534: Agnoscat	omne, ant. i pss. AŁ 538, resp. AŁ 540,  
AM – AŁ 540: Gabriel	Angelus	

	 	 	 	 Wigilie: Hymn AP 268: Wszechmocny	
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9.			 B.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 2	tydzień	psałterza	
MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24,	ME	III 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Jutrznia: Hymn AP 272: Minęły	cienie, ant. i pss. z dnia, resp. AP 274, AZ – AP 298: Jam		
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. MPCh 201: Alleluja		
Nieszpory: Hymn AŁ 117: O	Rex	æterne, ant. i pss. z dnia, resp. AŁ 118,		
AM – AŁ 119: Spiritus	

	
10.			B.		 Środa	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24,	ME	II 
	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:      

Jutrznia: resp. AP 275, AZ – AP 299: Bóg	tak	umiłował	świat	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 119: Qui	facit	veritatem	
 	 IMIENINY:	O.	Igora	z	Sampora	
	
11.			B.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24,	ME	I 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	resp. AP 275,	AZ – AP 300: Jezus	na	drodze	przyłączył	się	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 120: Amen,	amen	 	 	 	 	 	
	
12.			B.		 Piątek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24,	ME	III 
	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:      

Jutrznia: resp. AP 276, AZ – AP 301: Jezus	wziął	chleby	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 120: Crucem	sanctam	subiit	
	
13.			B.		 Sobota	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24,	ME	II 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	resp. AP 276,	AZ – AP 302: Pokój	wam	
Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad, ant. i pss. AŁ 263, resp.  AŁ  116, AM – AŁ 121: Mane	nobiscum	
Wigilie: Hymn AP 268: Wszechmocny, ant., pss. i pieśni MPCh 202n,  
ant. III nok. AP 283: Przyjdźcie	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

	
	 14.		 B.	 3	NIEDZIELA	WIELKANOCNA		 	 	 	 	 	  

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf wielkanocna nr 20-24,  
ME	III, uroczyste błogosławieństwo nr 7, s. 384* 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Wezwanie: AP 268: Zmartwychwstał	Pan 
Jutrznia: Hymn AP 271: Już, ant. AP 585, pss. i pieśni MPCh 385, AZ – AP 303: W	imię	Jezusa 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 277: W	godzinie	męki, ant. MPCh 279: Alleluja 
Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad, ant. i pss. AŁ 268, resp.  AŁ  116, AM – AŁ 122: Obtulerunt	

	
15.			B.		 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego		 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	III 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	AZ – AP 305: Troszczcie	się	
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 117: O	Rex	æterne, resp. AŁ 118,	AM – AŁ 123: Hoc	est	opus	Dei	

 Rocznica profesji monastycznej o. Brunona /2012/. 
 
16.			B.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 	 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	II	
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16.			 B.				OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
  Jutrznia:	AZ – AP 306: Zaprawdę	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 123: Panis	enim	Dei	est	
	
17.			B.		 Środa	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 	 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	III 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	AZ – AP 307: Każdy	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 123: Omne	
	
18.			B.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 	 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	I 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	AZ – AP 308: Zaprawdę	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 124: Ego	sum	panis	vivus	
	
19.			B.		 Piątek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego		 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	III 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	AZ – AP 309: Kto	spożywa	moje	ciało	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 124: Crucifixus	
	
20.			B.		 Sobota	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego		 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	II 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	AZ – AP 310: Szymon	Piotr	
	 Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad, ant. i pss. AŁ 304, resp.  AŁ  116, AM – AŁ 125: Ego	sum	

		 	2	tydzień	psałterza	
	Wigilie: Hymn AP 268: Wszechmocny, ant., pss. i pieśni MPCh 202n, ant. III nok. AP 
283: Przyjdźcie

 
W	 czwartą	 niedzielę	 wielkanocną	 przypada	 Światowy	 Dzień	 Modlitw	 o	 Powołania		
i	rozpoczęcie	kwartalnych	dni	modlitw	o	powołania	do	służby	w	Kościele.	W	ciągu	tego	
tygodnia	należy	prośbę	o	powołania	uwzględnić	w	wezwaniach	Modlitwy	powszechnej.	

	
21.		 B.	 4	NIEDZIELA	WIELKANOCNA	(Dobrego	Pasterza)	 	 

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf wielkanocna nr 20-24, ME	III	
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Jutrznia: Hymn AP 271: Już, ant. AP 663, pss. i pieśni MPCh 546, AZ – AP 311: Ja	Jestem 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 277: W	godzinie	męki, ant. MPCh 279: Alleluja 
Nieszpory:	Hymn AŁ 106: Ad, ant. i pss. AŁ 309, resp. AŁ  116, AM – AŁ 125: Alias	

 † MEMENTO: O.	Feliksa	Zielińskiego	(1986)	
	
22.			B.		 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego		 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	II 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Jutrznia: AZ – AP 312: Ja	jestem 

C.		 	Nieszpory: Hymn AŁ 544: Praesul	insignis, ant. i pss. AŁ 405, resp. AŁ 388,  
AM – AŁ  546: Vinculis	solutis	

	 Wigilie: Hymn AP 1032:  Człowieku	Boży, ant.  I  i  II  nok.  MPCh  746n, 
pss. MPCh 976, ant. III nok. AP 1033: Wojciech, pieśni MPCh 747 
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23.			C.		 Wtorek	–	ŚW.	WOJCIECHA,	BISKUPA	I	MĘCZENNIKA,	GŁÓWNEGO	PATRONA	
POLSKI, uroczystość	(P) 

	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o św. Wojciechu nr 75,  
ME	III, uroczyste błogosławieństwo nr 19, s. 390* 
OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
Wezwanie: AP 1032: Uwielbiajmy	Chrystusa 
Jutrznia: Hymn AP 1034: Już	dzień	jaśnieje; ant. AP 1035, pss. MPCh 993, resp. AP 
1036, AZ – AP 1036: Cierpimy 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1037: Bądź	pozdrowiona 
Nieszpory: Hymn AŁ 544: Praesul	insignis, ant. i pss. AŁ 405, resp. AŁ 393,  
AM – AŁ 546: Vinculis	solutis	

	 	 IMIENINY:	O.	Wojciecha	
	
24.			B.		 Środa	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24,	ME	II 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Jutrznia: Hymn AP 272: Minęły	cienie; resp. AP 275, AZ – AP 313: Pan	mówi	
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. MPCh 201: Alleluja 
Nieszpory: Hymn AŁ 117: O Rex	aeterne, resp. AŁ 118, AM – AŁ 127: Non	enim		

C. Wigilie:	Hymn AP 1039: Marku	wierny	(tekst: MPCh 751), ant., pss. i pieśni MPCh  
955n, ant. III nok. AP 788: Cieszcie	się	

	 	 IMIENINY:	O.	Jerzego	
	
25.			C.		 Czwartek	–	św.	Marka,	Ewangelisty,	święto	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach nr 68,  ME	I 
OFICJUM:	
Wezwanie: MPCh 751: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 1040: Z	weselem,	ant. AP 1040, pss. MPCh 385,	AZ – AP 1042: Pan	
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. MPCh 753: Oto	kładę	

	 		 		Nieszpory:	Hymn AŁ 547: Mentibus, ant. i pss. AŁ 548, resp. AŁ 387, AM – AŁ 550: Hæc		

	 	 IMIENINY:	O.	Marka	 	 	 	 	 	 	 	
	
26.	 B.	 	Piątek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 	 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	III	
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Jutrznia: AZ – AP 315: Idę	przygotować	wam	miejsce 
Nieszpory: AM – AŁ 127: Pastor	bonus	
	

27.	 B.	 	Sobota	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 	 	 	
MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	II	
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Jutrznia: AZ – AP 316: Kiedy	się	Pasterz	Najwyższy	objawi 

 Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad, ant. i pss. AŁ 263, resp. AŁ  116, AM – AŁ 128: Ego	sum	via	
Wigilie: Hymn AP 268: Wszechmocny, ant., pss. i pieśni MPCh 202n, ant. III nok. AP 
283: Przyjdźcie	 	 	 	 	 	 	 	 1 tydzień psałterza

	
28.		 B.	 5	NIEDZIELA	WIELKANOCNA		 	 	 	 	 	  

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf wielkanocna nr 20-24, ME	III  
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Jutrznia: Hymn AP 271: Już, ant. AP 585, pss. i pieśni MPCh 385, AZ – AP 318: Kto	trwa 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 277: W	godzinie	męki, ant. MPCh 279: Alleluja 

  Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad, ant. i pss. AŁ 268, resp.  AŁ  116, AM – AŁ 129: Qui	manet	
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29.			 B.				OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	 	 	 	 	 1 tydzień psałterza	
Wigilie: Hymn AP 860: Niech	wierny	lud, ant., pss. i pieśni MPCh 1028n,  
ant. III nok. AP 862: W	środku	nocy	

	
29.			B.		 	Poniedziałek	–	św.	Katarzyny	Sieneńskiej,	dziewicy	i	doktora	Kościoła,		
	 	 	patronki	Europy,	święto (P)	

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o dziewicach nr 74, ME	III 
	 	 OFICJUM:          

Wezwanie: MPCh 1027: Uwielbiajmy	Pana 
	Jutrznia: Hymn AP 862: Trzymając, ant. AP 864, pss. MPCh 385, resp. AP 866,  
 AZ – AP 866: Ciebie 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. MPCh 1039: Dobrze	jest 

	 	 Nieszpory: Hymn AM 551: Te,	Catherina,  ant. i pss. AŁ 439, resp. AŁ 441, AM – AŁ     
552: O	dignissima	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Tomasza /1979/.	
 Rocznica profesji monastycznej br. Borysa /2013/. 

	
30.			B.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego  
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	II 

OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
  Jutrznia:	AZ – AP 321: Pokój	wam	zostawiam	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 129: Si	diligeretis	me	
	

MAJ	
	
1.			 B.		 Środa	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	III 

	OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
	Jutrznia: AZ – AP 322: Ja	jestem	 
	Nieszpory: AM – AŁ 130: Si	manseritis	in	me	
Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	

	
2.			 B.		 Czwartek	–	św.	Atanazego,	biskupa	i	doktora	Kościoła, wspomnienie	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	II	

OFICJUM:	
Wezwanie: MPCh 1027 

	 	 Jutrznia: Hymn AP 850: Nauczycielu, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy 

	 	 I	Nieszpory	uroczystości	NMP	Królowej	Polski: Hymn AŁ 366: Maria, ant.	
i pss. AŁ 555, resp. AŁ 369, AM – AŁ 556: Ecce	Maria	 	 	 1	tydzień	psałterza	
Wigilie: Hymn AP 1054: Pani,	Królowo; ant. I i II nok. MPCh 756n, pss. 
i pieśni MPCh 936n, ant. III nok. AP 1055: Bądź	nam	Maryjo	

	 	 IMIENINY:	O.	Zygmunta	
 

3.			 B.		 Piątek	–	NMP	KRÓLOWEJ	POLSKI,	GŁÓWNEJ	PATRONKI	POLSKI, uroczystość	(P) 
MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o NMP Królowej Polski nr 62,  
ME	III, uroczyste błogosławieństwo nr 15, s. 388* 

	 	 OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 Wezwanie:	AP 1053:	Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana	

Jutrznia: Hymn AP 1055: O	pełna	chwały; ant. AP 1056; pss. MPCh 946,  
resp. AP 1058, AZ – AP 1058: Błogosławiona	jesteś	

 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 1059: Ciebie	
Nieszpory:	Hymn AŁ 370: Ave	Maris	stella, ant. i pss. AŁ 555, resp. AŁ 376,  
AM – AŁ 557: Ad	te	
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3.			 B.				OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 1 tydzień psałterza	
C. Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław,	Męczenniku,	pss. i pieśni MPCh 976n, 

ant. III nok. AP 805: Sławić	Cię	będzie	
	
4.		 C.		 Sobota	–	św.	Floriana,	męczennika,	patrona	miasta	Krakowa,	święto	(K) 

  MSZA ŚWIĘTA wsp. o męczenniku (MR 23’’), kolekta wł., pf o męczennikach, ME	II	 
	 	 OFICJUM:          

	 	 	 Wezwanie:	MPCh 991	
	 	Jutrznia: Hymn AP 823: Męczenniku, ant. AP 826; pss. MPCh 993 resp. AP 827,  

AZ – AP 1060: Wspomóż	nas	
 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 996: Ozdobił	

	 B.	 Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad, ant. i pss. AŁ 304, resp.  AŁ  116, AM – AŁ 131: Vado	ad	eum	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
 

Od	szóstej	Niedzieli	Wielkanocnej	do	środy	przed	uroczystością		
Wniebowstąpienia	Pańskiego	przypadają	dni	modlitw	o	urodzaje. 

 
5.		 B.	 6	NIEDZIELA	WIELKANOCNA	 	 

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf wielkanocna nr 20-24, ME	III	
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	
Jutrznia: Hymn AP 271: Już, ant. AP 663, pss. i pieśni MPCh 546, AZ – AP 326: Jak	 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 277: W	godzinie	męki, ant. MPCh 279: Alleluja 

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 106: Ad, ant. i pss. AŁ 309, resp. AŁ 116, AM – AŁ 132: Non	vos	
	
	 C.	 Wigilie:  Hymn AP 1062: Filipie, ant., pss. i pieśni MPCh 955n, 

ant. III nok. AP 788: Cieszcie	się	
	
6.			 C.		 Poniedziałek	–	św.	Filipa	i	Jakuba,	Apostołów,	święto	 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach, ME	I  
OFICJUM: 
Wezwanie: MPCh 955: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 789: W	czas, ant. AP 1062, pss. MPCh 385, resp. AP 1064,  
AZ – AP 1065: Filip 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. MPCh 966: Wytrwajcie	
Nieszpory:	Hymn AŁ 383: Tristes	errant	Apostoli, ant. i pss. AŁ 557, resp. AŁ 387,  
AM – AŁ 559: Si	manseritis	

	 	 IMIENINY:	Br.	Jakuba	z	Lubinia	
	
7.			 B.		 Wtorek	–	Dzień	zwykły	Okresu	Wielkanocnego	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	II	
	 	 OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:      

Jutrznia: AZ – AP 329: Jeszcze	chwila 

	 	 C.			I	Nieszpory	uroczystości	św.	Stanisława: Hymn AŁ 560: Gaude,	mater	Polonia,  
ant. i pss. AŁ 405, resp. AŁ 388, AM – AŁ 561: O	beate	Stanislae		 

	
		 Wigilie:  Hymn AP 1072: Niech	cała	Polska, ant. i pss. I i II nok. MPCh 762n, ant. III 

nok. AP 1073: Mieczem	zgładzono, pieśni MPCh 983 
 

8.			 C.		 Środa	–	ŚW.	STANISŁAWA,	BISKUPA	I	MĘCZENNIKA,	GŁÓWNEGO	PATRONA	POLSKI,	
ARCHIDIECEZJI	KRAKOWSKIEJ	i	MIASTA	KRAKOWA, uroczystość	(P) 

   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o św. Stanisławie nr 76, 
   ME	III, przed błogosławieństwem modlitwa nad ludem MR 61’ 
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8.			 C.	 			OFICJUM:         2	tydzień	psałterza 
   Wezwanie: AP 1071: Uwielbiajmy	Chrystusa 

Jutrznia: Hymn AP 1074: Wesel	się,	Ojczyzno; ant. AP 1074, pss. MPCh 993, resp. 
AP 1076, AZ – AP 1076: Błogosławiony	Bóg	
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1077: Wsławił	go	Pan 
Nieszpory: Hymn AŁ 560: Gaude,	mater	Polonia, ant. i pss. AŁ 405, resp. AŁ 393,  
AM – AŁ 562: Vir	inclyte,	Stanislae		 

	 	 IMIENINY:	O.	Stanisława	
	

9.			 B.		 Czwartek	–	Dzień	zwykły	Okresu	Wielkanocnego	 	 	 	
MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	II 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	AZ – AP 331: Jeszcze	chwila	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 134: Tristitia	vestra	

	
10.	 B.	 Piątek	–	Dzień	zwykły	Okresu	Wielkanocnego	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 20-24, ME	III 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO:	

  Jutrznia:	AZ – AP 346: Popatrzmy	na	Jezusa	
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 134: Amen,	amen	dico	vobiss	
	

	Wigilie:	Hymn AP 913: Ciebie,	Chryste	
	

11.			B.		 Sobota	–	św.	Opatów	kluniackich:	Odona,	Majolusa,	Odylona,	Hugona		
i	Piotra	Czcigodnego, wspomnienie	(B)	
MSZA ŚWIĘTA wł. OSB 12, pf o pasterzach, ME	II 

	 OFICJUM:    
		 Wezwanie: MPCh 1087: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 1078: Ojcowie	nasi,	resp. AP 1079,	AZ – AP 1079: Jesteście	

I	Nieszpory	uroczystości	Wniebowstąpienia	Pańskiego: Hymn AŁ 135: Iesu,	nostra	
redemptio, ant. i pss. AŁ 136, resp. AŁ 137, AM – AŁ 138: Pater	 1	tydzień	psałterza	

Wigilie: Hymn AP 342: Królu odwieczny, ant i pss. I i II nok. MPCh 229,  
ant. III nok. AP 336: Idę, pieśni MPCh 209 

 
12.	 B.	 7	NIEDZIELA	WIELKANOCNA	–	WNIEBOWSTĄPIENIE	PAŃSKIE, uroczystość	  

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf o Wniebowstąpieniu nr 25–26.   
  Uroczyste błogosławieństwo nr 8, s. 385*, ME	I wspomnienie tajemnicy dnia 

	 	 OFICJUM:          
		 Jutrznia:	Hymn	AŁ 139: Optatus	votis, ant. i pss. AŁ 136, resp. AŁ 141, AZ – AŁ 141: Ascendo  
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 345:	Tobie	chwała,	ant. AP 339: Chrystus  

Nieszpory: Hymn AŁ 135: Iesu,	nostra	redemptio, ant. i pss. AŁ 136, resp. AŁ 138, AM – 
AŁ 138: O	Rex	gloriæ	
Wigilie: Hymn AP 343: Królu	odwieczny 

	
Dni	 powszednie	 po	Wniebowstąpieniu	 aż	 do	 soboty	 przed	 Zesłaniem	 Ducha	 Świętego	
włącznie	przygotowują	na	przyjście	Ducha	Świętego	Pocieszyciela (Ogólne normy roku 
liturgicznego i kalendarza, nr 26). 

 Rocznica święceń kapłańskich o. Korneliusza /1990/. 

  IMIENINY: O.	Leopolda
	
13.	 B.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 25-26, ME	II	
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13.	 B.	 	OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO	PO	WNIEBOWSTĄPIENIU:	 	 1 tydzień psałterza	
	 	 Jutrznia:	Hymn AP 344: Zaświtał,	resp. AP 274, AZ – AP 349: Doznacie	ucisku	
	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn MPCh 228: Tobie	chwała, ant. MPCh 228: Alleluja 
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 142: Veni, resp. AŁ 143, ant i pss. z dnia,  AM – AŁ 143: Nisi	ego	abiero		

C.	 Wigilie: Hymn AP 1081: Macieju, ant., pss. i pieśni MPCh 955n,  
ant. III nok. AP 788: Cieszcie	się	

	 	 	†	 MEMENTO:	Br.	Bartłomieja	Oleksego	(2008)	
	
14.			C.		 Wtorek	–	św.	Macieja	Apostoła, święto	

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach nr 67–68, ME	I  
	 OFICJUM: 

		 Wezwanie: MPCh 955 
Jutrznia: Hymn AP 789: W	czas, ant. AP 790, pss. MPCh 385, resp. AP 792, AZ – AP 792:   
Na	fundamentach 

	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. MPCh 966: Wytrwajcie 
Nieszpory:	Hymn AŁ 383: Tristes	erant	Apostoli, ant. i pss. AŁ 385, resp. AŁ 387,  
AM – AŁ 382: Non	vos	me	elegistis	
na zakończenie AŁ 149: Veni	Sancte	Spiritus	oraz wezwanie i modlitwę	
	

	 B.	Wigilie: Hymn AP 913: Ciebie,	Chryste	

	 	 IMIENINY:	O.	Macieja	
	
15.	 B.	 Środa	–	św.	Pachomiusza,	opata, wspomnienie	(B)	
 MSZA ŚWIĘTA wł. OSB 13, pf o zakonnikach, ME	II	
	 OFICJUM:    

Wezwanie: MPCh 1087: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 914 (907): Przystoi	dzisiaj, resp. AP 916, AZ – AP 917: Każdy 

  Nieszpory: Hymn AŁ 431: Fratres, resp. AŁ 393, AM – AŁ 468: Ubi	fretres	
na zakończenie AŁ 149: Veni	Sancte	Spiritus	oraz wezwanie i modlitwę	

	
C.	 Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław; ant., pss. i pieśni MPCh 976, ant. III nok. AP 822 

(805): Sławić	Cię	będzie	
	
16.	 C.	 Czwartek	–	św.	Andrzeja	Boboli,	prezbitera	i	męczennika,	patrona	Polski,	święto	(P) 

   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania własne, pf o męczennikach, ME	III 
	 OFICJUM: 

		 Wezwanie: MPCh 991: Uwielbiajmy	Pana 
	 Jutrznia:	Hymn AP 823: Męczenniku; ant. AP 826; pss. MPCh 993, resp. AP 809,  

AZ – AP 828: Kto 
	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. MPCh 996: Ozdobił	go 

Nieszpory:	Hymn AŁ 402: Deus, ant. i pss. AŁ 405, resp. AŁ  393, AM – AŁ 407: Beatus	vir	
na zakończenie AŁ 149: Veni	Sancte	Spiritus	oraz wezwanie i modlitwę	

	 †	 MEMENTO: Br.	Władysława	Szumnarskiego	z	Lubinia	(1932)
	
17.	 B.	 Piątek	–	Dzień	zwykły	Okresu	Wielkanocnego	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o Wniebowstąpieniu nr 25–26, ME	III 
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO	PO	WNIEBOWSTĄPIENIU:	

	 	 Jutrznia:	resp. AP 276, AZ – AP 352: Chrystus	Jezus 
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 145: Non	enim	

	 †	 MEMENTO: Br.	Władysława	Borowca	z	Lubinia	(1942)	
	



38   Maj 2024 
 

 

18.	 B.	 Sobota	–	Dzień	powszedni	Okresu	Wielkanocnego	 	 	 1 tydzień psałterza	
MSZA ŚWIĘTA wł., pf wielkanocna nr 25-26, ME	II	
OFICJUM	OKRESU	WIELKANOCNEGO	PO	WNIEBOWSTĄPIENIU:	

	 Jutrznia:	resp. AP 276, AZ – AP 353: Oto	Ja	jestem	z	wami 
	
	 C.	 I	Nieszpory	uroczystości	Zesłania	Ducha	Świętego: Hymn AŁ 142: Veni,	creator, ant. i 

pss. AŁ 147, resp. AŁ 148, AM – AŁ 149: Veni	Sancte	Spiritus	
	
	 	 	 Wigilie: Hymn AP 356: Światło, ant. I nok. AP 357, pss. MPCh 240, resp. AP 358, 

ant. i pss. II nok. MPCh 243n, resp. AP 360, ant. III nok. AP 361: Przyjdź,	Duchu	Boży, 
pieśni MPCh 248 

	 	 Kompleta: Podczas  pokropienia: Vidi	 aquam, Hymn Iesu,	redemptor, zamiast 
responsorium: Haec	dies	

 
19.	 C.	 	NIEDZIELA	ZESŁANIA	DUCHA	ŚWIĘTEGO,	uroczystość               2	tydzień	psałterza 

MSZA ŚWIĘTA wł. z dnia, Chwała, Sekwencja, Wierzę, pf o Zesłaniu Ducha Świętego  
nr 27. Do rozesłania Idźcie	w	pokoju	Chrystusa dodaje się podwójne Alleluja!	

  Uroczyste błogosławieństwo nr 9 s. 385*, ME	I wspomnienie tajemnicy dnia 
	 OFICJUM:          

		 Jutrznia: Hymn AŁ 151: Beata, ant. i pss. AŁ 147, resp. AŁ 152, AZ – AŁ 153: Accipite	
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 366:	Już	Chrystus, ant. AP 367: Nie	wy	będziecie 

Nieszpory: Hymn AŁ 142: Veni,	creator, ant. i pss. AŁ 147, resp. AŁ 149, AM – AŁ 150: 
Hodie, na zakończenie AŁ 752: Te	Deum	laudamus	 

		 B.	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten,	którego; ant., pss. i pieśni 936n, ant. III nok.  
AP 770: Szczęśliwa	jesteś 

 
 

KONIEC	OKRESU	WIELKANOCNEGO	

OKRES	ZWYKŁY	

Tom	III	Monastycznej	Liturgii	Godzin	

7	tydzień	okresu	zwykłego	

HYMN	Godziny	czytań	i	Komplety:	cykl	II	

	 Antyfona	Maryjna: AŁ 347: Salve,	Regina,	w tonie uroczystym AŁ 346 
	

Nabożeństwa:	do	św.	Benedykta	(wtorek):	hymn	Signifer	i	ant.	Sanctissime;	
do	św.	Piotra	i	Pawła	(środa):	hymn	Felix	i	ant.	Gloriosi	

 
 
20.	 B.	 Poniedziałek	–	Najświętszej	Maryi	Panny,	Matki	Kościoła, święto	(P) 

  MSZA ŚWIĘTA wł. (MR 76’), Chwała, czytania wł., pf o NMP nr 57,  
  ME	III 

	 OFICJUM:         1	tydzień	psałterza 
		 Wezwanie: MPCh 935: Uwielbiajmy	Chrystusa 

Jutrznia: Hymn AP 770:	O	Pani, ant. AP 771, pss. MPCh 946, resp. AP 772,  
AZ – AP 370: Apostołowie	

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 949: Uczniowie	
Nieszpory: Hymn AŁ 371: Ave,	maris	stella, ant. i pss. AŁ 153, resp. AŁ 376,  
AM – AŁ 154: Maternitas	tua	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Marka /1995/ i o. Piotra /1995/. 
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21.			 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 
 Oficjum z psałterza  
  

22.			 Z.		 Środa	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA z 7 niedzieli zwykłej, ME	5	B	     

 Oficjum z psałterza   
 
	 	B.	 Wigilie: Hymn s. 9: Jezu,	Ty	jesteś; ant. i pss. I nok. s. 10n, ant. i pss. II nok. MPCh 286, 

ant. III nok. AP 483: Twoja	jest,	Panie, pieśni MPCh 290   

23.		 	B.		 Czwartek	–	Jezusa	Chrystusa,	Najwyższego	i	Wiecznego	Kapłana,	święto	(P)	
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł. z roku A, pf na Mszę Krzyżma nr 78, ME	I	
	 	 OFICJUM:          

Nowy	formularz	znajduje	się	w	dodatku,	do	którego	odnoszą	się	numery	stron.	
Wezwanie: s. 3: Oddajmy	chwałę	Chrystusowi 
Jutrznia: s. 3: Niebo, ant. s. 4n, pss. MPCh 385, resp. s. 6, AZ – s. 6: Niech	wszyscy 

	 	 		Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. s. 8: Jesteście, pss. z dnia 
Nieszpory: Hymn AŁ 213: Aeterne, Christe ,  ant. i pss. AŁ 228, resp. AŁ 214,  
AM – AŁ 223: O	sacrum	convivium	 	 	 	 	  

 
	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten	
 Rocznica profesji monastycznej br. Pawła /2021/.	

	
24.	 B.	 Piątek	–	NMP	Wspomożycielki	Wiernych,	wspomnienie	(P)	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o NMP nr 55-58, ME	III 
OFICJUM		

		 Wezwanie: MPCh 935: Uwielbiajmy	Chrystusa 
	 Jutrznia:	Hymn AP 770: O	Pani, resp. AP 773, AZ – AP 773: Przez	Ewę 

Nieszpory: Hymn AŁ 373: Ave	maris	stella, resp. AŁ 376, AM – AŁ 379:	Sancta 
	 	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy  

	
25.		 B.	 Sobota	–	św.	Bedy	Czcigodnego,	prezbitera	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie	

  MSZA ŚWIĘTA wspólna o doktorach Kościoła, kolekta wł., pf o pasterzach, ME	II 
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
	 	Jutrznia:	Hymn AP 850: Nauczycielu,	resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy	 	
	

	I	Nieszpory	uroczystości	Trójcy	Przenajświętszej: Hymn AŁ 215: Immensa, ant. i pss.    
AŁ 216,  resp. AŁ 217, AM – AŁ 218: Gratias	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
Wigilie: Hymn AP 499: Boże	najwyższy, ant., pss. i pieśni MPCh 304n,  
ant. III nok. AP 500: Chwałę	Boga	Ojca	
	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 IMIENINY:	Br.	Bedy	
	
26.		 B.		 8	NIEDZIELA	ZWYKŁA	–	TRÓJCY	PRZENAJŚWIĘTSZEJ,	uroczystość	 	

	 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o Najświętszej Trójcy nr 42, 
ME	III, uroczyste błogosławieństwo nr 10–14, s. 386*–387* 

	 OFICJUM:          
Wezwanie: AP 498: Uwielbiajmy	Boga	prawdziwego 
Jutrznia: Hymn AP 500: Boże, ant. AP 501, pss. MPCh 385, (drugi	psalm–	ps.	93), 
resp. AP 503, AZ – AP 503: Niech	będzie	błogosławiony 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 504: Początku, ant. AP 504 (501): Chwała	Tobie 

   Nieszpory: Hymn AŁ 215: Immensa, ant. i pss. AŁ 216,  resp. AŁ 217, AM – AŁ 218: Te	Deum	
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27.	 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	 	 	 2	tydzień	psałterza 
  MSZA ŚWIĘTA z 8 niedzieli zwykłej, ME	5	A	     
  Oficjum z psałterza 
 
28.			 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	III 
 Oficjum z psałterza  
 
B.	 Wigilie: Hymn AP 860: Niech	wierny	lud	
	

	 29.	 B.	 Środa	–	św.	Urszuli	Ledóchowskiej,	dziewicy, wspomnienie	 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA wspólna o dziewicy, kolekta wł., pf o dziewicach, ME	II	

OFICJUM:	
		 Wezwanie: MPCh 1027 
		 Jutrznia: Hymn AP 862: Trzymając	lampę, resp. AP 865, AZ – AP 866: Ciebie	wybrałem	

	 I	Nieszpory	uroczystości	Najświętszego	Ciała	i	Krwi	Pańskiej: Hymn AŁ 
219:Pange,	lingua, ant. i pss. AŁ 221, resp. AŁ 222, AM – AŁ 223: O	quam	suavis  
Wigilie:  Hymn AP 512: Niech	radość	przenika, ant., pss. i pieśni MPCh 318n, ant. III 
nok. AP 513: Ciało	moje	
 

30.			B.		 Czwartek	–	NAJŚWIĘTSZEGO	CIAŁA	I	KRWI	CHRYSTUSA,	uroczystość	
MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o Najświętszej Eucharystii nr 46-47, 
ME	I. Po Mszy św. procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy. 

	 OFICJUM:    	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza 
Jutrznia: Hymn AŁ 224: Verbum, ant. i pss. AŁ 225, resp. AŁ 226, AZ – AŁ 226: Ego	sum 
Modlitwa	w	ciągu	dnia (indywidualnie): Hymn MPCh 359n, ant. MPCh 327: Mądrość  
Nieszpory: Hymn AP 506: Sław, ant. i pss. w książeczkach, resp. AP 509,  
AM: O	święta	uczto	 

 
	 B.	 Wigilie: Hymn AP 1088: Przyjdź, ant. I i II nok. MPCh 772, pss. MPCh 936,  
	 	 ant. III nok. AP 1089: Błogosławiona  
 Rocznica święceń kapłańskich o. Jerzego /1976/.	

	
31.	 B.	 Piątek	–	Nawiedzenie	Najświętszej	Maryi	Panny,	święto	 	  

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania własne, pf o NMP nr 56, ME	III 
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 772: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana	
Jutrznia: Hymn AP 1089: Przybądź, ant. AP 1084, pss. MPCh 946, resp. AŁ 1090,  
AZ – AP 1091: Oto	Elżbieta 

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 201: Chwała, ant. MPCh 774: Niech	będzie	
Nieszpory: Hymn AŁ 573: Concito, ant. i pss. AŁ 575, resp. AŁ 376, AM – AŁ 576: Beatam	
me	dicent (podczas Magnificat bije dzwon na wieży) 

 
C.	 Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	męczenniku	

 Rocznica profesji monastycznej o. Piotra /1990/.	
	

CZERWIEC	
	

1.	 C.	 Sobota	–	św.	Justyna,	męczennika,	wspomnienie	 	 	  
   MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	II 

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 991 
		 Jutrznia: Hymn AP 823: Męczenniku,	któryś	poszedł, resp. AP 827, AZ – AP 828: Kto	 
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1.	 	 Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 165: Auditu	auris	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza

	 	 IMIENINY:	Br.	Justyna	z	Biskupowa	
	

2.		 	 Z.		 9	NIEDZIELA	ZWYKŁA	
 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	 	 Jutrznia: AZ – AP 392: Szabat	 	 	 	 	 	
Nieszpory: AM – AŁ 166: Dixit	Iesus	

	 C.	 Wigilie: Hymn AP 804: Królu	chwalebny	
	

3.	 C.	 Poniedziałek	–	św.	Karola	Lwangi	i	Towarzyszy,	męczenników,	wspomnienie	
	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	II	

	 	 OFICJUM:          
	 	 	 Wezwanie: MPCh 975:	Uwielbiajmy	Pana 
	 	 	 Jutrznia: Hymn AP 806: Śpiewajmy	hymny, resp. AP 809, AZ – AP 810: Błogosławieni		

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 389: Sanctorum	meritis, resp. AŁ 392, AM – AŁ 396: Isti	sunt	
	
4.			 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	III 
 Oficjum z psałterza  

	
  C. Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław,	Męczenniku 
	
5.	 C.	 Środa	–	św.	Bonifacego,	biskupa	i	męczennika,	wspomnienie	

	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wspólna o męczenniku, kolekta wł., pf o męczennikach, ME	II	
	 OFICJUM:          

	 	 	 Wezwanie: MPCh 991: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 823: Męczenniku; resp. AP 827, AZ – AP 1094: Święty	biskup 

 Nieszpory: Hymn AŁ 578: Sint	tibi, resp. AŁ 406, AM – AŁ 580: Sancti	Evangelii	
	

6.			 Z.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA z 9 niedzieli zwykłej, ME	5	B	     
  Oficjum z psałterza 
	

B. Nieszpory eucharystyczne z parafianami po polsku (teksty i melodie w książeczkach). 
 Po Nieszporach procesja na zakończenie oktawy Bożego Ciała. 

B.  Wigilie: Hymn AP 522: Serce	najsłodsze, ant., pss. i pieśni MPCh 333n, ant. III nok.  
AP 523: Któż	z	was  

 Rocznica święceń kapłańskich o. Andrzeja /1992/.	
	
7.	 B.	 Piątek	–	NAJŚWIĘTSZEGO	SERCA	PANA	JEZUSA, uroczystość 

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę,  
pf o Najświętszym Sercu Pana Jezusa nr 48.  
Uroczyste błogosławieństwo nr 14, s. 387*, ME	III 

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: AP 521: Przyjdźcie,	uwielbiajmy	Serce	Jezusa	

Jutrznia: Hymn AP 524: Jezu	 dawco	 przebaczenia, ant. AP 525, pss. MPCh 385,         	
resp. AP 526, AZ – AP 526: Wypełniły	się		

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 527:	Jakże, ant. AP 528 (525): Jeden	z	żołnierzy		
Nieszpory: Hymn AŁ 227: Auctor, ant. i pss. AŁ 228, resp. AŁ 229, AM – AŁ 230: 
Suscepit	nos	Dominus	

	 	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten,	którego	
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8.	 	 B.	 Sobota	–	Niepokalanego	Serca	NMP,	wspomnienie	 	 	 1	tydzień	psałterza	
  MSZA ŚWIĘTA wł. (MR 116’), czytania wł., pf o NMP nr 55–58, ME	II 

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 935: Uwielbiajmy	Chrystusa	
		 Jutrznia: Hymn AP 770: O	Pani,	resp. AP 772, AZ – AP 1094: Serce	moje	i	ciało 

	 	 Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 167: Impetum	inimicorum	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	

 Rocznica profesji monastycznej o. Patryka z Lubinia /1992/. 
	
9.		 	 Z.		 10	NIEDZIELA	ZWYKŁA	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	 	 Jutrznia: AZ – AP 396: Mówi	Pan		 	 	 	
Nieszpory: AM – AŁ 168: Accepit	autem	

 IMIENINY: O.	Efrema	z	Lubinia	
	
10.	 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni 
  MSZA ŚWIĘTA z 10 niedzieli zwykłej, ME	5	C	     
  Oficjum z psałterza 
	

B.	 Wigilie: Hymn AP 787: Chwała	wam	
	

11.		 B.  Wtorek	 –	św.	Barnaby	Apostoła,	wspomnienie	 	 	 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o Apostołach nr 67-68, ME	III 
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 776: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 1096:	Sławimy, resp. AP 1098, AZ – AP 1098: Barnaba	i	Paweł	
	 Nieszpory: Hymn AŁ 581: Barnabæ	clarum, resp.  AŁ  386, AM – AŁ 582: Tradent		

	
12.	 Z.	 Środa	–	Dzień	powszedni 

MSZA ŚWIĘTA o powołania do życia zakonnego (MR 134’’), ME	5	A 
  Oficjum z psałterza 
	

B.	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	
	

13.		 B.		 Czwartek	–	św.	Antoniego	z	Padwy,	prezbitera	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie	
	 	 MSZA ŚWIĘTA wspólna o doktorze Kościoła, kolekta wł., pf o pasterzach,  
  ME	III 
	 OFICJUM:    	 	 	 	 	  
	 Wezwanie: MPCh 1024 

Jutrznia: Hymn AP 850: Nauczycielu	wieczny, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy 
Nieszpory: Hymn AŁ 426: Aeterne	sol, resp. AŁ 427, AM – AŁ 583: Exi	cito	

C.		 Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	męczenniku	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Artura /1998/.	
	

14.			C.		 Piątek	–	bł.	Michała	Kozala,	biskupa	i	męczennika, wspomnienie	(P) 
MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach,  
ME	II	

	 	 	 	 OFICJUM:    	 	 	 	 	 	
	 Wezwanie: MPCh 975 

Jutrznia: Hymn AP 823: Męczenniku, resp. AP 827, AZ – AP 828: Kto 
Nieszpory: Hymn AŁ 402: Deus	tuorum, resp. AŁ 406, AM – AŁ 409: Magnificavit	
	



Czerwiec 2024   43 
 

  

15.			 Z.		 Sobota	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
 B. MSZA ŚWIĘTA wot. o NMP (MR 7”), pf o NMP nr 55-58, ME	II 
  Oficjum z psałterza
	 	 Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 169: Exaudiat	Dominus	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

	 †	 MEMENTO: O.	Wawrzyńca	Ratajczaka	(2010)	
	
16.		 	Z.		 11	NIEDZIELA	ZWYKŁA	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	 	 Jutrznia: AZ – AP 399: Królestwo	Boże	 	 	 	 	
Nieszpory: AM – AŁ 170: Simile	est	

	
	 B.	 Wigilie: Hymn AP 873: O	Boski	Mistrzu	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Zygmunta /1974/.	
	

17.			B.		 Poniedziałek	–	św.	Brata	Alberta	Chmielowskiego, zakonnika, wspomnienie	(P)	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o zakonnikach, ME	II	 	 	
	 	 OFICJUM:          

   Wezwanie: MPCh 1046 
		 Jutrznia: Hymn AP 901: O	dobry	Jezu, resp. AP 879, AZ – AP 902: Kto	pełni  
		 Nieszpory: Hymn AŁ 467: Læti	colentes, resp. AŁ 452, AM – AŁ 476: Frange	esurienti 

 IMIENINY: O.	Alberta	z	Lubinia	
	

18.	 Z.	 	Wtorek	–	Dzień	powszedni 
B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 

    Oficjum z psałterza  	 	 	
	

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 913: Ciebie	Chryste 
 

19.	 B.	 Środa	–	św.	Romualda,	opata,	założyciela	zakonu	Kamedułów,	wspomnienie 
  MSZA ŚWIĘTA wspólna o zakonnikach (MR 55”), kolekta wł., pf o zakonnikach, ME	III 
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 1087 
		 Jutrznia: Hymn AP 914 (907): Przystoi	dzisiaj, resp. AP 916, AZ – AP 1108: O	Panie 
	 Nieszpory: Hymn AŁ 431: Fratres, resp. AŁ 434, AM – AŁ 470: Hic	vir	

	 †	 MEMENTO: Br.	Piusa	Naroga	(1959) 
	
20.	 Z.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni 
  MSZA ŚWIĘTA z 11 niedzieli zwykłej, ME	5	D    
  Oficjum z psałterza 
	
	 		B.	 Wigilie: Hymn AP 873: O	Boski	Mistrzu 

	 †	 MEMENTO: O.	Karola	Meissnera	z	Lubinia	(2017)	
	
21.		 B.		 Piątek	–	św.	Alojzego	Gonzagi,	zakonnika,	wspomnienie	 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf o świętych nr 71, ME	III 
	 OFICJUM:    	 	 	 	 	  
	 Wezwanie: MPCh 1046 
	 Jutrznia: Hymn AP 901: O	dobry	Jezu, resp. AP 879, AZ – AP 902: Kto	pełni	
	 Nieszpory: Hymn AŁ 467: Læti	colentes, resp. AŁ 452, AM – AŁ 470: Iste	est	

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten,	którego	
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22.	 B.		 Sobota	–	Wspomnienie	Najświętszej	Maryi	Panny	w	sobotę	 1	tydzień	psałterza	
  MSZA ŚWIĘTA wot. o NMP (MR 7”), pf o NMP nr 55-58, ME	II 

	 OFICJUM: 
  Wezwanie: MPCh 954: Uwielbiajmy	Chrystusa  	

 Jutrznia: Hymn AP 779 (770): O	Pani, resp. AP 779, AZ – AP 780: Maryjo	
	

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 170: Prævaluit	David	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
	

23.		 Z.		 12	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 403: Gdy	Jezus	płynął	łodzią	
 

	 B.	 I	Nieszpory	uroczystości	św.	Jana	Chrzciciela: Hymn AŁ 585: Ut	queant, ant. i pss. AŁ 
586, resp. AŁ 588, AM – AŁ 588: Ingresso	

	 		 Wigilie: Hymn AP 1113: Już	od	młodości, ant. I i II nok. MPCh 782, pss. MPCh1047n, 
ant. III nok. AP 1114: Wystąpił	Jan, pieśni MPCh 783	 	 	
 

24.			B.		 Poniedziałek	–	NARODZENIA	ŚW.	JANA	CHRZCICIELA,	uroczystość	 	 	
MSZA ŚWIĘTA wł. w dzień, Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o św. Janie Chrzcicielu nr 64. 
Uroczyste błogosławieństwo nr 23, s. 391*.  
ME	I wspomnienie tajemnicy dnia 

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: AP 1113: Uwielbiajmy	Baranka	

Jutrznia: Hymn AP 1115: Błogosławiony, ant. AP 1116, pss. MPCh 1056, resp.  
AP 1117, AZ – AP 1118: Zachariasz	(podczas	Pieśni	Zachariasza	bije	dzwon	na	wieży)  

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1118: Ty,	dziecię  
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 585: Ut	queant, ant. i pss. AŁ 589, resp. AŁ 588, AM – AŁ 590: Puer	
	
25.	 Z.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	III 
  Oficjum z psałterza 

 Rocznica święceń kapłańskich o. Wojciecha /2017/.	
	 †	 MEMENTO: O.	Piotra	Nowackiego	z	Lubinia	(1941),	O.	Adama	Kozłowskiego	(2005),		

opata	1993	–	2001	
	
26.	 Z.	 Środa	–	Dzień	powszedni 
  MSZA ŚWIĘTA z 12 niedzieli zwykłej, ME	5	A	     
  Oficjum z psałterza 
	

B.		 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	
	
27.		 B.   Czwartek	 –	św.	Cyryla	Aleksandryjskiego,	biskupa	i	doktora	Kościoła,	
	 	 	 	 wspomnienie	 	 	 	 	 	 	 	  

MSZA ŚWIĘTA wspólna  o doktorze Kościoła, kolekta wł., pf o pasterzach, ME	III 
OFICJUM:    	 	 	 	 	  
Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana	
Jutrznia: Hymn AP 850:	Nauczycielu, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy	posiedli 
Nieszpory: Hymn AŁ 426:	Aeterne	sol, resp. AŁ 427, AM – AŁ 430: Super	muros	tuos	

B. Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	męczenniku 

  IMIENINY: Br.	Ladislawa	M.	z	Sampora
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	 28.	 C.	 Piątek	–	św.	Ireneusza,	biskupa,	męczennika,	doktora	Kościoła, wspomnienie 
   MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	II	 	 	 2	tydzień	psałterza 

	 OFICJUM:          
   Wezwanie: MPCh 991: Uwielbiajmy	Pana 
   Jutrznia: Hymn AP 823: Męczenniku, resp. AŁ 827, AZ – AP 828: Kto	znienawidził 

C.	 I	Nieszpory	uroczystości	św.	Apostołów	Piotra	i	Pawła: Hymn AŁ 591: Aurea	luce, 
ant. i pss. AŁ 592, resp. AŁ 594, AM – AŁ 594: Isti	sunt	

Wigilie:  Hymn AP 1126: Oto	dzień	szczęśliwy, ant. I i II nok. MPCh 787n, pss. i 
pieśni MPCh 956n, ant. III nok. AP 1127: Oto	dwaj	pomazańcy	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Brunona /2018/, o. Macieja /2019/, o. Karola /2020/.	
 
29.			C.		 Sobota	–	ŚWIĘTYCH	APOSTOŁÓW	PIOTRA	I	PAWŁA,	uroczystość	

 MSZA ŚWIĘTA wł. w dzień, Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o św. Piotrze i Pawle nr 66, 
ME	I, uroczyste błogosławieństwo nr 17, s. 389*. Po Mszy św. procesja. 

	 OFICJUM:          
Jutrznia: Hymn AŁ 594: Apostolorum	passio, ant. i pss. AŁ 596, resp. AŁ 597, 
AZ – AŁ 598: Gloriosi 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1130: Bóg	wskrzesił	Jezusa 
Nieszpory: Hymn AŁ 598: O	Roma	felix, ant. i pss. AŁ 599, resp. AŁ 594, AM – AŁ 601: 
Hodie	Simon	Petrus 

 IMIENINY: Br.	Pawła	z	Lubinia,	O.	Piotra,	Br.	Pawła 
	 †	 MEMENTO: O.	Zygmunta	Mreły	z	Lubinia	(1942)	
	
30.		 Z.		 13	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 1 tydzień psałterza	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 406: Chora	mówiła	sobie	 	 	 	 	  
	 Nieszpory: AM – AŁ 173: Loquente	Iesu	ad	turbas	
	

LIPIEC	
	
1.	 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni 
  MSZA ŚWIĘTA z 13 niedzieli zwykłej, ME	5	A	     
  Oficjum z psałterza 
	
2.	 Z.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 
  Oficjum z psałterza 
	

C.		 Wigilie:  Hymn AP 787: Chwała	wam,	Apostołowie, ant., pss. i pieśni MPCh 
   955n, ant. III nok. AP 788: Cieszcie	się		
	
3.			 C.		 Środa	–	św.	Tomasza,	Apostoła, święto	

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach,	ME	I	
	 OFICJUM: 
Wezwanie: MPCh 955: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 1131: Tomaszu, ant. AP 1132, pss. MPCh 385, AZ – AP 1134: Jezus 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 966: Wytrwajcie 
Nieszpory: Hymn AŁ 602: Qui, ant. i pss. AŁ 385, resp. AM 386, AM – AŁ 603: Misi	

B.	 Wigilie: Hymn AP 754: Chryste	łaskawy, ant., pss. i pieśni MPCh 916n,  
ant. III nok. AP 755: Raduj	się 
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4.	 B.	 Czwartek	–	Rocznica	Poświęcenia	Bazyliki	Metropolitalnej	w	Krakowie, święto	(A) 
MSZA ŚWIĘTA w rocznicę poświęcenia innego kościoła (MR 3”), Chwała,  
czytania własne, 2 pf na rocznicę poświęcenia kościoła nr 52, ME	II 

	 OFICJUM:         1 tydzień psałterza 
		 Wezwanie: MPCh 915: Uwielbiajmy	Boga 

Jutrznia: Hymn AP 756: Chrystus	z	nieba, ant. AP 758, pss. MPCh 385,	resp. AP 749,  
AZ – AP 760:	Poznają 

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 926: Jesteście 
Nieszpory: Hymn AŁ 359: Urbs	Ierusalem, ant. i pss. AŁ 360, resp. AM 362, AM – AŁ 
364: Sanctificavit	
	

5.	 	 Z. Piątek	–	Dzień	powszedni 
B. MSZA ŚWIĘTA wot. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa (MR 186”),  

pf o Najświętszym Sercu Pana Jezusa nr 48, ME	2	o	T.	Poj. 
   Oficjum z psałterza 

B. Wigilie: Hymn AP 860: Niech	wierny	lud	
†	 MEMENTO: O.	Alfreda	Göbela	(1985)	
	

6.	 	 B. Sobota	–	bł.	Marii	Teresy	Ledóchowskiej,	dziewicy, wspomnienie	(P)	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o dziewicach, ME	II 

	 OFICJUM: 
  Wezwanie: MPCh 1027: Uwielbiajmy	Pana	

 Jutrznia: Hymn AP 862: Trzymając, resp. AP 865, AZ – AP 866: Ciebie	wybrałem 
	

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 174: Rex	autem	David	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
 

7.		 Z.		 14	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
	  Oficjum z psałterza        
	  Jutrznia: AZ – AP 409: Mówili	o	Nim  
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 174: Tollite	
	
	 B.			Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś	

	 †	 MEMENTO: O.	Stanisława	Lorkiewicza	z	Lubinia	(1942)	
	
8.		 	 B.  Poniedziałek	 –	św.	Jana	z	Dukli,	prezbitera,	wspomnienie	(P)	 		 	
	 	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	II	
	 	 OFICJUM: 
  Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa 	

 Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj, resp. AP 841, AZ – AP 842: To	nie	wy 
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 413: Vir	celse, resp. AŁ 419, AM – AŁ 421: Amavit	eum	Dominus	

	
9.	 Z.	 Wtorek	–	Dzień	powszedni 

MSZA ŚWIĘTA z 14 niedzieli zwykłej, ME	5	A 
   Oficjum z psałterza 
	
10.	 Z.	 Środa	–	Dzień	powszedni 

C. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. apostołach Piotrze i Pawle (113’), pf nr 66, ME	III		
   Oficjum z psałterza 
	
	 B.	 I	Nieszpory	uroczystości	 św.	Benedykta,	patrona	Europy:	Hymn AŁ 605: Gemma	

caelestis, ant. i pss. AŁ 607, resp. AŁ 609, AM – AŁ 610: Exsultet	 	
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11.	 B.	 Wigilie: Hymn AP 1141: Gdy	nadszedł, ant. I i II nok. MPCh 794n, pss. i pieśni MPCh 
1088n, ant. III nok. AP 1142: Otwórzmy oczy	

	
	 11.	 B.	 Czwartek	–	ŚWIĘTEGO	NASZEGO	OJCA	BENEDYKTA,	PATRONA	EUROPY,		
	 	 	 Uroczystość	(B) 

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania własne, Wierzę, pf wł. (Msze wł. OSB), ME	III 
	 OFICJUM:         2	tydzień	psałterza 

	 	 	 Jutrznia: Hymn AŁ 611: Legifer, ant. i pss. AŁ 607, resp. AŁ 612, AZ – AŁ 613: Sanctissime 
	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1146: Kto	wytrwa 

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 605: Gemma	caelestis, ant. i pss. AŁ 607, AM – AŁ 610: O	caelestis		
	 C.	 Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	Męczenniku	

 Rocznica profesji monastycznej o. Andrzeja /2010/.	
 Rocznica przyrzeczeń oblackich br. Łukasza /1994/.

	 	 Od	12	lipca:	Antyfona	Maryjna	w	dni	powszednie	AŁ	348:	Sub	tuum	praesidium	
  
12.		 	C.		 Piątek	 –	św.	Brunona	Bonifacego,	biskupa	i	męczennika,	wspomnienie	(P)	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	II 
	 OFICJUM:          

Wezwanie: MPCh 991:	Uwielbiajmy	Pana 
 Jutrznia: Hymn AP 823: Męczenniku, resp. AP 827, AZ – AP 828: Kto	znienawidził	
	 	 Nieszpory:	Hymn AŁ 402: Deus	tuorum, resp. AŁ 406, AM – AŁ 408: Hic	est	vere	martyr

	 B.		 Wigilie: Hymn AP 913: Ciebie	Chryste	

 IMIENINY: O.	Brunona	
	 †	 MEMENTO: O.	Wincentego	Jakiełka	(2016)	
	

	 13.	 B.	 Sobota	–	św.	Andrzeja	Świerada	i	Benedykta,	pustelników, wspomnienie	(P) 
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o świętych, ME	III	

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 1087: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana	
		 Jutrznia:	Hymn AP 914(907):	Przystoi	dzisiaj,	resp. AP 916, AZ – AP 917: Każdy,	kto 

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 175: Dum	tolleret	Dominus	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
	
14.		 Z.		 15	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 412(400): Wezwał	Jezus 

   Nieszpory: AM – AŁ 176: Egressi	 
	

B.		 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	
 

15.		 B.		Poniedziałek	–	św.	Bonawentury,	biskupa	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie	 
  MSZA ŚWIĘTA wspólna o doktorze Kościoła, kolekta wł., pf o pasterzach, ME	II 
	 	 OFICJUM:          

Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana	
Jutrznia: Hymn AP 850:	Nauczycielu, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy	posiedli 

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 426: Æterne	sol, resp. AŁ 427, AM – AŁ 426: Sapientiam	
	 	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten,	którego	

	
16.			B.		 Wtorek	–	NMP	z	Góry	Karmel,	wspomnienie	(P)	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o NMP, ME	I	
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16.			 B.	 OFICJUM:         1	tydzień	psałterza 
Wezwanie: MPCh 935	
Jutrznia: Hymn AP 770:	O	Pani, resp. AP 772, AZ – AP 1147: Szukałam 
Nieszpory: Hymn AŁ 373: Ave	maris	stella, resp. AŁ 376, AM – AŁ 689:	Maria	autem 

	 †	 MEMENTO: O.	Klemensa	Żółkowskiego	z	Lubinia	(2010)	
	
17.	 Z.	 Środa	–	Dzień	powszedni 

MSZA ŚWIĘTA z 15 niedzieli zwykłej, ME	IV 
   Oficjum z psałterza 

 IMIENINY: Br.	Svorada	M.	z	Sampora	
	
18.	 Z.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni 
  MSZA ŚWIĘTA za Kościół (MR 114’’), ME	5	D 
   Oficjum z psałterza 
	
19.	 Z.	 Piątek	–	Dzień	powszedni 

C.  MSZA ŚWIĘTA wot. o Najdroższej Krwi Jezusa Chrystusa (MR 185’’), pf o Męce Pańskiej 
nr 17, ME	II 

   Oficjum z psałterza 
	
20.	 Z.	 Sobota	–	Dzień	powszedni 
  MSZA ŚWIĘTA o jedność chrześcijan (MR 139”), pf o jedności Kościoła nr 85, ME	II 
   Oficjum z psałterza 

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 177: Fratres		 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	

21.		 Z.		 16	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 416: Gdy	Jezus	ujrzał 

   Nieszpory: AM – AŁ 177: Videns	Iesus 
	
	 B.		 Wigilie: Hymn AP 1148: Pieśnią	pobożną,	ant., pss. i pieśni MPCh 1067n, ant. III nok. 

AP 891: W	sercu	świętej	  
 

22.		 B.		Poniedziałek	–	św.	Marii	Magdaleny,	święto			 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA wł., czytania wł., pf o świętych nr 71, ME	III 
	 OFICJUM:          

Wezwanie: MPCh 797: Uczcijmy	zmartwychwstałego	 
Jutrznia: Hymn AP 1149: Już	wzeszła, ant. AP 1150, pss. MPCh 385, resp. AP 1152, 
AZ – AP 1152: Po	swym	zmartwychwstaniu 

	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 1076: Każdego	dnia	
	Nieszpory: Hymn AŁ 615:	Magdalæ	sidus, ant. i pss. AŁ 616, resp. AŁ 464,  
AM – AŁ 617: Venit	Maria	

	
	 	Wigilie: Hymn AP 889: Sławmy	niewiastę	roztropną, ant., pss. i pieśni MPCh	

1067n, ant. III nok. AP 891: W	sercu	świętej	kobiety 

	 †	 MEMENTO: O.	Klemensa	Żółkowskiego	z	Lubinia	(2010)	
	
23.			B.		 Wtorek	–	św.	Brygidy,	zakonnicy,	patronki	Europy,	święto (P) 

  MSZA ŚWIĘTA wł., czytania wł., pf o świętych nr 70, ME	II	
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23.			 B.	 OFICJUM:         2	tydzień	psałterza 
Wezwanie: MPCh 1066 
Jutrznia: Hymn AP 892: Uczcijmy	hymnem, ant. AP 894, pss. MPCh 385,  
resp. AP 895, AZ – AP 896: Podobne	jest	
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 1076: Każdego	dnia 

		 Nieszpory: Hymn AŁ 467: Læti	colentes, resp. AŁ 464, AM – AŁ 473:	Ego	Dominus 

	 	Wigilie: Hymn AP 860: Niech	wierny	lud	

	 †	 MEMENTO: Br.	Paschalisa	Grzegorczyka	z	Lubinia	(1945)	
	
24.			B.		 Środa	–	św.	Kingi,	dziewicy, wspomnienie	(P)	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o dziewicach, ME	III 

	 OFICJUM: 
  Wezwanie: MPCh 1027: Uwielbiajmy	Pana	

 Jutrznia: Hymn AP 862: Trzymając, resp. AP 865, AZ – AP 866: Ciebie	wybrałem 
Nieszpory: Hymn AŁ 438: Iesu	corona	virginum, resp. AŁ 440, AM – AŁ 465: Exsultavit	

	 C.		Wigilie: Hymn AP 787: Chwała	wam,	Apostołowie, ant., pss. i pieśni MPCh 955n,  
ant. III nok. AP 788: Cieszcie	się	 	 	 	 	 	

 IMIENINY: W. O.	Vladimira	z	Sampora,	Br.	Borysa
	
25.		 C.		 Czwartek	–	św.	Jakuba,	Apostoła,	święto	 	 	 	  

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach,  
  ME	I 
	 	 OFICJUM:         	

Wezwanie: MPCh 955: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP  788:  Dziękujmy	Bogu,  ant.  AP  1155,  pss.  MPCh  385,  resp. AP 
1133, AZ – AP 1156: Jezus	wziął	

	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 966: Wytrwajcie	
Nieszpory: Hymn AŁ 382: Exultet	cælum, ant. i pss. AŁ 385, resp. AŁ 386,  
AM – AŁ 618:	Quicumque 

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 874: Szczęśliwi	ludzie	 	 	 	  

 IMIENINY: O.	Krzysztofa	z	Biskupowa	
	

	 	 26.		 B.	 Piątek	–	św.	Joachima	i	Anny,	rodziców	NMP, wspomnienie 
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o świętych nr 70-71, ME	III 

	 	 OFICJUM:         	
		 Wezwanie: MPCh 800: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 1158: Bóg	Dawidowi, resp. AP 1159, AZ – AP 1159: Ja	jestem	Bogiem 
		 Nieszpory: Hymn AŁ 619: Dum	tras	festo, resp. AŁ 392, AM – AŁ 620:	Inclita	 

	
27.			 Z.		 Sobota	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA z 16 niedzieli zwykłej, pf zwykła, ME	II 

Oficjum z psałterza 
Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 178: Damasci	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

	
28.		 Z.		 17	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 420: Gdy	Jezus	podniósł	oczy   
   Nieszpory: AM – AŁ 179: Ut	autem	saturati	sunt		 	 	 	 	

B.		 Wigilie: Hymn AP 874: Szczęśliwi	ludzie	
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29.		 B.		Poniedziałek	–	św.	Marty,	Marii	i	Łazarza,	przyjaciół	Pana, wspomnienie 
MSZA ŚWIĘTA wł. OSB 17, czytania wł., pf o świętych nr 70, ME	III 
OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
Wezwanie: MPCh 801: Uwielbiajmy	naszego	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 1162: Już	blask, ant. MPCh 802, pss. MPCh 385, AZ – AP 1164: Jezus 

  Nieszpory: Hymn AŁ 620: Ardens	amore, resp. AŁ 445, AM – AŁ 622: Maria	ergo		

	 †	 MEMENTO: Br.	Alberta	Matuły	(1989)	
	
30.			 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA z 17 niedzieli zwykłej, ME	5	D 

Oficjum z psałterza 
	

B.		 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste
	
31.			B.		 Środa	–	św.	Ignacego	z	Loyoli,	 prezbitera,	wspomnienie	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	II  
OFICJUM:	
Wezwanie: MPCh 1046: Uwielbiajmy	Boga 
Jutrznia: Hymn AP 1167: Moje	imię, resp. AP 1168, AZ – AP 1168: Przyszedłem 

	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 622: Magnae	cohortis, resp. AŁ 419, AM – AŁ 624: Existimo	
	 	 		 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	
	

SIERPIEŃ	
 

1.			 B.		 Czwartek	–	św.	Alfonsa	Marii	Liguoriego,	biskupa	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie	
	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III	 	 	 	  
	 	 OFICJUM:          

Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 850: Nauczycielu	wieczny, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy 
Nieszpory: Hymn AŁ 426: Aeterne	sol, resp. AŁ 427, AM – AŁ 624: Lex	Dei	eius	
	

2.			 Z.		 Piątek	–	Dzień	powszedni	
B. MSZA ŚWIĘTA wot. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa (MR 186”),  

pf o Najświętszym Sercu Pana Jezusa nr 48, ME	2	o	T.	Poj. 
Oficjum z psałterza 

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten,	którego	
	
3.	 B.		 Sobota	–	Wspomnienie	Najświętszej	Maryi	Panny	w	sobotę	 	
  MSZA ŚWIĘTA wot. o NMP (MR 7”), pf o NMP nr 55-58, ME	II 

	 OFICJUM: 
  Wezwanie: MPCh 954: Uwielbiajmy	Chrystusa  	

 Jutrznia: Hymn AP 779 (770): O	Pani, resp. AP 779, AZ – AP 780: Maryjo	
	
	 Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 180: Qui	cælorum	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza 
	
4.		 Z.		 18	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 424: Zabiegajcie   
   Nieszpory: AM – AŁ 181: Dixit	Dominus	Iesus	 	 	 	 	

	 B.	 	Wigilie: Hymn AP 779 (769): Ten,	którego	wielbi	ziemia	
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5.			 B.		 Poniedziałek	–	Rocznicy	poświęcenia	rzymskiej	bazyliki	NMP,	wspomnienie	 	
	 MSZA ŚWIĘTA o NMP (5-7”), kolekta własna (MR 155’), pf o NMP nr 55-58, ME	II	
	 OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza 

  Wezwanie: MPCh 954: Uwielbiajmy	Chrystusa	
 Jutrznia: Hymn AP 779 (770): O	Pani, resp. AP 779, AZ – AP 1170: Najczystsza 
Nieszpory: Hymn AŁ 373: Ave	maris	stella, resp. AŁ 376, AM – AŁ 625: Laudabilis	

	 Wigilie: Hymn AP 1176: Jezu, ant., pss. i pieśni MPCh 805n, ant. III nok. AP 1177: Bóg 
	

6.		 B.		 Wtorek	–	PRZEMIENIENIE	PAŃSKIE,	święto	
MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Przemienieniu Pańskim nr 45, 
ME	I, wspomnienie tajemnicy dnia 
OFICJUM:          
Wezwanie: MPCh 804: Uwielbiajmy	Króla	chwały	
	Jutrznia: Hymn AP 1177: Słodkie, ant. AP 1178, pss. MPCh 385, resp. AP 1179,  
 AZ – AP 1179: Prawo 

  Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 813: Gdy	uczniowie 
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 626: O	nata	lux, ant. i pss. AŁ 627, resp. AŁ 629,  
	 	 AM – AŁ 630:	Et	audientes	 	 	 	 	 	 	

 Rocznica profesji monastycznej o. Opata Szymona /2001/.	
	
7.	 Z.	 Środa	–	Dzień	powszedni 

MSZA ŚWIĘTA z 18 niedzieli zwykłej, ME	5	D 
   Oficjum z psałterza 
 B. Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste	

	
8.		 B.		 Czwartek	–	św.	Dominika,	prezbitera,	wspomnienie	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	II 
	 	 OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa     
Jutrznia: Hymn AP 1182: Własnością, resp. AP 841, AZ – AP 842: To	nie	wy 
Nieszpory: Hymn AŁ 630: Novus	athleta,	resp. AŁ 419,	 AM – AŁ 632:	Docete	

	 C.	 Wigilie: Hymn AP 822: O	Chryste	kwiecie, ant. i pss. I i II nok. MPCh 976n,  
  ant. III nok. AP 862: W	środku	nocy,	pieśni MPCh 983n	
  IMIENINY: Br.	Dominika	z	Sampora	
	
9.	 C.	 Piątek	–	św.	Teresy	Benedykty	od	Krzyża,	dziewicy	i	męczennicy,		

patronki	Europy,	święto	(P) 
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o dziewicach nr 74, ME	III 

	 	 OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 Wezwanie: MPCh 991:	Uwielbiajmy	Pana 

	 Jutrznia: Hymn AP 824: O	Chryste,	ant. AP 826, pss. MPCh 993, resp. AP 827,  
	 AZ – AP 828: Kto	znienawidził	

	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 996: Ozdobił	ją	
Nieszpory: Hymn AŁ 403: Virginis	Proles, ant. i pss. AŁ 405, resp. AŁ 406,  
AM – AŁ 632: Sanctum	est			
Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	męczenniku, ant., pss. i pieśni MPCh 976n,  
ant. III nok. AP 1183: Błogosławiony	

	
10.	 C.	 Sobota	–	św.	Wawrzyńca,	diakona	i	męczennika, święto 

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o męczennikach, ME	I 
OFICJUM:	

		 Wezwanie: MPCh 991: Uwielbiajmy	Pana	
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10.			 C.	 OFICJUM:         2	tydzień	psałterza 
Jutrznia: Hymn AP 1184: Walkę, ant. AP 1184, pss. MPCh 993, resp. AP 1186,  
AZ – AP 1186: Nie	lękaj	się  

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 818: Badałeś	me	serce  
	

Z.	 	Nieszpory: AM – AŁ 182: Dirumpam	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza 
 

11.		 Z.		 19	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 428: Zaprawdę	wam	powiadam 

   Nieszpory: AM – AŁ 183(124): Ego	sum	panis	vivus	
	
12.	 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni 

MSZA ŚWIĘTA z 19 niedzieli zwykłej, ME	5	A 
   Oficjum z psałterza 
	

B.	 	Wigilie: Hymn AP 769: Ten, ant., pss. i pieśni MPCh 936n, ant. III nok. AP 770:    
Szczęśliwa	jesteś 

	
13.	 B.	 Wtorek	–	NMP	Kalwaryjskiej,	święto	(A)	

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o NMP, ME	III 
OFICJUM:	

		 Wezwanie: MPCh 935	
Jutrznia: Hymn AP 770: O	Pani, ant. AP 771, pss. MPCh 946, resp. AP 772,  
AZ – AP 773: Przez	Ewę  

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 949: Uczniowie	trwali  
Nieszpory: Hymn AŁ 373: Ave	maris	stella, ant. i pss. AŁ 374, resp. AŁ 376,  
AM – AŁ 377:	Beata	Mater 

	
C.	 Wigilie: Hymn AP 1190: Nie	ma	większej	miłości 

	 †	 MEMENTO: Br.	Floriana	Mazeli	(2021)	
	
14.			C.		 Środa	–	św.	Maksymiliana	Marii	Kolbe,	kapłana	i	męczennika,	wspomnienie	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach nr 72, ME	II  
OFICJUM:	
Wezwanie: MPCh 991: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 1190: Nie	ma	większej	miłości, resp. AP 827, AZ – AP 828: Kto 

B. I	Nieszpory	uroczystości	Wniebowzięcia	NMP: Hymn AŁ 637: Gaudium	mundi,  
ant. i pss. AŁ 638, resp. AŁ 640, AM – AŁ 640: Beatam	me	dicent	
	Wigilie: Hymn AP 1195: Dzisiaj	zabłysnął, ant. I nok. MPCh 821, pss. i pieśni MPCh 
936n, ant. II nok. MPCh 940n, ant. III nok. AP 1198: Uwielbiam	Boga	mego 

 IMIENINY: P. O.	Opata	Prezesa	Maksymiliana	z	Lubinia	
	
15.	 B.	 Czwartek	–	WNIEBOWZIĘCIE	NAJŚWIĘTSZEJ	MARYI	PANNY,	uroczystość												 

  MSZA ŚWIĘTA wł. w dzień, Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o Wniebowzięciu NMP nr 61,  
  Uroczyste błogosławieństwo nr 15, s. 388*,  
  ME	I	wspomnienie tajemnicy dnia

	 	 OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
Jutrznia: Hymn AŁ 640: Solis, ant. i pss. AŁ 643, resp. AŁ 642,  
AZ – AŁ 642: Virgo	prudentissima 

  Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 1201: Bogurodzica	Maryja 
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15.	 B.	 Nieszpory:  Hymn  AŁ  637:  Gaudium	mundi, ant.  i  pss.  AŁ  643,  resp.  AŁ  644,  
AM – AŁ 645: Hodie	Maria	Virgo	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

 Rocznica profesji monastycznej o. Leona /1960/, br. Michała /1997/.	
	

16.			 Z.		 Piątek	–	Dzień	powszedni	
MSZA ŚWIĘTA za chrześcijan prześladowanych (MR 143”),  ME	IV 
Oficjum z psałterza 

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste, ant., pss. i pieśni MPCh 1007,  
	 	 	 ant. III nok. AP 837: Prowadź	lud	Boży	

 IMIENINY: Br.	Stefana	
	

17.	 B.	 Sobota	–	św.	Jacka,	kapłana,	patrona	archidiecezji	krakowskiej	i	miasta	
Krakowa, święto	(A)	 	 	  

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o pasterzach, ME	III 
OFICJUM:	

		 Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa 
Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj,	ant. AP 840, pss. MPCh 1015n, resp. AP 841,  
AZ – AP 842: To	nie	wy	przemawiacie  

	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 1018: Ojcze 
	

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 183: Vidi	Dominum	sedentem	 	 	 2	tydzień	psałterza 
 IMIENINY: O.	Jacka	

 
18.		 Z.		 20	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 431: Ciało	moje 

   Nieszpory: AM – AŁ 184: Caro	mea	
	
19.	 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni 

MSZA ŚWIĘTA z 20 niedzieli zwykłej, ME	5	A 
   Oficjum z psałterza 
	
	 B.	 Wigilie: Hymn AP 1207:	Święty	Bernardzie	

	
20.	 B.	 Wtorek	–	św.	Bernarda,	opata	i	doktora	Kościoła, wspomnienie	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	II	 
OFICJUM:	

		 Wezwanie: MPCh 1024 
		 Jutrznia: Hymn AP 1209: Przyjmując	zawsze, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy  

Nieszpory: Hymn AŁ 646: Bernarde,	resp. AŁ 427,	 AM – AŁ 647:	Bernardus	
	

B.			Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste 
 IMIENINY: O.	Bernarda

	
21.	 B.	 Środa	–	św.	Piusa	X,	papieża, wspomnienie	
	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III 

OFICJUM:	
Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa 
Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj	sławimy, resp. AP 841, AZ – AP 1213: Uświęcił	go 

   Nieszpory: Hymn AŁ 413: Vir	celse, resp. AŁ 419, AM – AŁ 422: Dum	esset	summus	 	
	 	 Wigilie: Hymn AP 1215:	Nad	całym	stworzeniem 
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22.	 B.	 Czwartek	–	Najświętszej	Maryi	Panny	Królowej,	wspomnienie	 2	tydzień	psałterza	
	 		 MSZA ŚWIĘTA wł., czytania wł., pf o NMP nr 55–58, ME	II 
	 	 OFICJUM:         	

		 Wezwanie: MLG 1061: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana	
Jutrznia: Hymn AP 1215: Nad	całym	stworzeniem, resp. AŁ 772, AZ – AP 1215: 
Wywyższona	jest	Maryja  
Nieszpory: Hymn AŁ 648: Mole	gravati,	resp. AŁ 376, AM – AŁ 649: Beata  
Ant. Maryjna na zakończenie: AŁ 345: Ave	Regina	cælorum	
	

	 23.		 Z.		 Piątek	–	Dzień	powszedni	
 	 MSZA ŚWIĘTA za rządzących państwami (MR 145’’).  
	 	 Msza z 20 niedzieli zwykłej, kolekta własna, ME	5	C 

  Oficjum z psałterza	
C. Wigilie: Hymn AP 787:	Chwała; ant. i pss. I i II nok. MPCh 955, 	

ant. III nok. AP 788: Cieszcie	się	
	

24.	 C.	 Sobota	–	św.	Bartłomieja,	Apostoła, święto	 	 	  
MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach, ME	I  

	 	 OFICJUM:          
	 	 	 Wezwanie: MPCh 955:	Uwielbiajmy	Pana 

	 Jutrznia: Hymn AP 1218: O	Bartłomieju, ant. AP 790, pss. MPCh 385, AZ – AP 1218: Oto 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 966: Wytrwajcie 

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 185: Sustinuimus	pacem	 	 	 	 1	tydzień	psałterza 
 

25			 Z.		 21	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 434: Duch	jest	tym	
 

B. I	Nieszpory	uroczystości	NMP	Częstochowskiej:	Hymn AŁ 366: Maria, ant. i pss. AŁ 
555, resp. AŁ 369, AM – AŁ 556: Ecce	Maria   
	Wigilie: Hymn AP 1054: Pani,	Królowo, ant. I i II nok. MPCh 756n, pss. i pieśni MPCh 
936n, ant. III nok. AP 1055: Bądź	nam	Maryjo 

	  IMIENINY: O.	Ludwika	z	Biskupowa 
	 †	 MEMENTO: O.	Mariana	Kaniora	(2014)	
 
26.	 B.	 Poniedziałek	–	NAJŚWIĘTSZEJ	MARYI	PANNY	CZĘSTOCHOWSKIEJ,	uroczystość	(P) 

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę,  
pf o NMP Królowej Polski nr 62.  
Uroczyste błogosławieństwo nr 15, s. 388*, ME	III	 
OFICJUM:	

		 Wezwanie: AP 1053: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 1055:	O	pełna, ant. AP 1220, pss. MPCh 946, resp. AP 772,  
AZ – AP 1059: Pod	Twoją 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1222: We	mnie 
	Nieszpory: Hymn AŁ 370: Ave, ant. i pss. AŁ 555, resp. AŁ 376, AM – AŁ 557: Ad	te  	

	
 	  Wigilie: Hymn AP 889: Sławmy	
	

	 27.		 B.		Wtorek	–	św.	Moniki,	wspomnienie	
MSZA ŚWIĘTA wsp. o św. kobietach (MR 59-61”), pf o świętych, ME	II	 

	 	 OFICJUM:          
	 	 	 Wezwanie: MPCh 1066 
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11.			 C.	 OFICJUM:         1	tydzień	psałterza 
	 	 Jutrznia: Hymn AP 892: Uczcijmy, resp. AP 895, AZ – AP 1223: Wysłuchałeś	ją 	

		 Nieszpory: Hymn AŁ 461: Fortem	virili	pectore, resp. AŁ 464, AM – AŁ 651:	Exaudisti 
	

	B.		Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek 

	 †	 MEMENTO: Br.	Wincentego	Gappy	z	Lubinia	(1971)	
	
28.			B.		 Środa	–	św.	Augustyna,	biskupa	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III 
OFICJUM:	
Wezwanie: MPCh 1024 
Jutrznia: Hymn AP 1224: Słońce	południa, resp. AP 851, AZ – AP 1225: Wzywasz 
Nieszpory: Hymn AŁ 651: Fulget	in	caelis, resp. AŁ 427, AM – AŁ 428: O	Doctor 

C.		 Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	męczenniku 
	
29.			C.		 Czwartek	–	Męczeństwo	św.	Jana	Chrzciciela,	wspomnienie	

MSZA ŚWIĘTA wł., czytania wł., pf o św. Janie Chrzcicielu nr 64, ME	I	 
OFICJUM:	
Wezwanie: MPCh 828 
Jutrznia: Hymn AP 1227: Zamilkły	usta	Proroka (tekst wg MPCh 828), ant. MPCh 
829, pss. MPCh 993, resp. AP 1229, AZ – AP 1229: Zaprawdę,	powiadam	wam 
Nieszpory:	Hymn AŁ 653: Præcessor, ant. i pss. AŁ 654, resp. AŁ 406,  
AM – AŁ 656: Misso	Herodes	

	 	
	 30.		 Z.		 Piątek	–	Dzień	powszedni	

MSZA ŚWIĘTA z 21 niedzieli zwykłej, ME	5	A 
  Oficjum z psałterza	

	
31.	 Z.	 Sobota	–	Dzień	powszedni	

MSZA ŚWIĘTA za ojczyznę (MR 145’’). Msza z 21 niedzieli zwykłej, kolekta wł., ME	IV 
 Oficjum z psałterza 
 

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 187: Animae		impiorum	 	 	 	 2	tydzień	psałterza 
	
	

WRZESIEŃ	
 
1.		 	 Z.		 22	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 438: Słuchajcie	i	rozumiejcie 

	 	 Nieszpory: AM – AŁ 188: Non	quod	intrat	in	os	 	
	 	 	 	
2.	 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni 

MSZA ŚWIĘTA z 22 niedzieli zwykłej, ME	5	D 
   Oficjum z psałterza 

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś, ant., pss. i pieśni MPCh 1007, ant. III nok. AP 837: 
Prowadź	

3.	 B.	 Wtorek	–	św.	Grzegorza	Wielkiego,	papieża	i	doktora	Kościoła, święto 
  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o pasterzach, ME	III		

OFICJUM:	
  Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
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3.			 B.	 OFICJUM:         2	tydzień	psałterza 
Jutrznia: Hymn AP 1233:	 Łagodny	 mnichu,	 ant. AP 1234, pss. MPCh 1015, resp.  
AP 851, AZ – AP 1236: Grzegorz	spojrzał 

	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 1018: Ojcze 
Nieszpory: Hymn AŁ 657: Anglorum	iam	apostolus, ant. i pss. AŁ 658, resp. AŁ 427, 

  AM – AŁ 659: Beatus	Gregorius	
  IMIENINY: P.O.Opata	Prymasa	Gregory’ego	Polana	 	

	
4.	 Z.	 Środa	–	Dzień	powszedni	

MSZA ŚWIĘTA o powołania do życia zakonnego (MR 134’’), ME	5	A 
 Oficjum z psałterza 

	 †	 MEMENTO: Br.	Mariana	Śliwy	(1967)	
	
5.	 Z.	 Czwartek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	

D. MSZA ŚWIĘTA wot. o Najświętszej Eucharystii (MR 182”), pf o NE nr 46-47, ME	II 
 Oficjum z psałterza 

	
6.	 	 Z. Piątek	–	Dzień	powszedni 

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa (MR 186”),  
pf o Najświętszym Sercu Pana Jezusa nr 48, ME	2	o	T.	Poj. 

   Oficjum z psałterza 
B.	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten,	którego	

 
7.	 B.		 Sobota	–	Wspomnienie	Najświętszej	Maryi	Panny	w	sobotę	 	
  MSZA ŚWIĘTA wot. o NMP (MR 7”), pf o NMP nr 55-58, ME	II 

	 OFICJUM: 
  Wezwanie: MPCh 954: Uwielbiajmy	Chrystusa  	

 Jutrznia: Hymn AP 779 (770): O	Pani, resp. AP 779, AZ – AP 780: Maryjo	
Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 188: Aspice,	Domine		 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
	

8.		 Z.		 23	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
	 	 Oficjum z psałterza        
	  Jutrznia: AZ – AP 441: Kiedy	Pan	przechodził 
	 	 	 Nieszpory: AM – AŁ 189: Quanto	eis	præcipiebat      

 Rocznica profesji monastycznej o. Marka /1989/, o. Rafała /2003/ i br. Romana /2015/.	
	

9.		 	 Z.  Poniedziałek	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA z 23 niedzieli zwykłej, ME	5	A 
  Oficjum z psałterza 
	
10.		 Z.  Wtorek	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 
  Oficjum z psałterza 
	
11.		 Z.  Środa	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  

C. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. apostołach Piotrze i Pawle (113’), pf nr 66, ME	III		
  Oficjum z psałterza 

B. Wigilie: Hymn AP 779 (769): Ten,	którego	wielbi	ziemia	
	
12.		 B.		 Czwartek	–	Najświętszego	Imienia	Maryi,	wspomnienie	
	 		 		 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o NMP nr 56, ME	II	
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12.		 B.		OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza 
  Wezwanie: MPCh 954: Uwielbiajmy	Chrystusa 	

 Jutrznia: Hymn AP 779 (770): O	Pani, resp. AP 779, AZ – AP 780: Maryjo	
		 Nieszpory: Hymn AŁ 373: Ave,	maris	stella, resp. AŁ 376, AM – AŁ 379: Sancta	
	 	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek	

	
13.		 B.	 Piątek	–	Św.	Jana	Chryzostoma,	biskupa	i	doktora Kościoła, wspomnienie	

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III	
	 	 OFICJUM:          

  Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana   
		 Jutrznia: Hymn AP 850: Nauczycielu, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy	posiedli 
		 Nieszpory: Hymn AŁ 663: Laude	te, resp. AŁ 427, AM – AŁ 428: O	Doctor	
		 C.	 Wigilie: Hymn AP 1250:	Witaj,	Krzyżu, ant., pss. i pieśni MPCh 836n, ant. III nok.  

AP 1250: Bóg	zechciał	

	 †	 MEMENTO: O.	Dominika	Michałowskiego,	Br.	Abrahama	Pietrzaka	(1987)	
	
14.	 C.	 Sobota	–	Podwyższenie	Krzyża	Świętego,	święto	

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania własne, pf o Krzyżu świętym nr 50.  
  Uroczyste błogosławieństwo nr 5 s. 383*, ME	1	o	T.Poj.	

	 	 	OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 835: Uwielbiajmy	Chrystusa  

Jutrznia: Hymn AP 1251: Oto	znak,	 ant. AP 1251, pss. MPCh 385, resp. AP 1253,  
AZ – AP 1253:	Podniesie	Pan 

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 845: Wybaw	nas  
Nieszpory: Hymn AŁ 90: Vexilla	regis, ant. i pss. AŁ 667, resp. AŁ 668, AM – AŁ 668: Super		

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
W	trzecim	tygodniu	września	przypadają		

kwartalne	dni	modlitw	za	dzieci,	młodzież	i	wychowawców. 
	
15.		 Z.		 24	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 445: Za	kogo	wy	Mnie	uważacie? 

  Nieszpory: AM – AŁ 190(172): Qui	perdiderit	
	

	 C.	 Wigilie: Hymn AP 804: Królu	chwalebny 
	

	16.	 C.	 Poniedziałek	–	św.	Korneliusza,	papieża,	i	Cypriana,	biskupa,	męczenników,	
wspomnienie	

	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	I 
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 975: Uwielbiajmy Pana	
		 Jutrznia: Hymn AP 806: Śpiewajmy	hymny, resp. AP 809, AZ – AP 1262: Krew	Baranka 
		 Nieszpory: Hymn AŁ 389: Sanctorum	meritis, resp. AŁ 392, AM – AŁ 672: Isti	sunt		
	 B.	 Wigilie: Hymn AP 860: Niech	wierny	lud 

 IMIENINY: O.	Kornela	z	Lubinia, O.	Korneliusza	
	

	 17.	 B.	 Wtorek	–	św.	Hildegardy	z	Bingen,	dziewicy	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie		
  	 MSZA ŚWIĘTA o św. Hildegardzie z Bingen, dziewicy i doktorze Kościoła. 

  Msza wspólna o dziewicy (MR 45”), kolekta wł. (Msze wł. OSB s. 19), ME	III	
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 1027	
		 Jutrznia: Hymn AP 862: Trzymając, resp. AP 865, AZ – AP 866: Ciebie	wybrałem 
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17.	 B.	 Nieszpory: Hymn AŁ 438: Iesu,	corona, resp. AŁ 440, AM – AŁ 673: Hildegardis  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	

B.		 Wigilie: Hymn AP 1263 (988): Choćby	przedwcześnie, ant., pss. i pieśni MPCh 1047nn, 
ant. III nok. AP 875: Niech	będą	przepasane	

	
18.			B.		 Środa	–	św.	Stanisława	Kostki,	zakonnika,	patrona	Polski,	święto	(P)	

MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o zakonnikach, ME	II 
	 	 OFICJUM:          

Wezwanie: MPCh 1046: Uwielbiajmy	Boga  
Jutrznia: Hymn AP 901: O	dobry	Jezu, ant. AP  878,  pss. MPCh 1056n, resp. AP 879,  
AZ – AP 902: Kto	pełni	wolę 

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 1059: Serce	człowieka 
  Nieszpory: Hymn AŁ 467: Læti	colentes, ant. i pss. AŁ 450, resp. AŁ 452,  

AM – AŁ 469: Beatus	ille	servus	
	
19.		 Z.  Czwartek	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA z 24 niedzieli zwykłej, ME	5	D 
  Oficjum z psałterza 

C. 	Wigilie: Hymn AP 804: Królu	chwalebny		
	
20.	 C.	 Piątek	–	Świętych	męczenników	Andrzeja	Kim	Taegon,	prezbitera,	 	
	 	 Pawła	Chong	Hasang	i	Towarzyszy,	wspomnienie	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	II 
	 OFICJUM:          

	 	 	 Wezwanie: MPCh 975: Uwielbiajmy	Pana	 	
	 Jutrznia: Hymn AP 806: Śpiewajmy, resp. AP 809, AZ – AP 810: Błogosławieni 
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 389: Sanctorum	meritis, resp. AŁ 392, AM – AŁ 394: Sanguis		

	 C.	 Wigilie: Hymn AP 787: Chwała	wam,	ant., pss. i pieśni MPCh 955n,  
	 ant. III nok. AP 788: Cieszcie	się 

	
21.	 C.	 Sobota	–	św.	Mateusza,	Apostoła	i	Ewangelisty, święto 

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, pf o Apostołach nr 68, ME	I 
	 OFICJUM:          

	 	 	 Wezwanie: MPCh 955: Uwielbiajmy	Pana	 	
	 Jutrznia: Hymn AP 1264: Chwała, ant. AP 790, pss. MPCh 385, AZ – AP 1264: Jezus 
	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 966: Wytrwajcie  
	

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 191: Vidi	portam	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

  IMIENINY: O.	Sławomira	z	Biskupowa	
 
22.		 Z.		 25	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 448: Syn	Człowieczy 
   Nieszpory: AM – AŁ 192: Qui	maior	est	vestrum	
	

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste 

  IMIENINY: O.	Tomasza	
 
23.	 B.	 Poniedziałek	–	św.	Pio	z	Pietrelciny,	prezbitera,	wspomnienie 

 	 	 MSZA ŚWIĘTA wsp. o jednym pasterzu (MR 31”), kolekta wł., pf o pasterzach, ME	III	
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23.		 B.		OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza 
		 Wezwanie: MPCh 1005 
		 Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj, resp. AP 841, AZ – AP 842: To	nie	wy	przemawiacie  

	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ	413: Vir	celse, resp. AŁ 419,  AM – AŁ 470:	Iugum	enim	meum	
	
24.		 Z.  Wtorek	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 
  Oficjum z psałterza 
	
25.		 Z.  Środa	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA z 25 niedzieli zwykłej, ME	5	D 
  Oficjum z psałterza 

	 C.	 Wigilie: Hymn AP 804: Królu	chwalebny	 
	 †	 MEMENTO: O.	Jozafata	Ostrowskiego	z	Lubinia	(1939)	
	
26.			C.		 Czwartek	–	św.	Kosmy	i	Damiana,	męczenników,	wspomnienie	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	I 
	 OFICJUM:          

	 	 	 Wezwanie: MPCh 975: Uwielbiajmy	Pana	 	
	 Jutrznia: Hymn AP 806: Śpiewajmy, resp. AP 809, AZ – AP 810: Błogosławieni 
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 389: Sanctorum	meritis, resp. AŁ 392, AM – AŁ 397: Tradiderunt	

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste	

  IMIENINY: Br.		Damiana	z	Biskupowa, O.	Damiána	z	Sampora	
	
27.			B.	 Piątek	–	św.	Wincentego	a	Paulo,	kapłana, wspomnienie	 	  

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III	
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 1005: Uwielbiajmy	Chrystusa 
		 Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj, resp. AP 841, AZ – AP 903: Po	tym	wszyscy	poznają  
		 Nieszpory: Hymn AŁ 413: Vir	celse, resp. AŁ 419, AM – AŁ 675: Vincentius	

	 C.	 Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	 
	

28.		 C.		 Sobota	–	św.	Wacława,	męczennika,	wspomnienie	(P)	
MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	II 

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 975: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 823: Meczenniku, resp. AP 827, AZ – AP 828: Kto	znienawidził 

	
Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 193: Testis	est	mihi	Deus	 	 	 	 2	tydzień	psałterza 

	
29.		 Z.		 26	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 452: Pan	mówi 

  Nieszpory: AM – AŁ 194: Bonum	est	tibi		
			B.	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek 

 IMIENINY: O.	Michala	M.	z	Sampora,	O.	Michała	z	Biskupowa,	Br.	Michała,	O.	Rafała
	
30.	 B.	 Poniedziałek	–	św.	Hieronima,	prezbitera	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie 

	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	II	
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30.		 B.		OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza 
		 Wezwanie: MPCh 1024 
		 Jutrznia: Hymn AP 850: Nauczycielu	wieczny, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy	posiedli	

  Nieszpory: Hymn AŁ 679: Festiva, resp. AŁ 427, AM – AŁ 428: O	doctor	optime	
	 	 Wigilie: Hymn AP 860: Niech	wierny	lud	

  IMIENINY: O.	Hieronima
	

PAŹDZIERNIK	
 

1.	 B.	 Wtorek	–	św.	Teresy	od	Dzieciątka	Jezus, dziewicy	i	doktora	Kościoła, wspomnienie 
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o dziewicach, ME	III	

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 1027: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 862: Trzymając	lampę, resp. AP 865, AZ – AP 1275: Jeśli	 

	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 438: Iesu,	corona, resp. AŁ 440, AM – AŁ 681: Gaudete  
	

	 	 Wigilie: Hymn AP 1276: Odwieczny	Stwórco	
	
2.	 B.	 Środa	–	św.	Aniołów	Stróżów,	wspomnienie	 	 	  

	 	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., czytania wł., pf o Aniołach nr 63, ME	II	
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MLG 1185: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 1278: O	Boże, resp. AP 1280, AZ – AP 1280: Aniołowie	są	duchami 
	 Nieszpory: Hymn AŁ 681: Custodes; ant. i pss. AŁ  682, resp. AŁ 683, AM – AŁ 684: Angeli		
	 Wigilie: Hymn AP 913: Ciebie,	Chryste	
	

3.	 B.	 Czwartek	–	bł.	Kolumby	Marmiona,	opata, wspomnienie	(T)	  
  MSZA ŚWIĘTA wspólna o mnichach (Msze wł. OSB 24), pf o zakonnikach, ME	III	

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 1087: Uwielbiajmy	Chrystusa	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 907: Przystoi	dzisiaj, resp. AP 916, AZ – AP 917: Każdy,	kto	

	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 431: Fratres,	corona, resp. AŁ 434, AM – AŁ 436: In	civitate	
	 	 	 Wigilie: Hymn AP 873:	O	Boski	Mistrzu	
	 	
	 4.	 B.	 Piątek	–	św.	Franciszka	z	Asyżu, wspomnienie	 	 	  

   MSZA ŚWIĘTA wł., ME	II 
	 	 OFICJUM:          

Wezwanie: MPCh 1046: Uwielbiajmy	Boga 
	 	 	 Jutrznia: Hymn AP 1282: Wielbimy	Ciebie, resp. AP 879, AZ – AP 1283:	Błogosławieni	 
	 	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 684: In	caelesti, resp. AŁ 452, AM – AŁ 686: Vivo	autem	ego  

		 Wigilie: Hymn AP 860: Niech	wierny	lud	

  IMIENINY: Br.	Franciszka	
 Rocznica profesji monastycznej o. Jacka /1979/.
	

	 5.	 B.	 Sobota	–	św.	Faustyny	Kowalskiej, dziewicy, wspomnienie	(P) 
	 	 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o dziewicach, ME	III	
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 1027: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 862: Trzymając	lampę, resp. AP 865, AZ – AP 866: Ciebie	wybrałem 

	
Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 195: Fidelis	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
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6.		 Z.		 27	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 455: Faryzeusze	
  Nieszpory: AM – AŁ 195: Sinite	parvulos		

			B.	 Wigilie: Hymn AP 1286: Maryjo,	która	z	miłością 

  IMIENINY: O.	Artura	
 

	 7.		 B.	 Poniedziałek	–	Najświętszej	Maryi	Panny	Różańcowej, wspomnienie	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o NMP nr 55–58, ME	I 

	 OFICJUM:          
  Wezwanie: MPCh 935: Uwielbiajmy	Chrystusa 

	 	 Jutrznia: Hymn AP 1287: Sławimy, ant. MPCh 870, pss. MPCh 946, AZ – AP 1290: Maryja	
	 	 Nieszpory: Hymn AŁ 686: Te	gestientem	gaudiis, ant. i pss. AŁ 688, resp. AŁ 376,  

AM – AŁ 689: Maria	autem	
	 	 Wigilie: Hymn AP 835:	Ty	jesteś,	Chryste	

 Rocznica profesji monastycznej o. Artura /1992/.	
 
8.	 B.	 Wtorek	–	bł.	Wincentego	Kadłubka,	biskupa, wspomnienie	(P)	
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III 
	 	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 1005	
		 Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj	sławimy, AZ – AP 842: To	nie	wy	przemawiacie		

	
	 	 I	Nieszpory	uroczystości	Rocznicy	Poświęcenia	Kościoła	Tynieckiego:	Hymn	AŁ 359: 

Urbs	Ierusalem, ant. i pss. AŁ 351, resp. AŁ 353, AM – AŁ 354: Laetamini	
	 	 Wigilie: Hymn AP 754: Chryste,	łaskawy,	ant., pss. i pieśni MPCh 916, ant. III nok.  

AP 755: Raduj	się	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 †	 MEMENTO: O.	Michała	Bigosza	(1981) 
	

9.	 B.	 Środa	‐	561	ROCZNICA	POŚWIĘCENIA	KOŚCIOŁA	TYNIECKIEGO, uroczystość	(T) 
MSZA ŚWIĘTA wspólna w rocznicę poświęcenia własnego kościoła nr 1, MR 2”,  
Chwała, czytania wspólne (wybór), Wierzę, pf na rocznicę poświęcenia kościoła nr 51, 

	 	 ME	I wspomnienie tajemnicy dnia. 
  Uroczyste błogosławieństwo nr 25, s. 393*. 
	 	 OFICJUM:          

  Jutrznia: Hymn	AŁ 355: Angularis, ant. i pss. AŁ 360, resp. AŁ 356, AZ – AŁ 358: Zachaee 
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 565: Szósta,	ant. AP 760: Jesteście	budowlą	Bożą 

	Nieszpory: Hymn	AŁ 359: Urbs, ant. i pss. AŁ 360, resp. AŁ 362, AM – AŁ 365: O	quam	
 Rocznica profesji monastycznej o. Stanisława /1994/, o. Bernarda /1994/, o. Wojciecha 

/2006/, br. Ambrożego, /2007/, br. Józefa /2007/, br. Franciszka/ 2012/, o. Macieja /2012/, 
o. Antoniego /2016/.	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Stanisława /2000/ i o. Bernarda /2000/.	
	
10.		 Z.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	

 MSZA ŚWIĘTA za chrześcijan prześladowanych (MR 143”), ME	IV 
  Oficjum z psałterza 
 
11.		 Z.  Piątek	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA z 27 niedzieli zwykłej, ME	II	z	wł.	pf 
  Oficjum z psałterza 
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12.		 Z.  Sobota	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  
MSZA ŚWIĘTA o powołania do życia zakonnego (MR 134’’), ME	5	A 

  Oficjum z psałterza 

	 Nieszpory: AM – AŁ 196: Tu	Domine	universorum	 	 	 2	tydzień	psałterza	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Opata Szymona /2008/.	
	
13.		 Z.		 28	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 458: Nauczycielu   
   Nieszpory: AM – AŁ 197: Sivis 
	
14.	 Z.	 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	

	 MSZA ŚWIĘTA z 28 niedzieli zwykłej, ME	5	C 
 Oficjum z psałterza 

	 B.	 	Wigilie: Hymn AP 860: Niech	wierny	lud	

	 †	 MEMENTO: O.	Leandra	Kubika	z	Lubinia (1942)
	
15.	 B.	 Wtorek	–	św.	Teresy	od	Jezusa,	dziewicy	i	doktora	Kościoła, wspomnienie 

  MSZA ŚWIĘTA wł., pf o dziewicach, ME	III	
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: MPCh 1027: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 1291: Żyjąc,	Tereso, resp. AP 865, AZ – AP 866: Ciebie	wybrałem  

Nieszpory: Hymn AŁ 690: Hæc	est	dies, resp. AŁ 427, AM – AŁ 476: Sanctissima	

B. Wigilie: Hymn AP 889: Sławmy	niewiastę	roztropną 
	
16.		 B.		 Środa	–	św.	Jadwigi	Śląskiej,	wspomnienie	(P)	 	 	

MSZA ŚWIĘTA wł., pf o św. Jadwidze Śląskiej nr 77,  
ME	II 

	 	 OFICJUM:          
Wezwanie: MPCh 1066: Uwielbiajmy	Boga 
Jutrznia: Hymn AP 892: Uczcijmy	hymnem, resp. AP 895, AZ – AP 896: Podobne	jest 
Nieszpory: Hymn AŁ 461: Fortem	virili, resp. AŁ 464, AM – AŁ 476: Mensuram	bonam	

	 C.	 Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	męczenniku	 	 	 	
	

17.	 C.	 Czwartek	–	św.	Ignacego	Antiocheńskiego,	biskupa	i	męczennika,	wspomnienie 
  MSZA ŚWIĘTA wł., pf  o męczennikach, ME	I  

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 991: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 1292: Dzięki	Ci,	Boże,	resp. AP 827, AZ – AP 1293: Dla	mnie	życie	

Nieszpory: Hymn AŁ 402: Deus	tuorum, resp. AŁ 406, AM – AŁ 691: Vos	estis	
	 Wigilie: Hymn AP 1295: Apostołów, 	ant. i pss. I i II nok. MPCh 955, ant. III nok. AP 

788: Cieszcie	się 
	

	 18.	 C.	 Piątek	–	św.	Łukasza	Ewangelisty, święto 
   MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach nr 68,  
   ME	III	

	 OFICJUM:          
   Wezwanie: MPCh 873: Uwielbiajmy	Pana 

	 Jutrznia: Hymn AP 1296: Święty	Łukaszu, ant. AP 1297, pss. MPCh 385, resp. AP 1298, 
AZ – AP 1299: Litość	serdeczną	Boga 

	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 875: Chrystus	Jezus 
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18.	 C.	 Nieszpory: Hymn AŁ 692: Plausibus,	Luca, ant. i pss. AŁ 385, resp. AŁ 386,  
	 AM – AŁ 694: Ecce	super	montes	 	 	 2	tydzień	psałterza	

  IMIENINY: Br.	Łukasza	
 Rocznica profesji monastycznej o. Konrada /1990/.	

	
19.		 Z.		 Sobota	–	Dzień	powszedni	
 B. MSZA ŚWIĘTA wot. o NMP (MR 7”), pf o NMP nr 55-58, ME	II 
  Oficjum z psałterza	

B. I	Nieszpory	uroczystości	św.	Jana	Kantego,	kapłana: Hymn AŁ 695: Gentis,  
ant. i pss. AŁ 416, resp. AŁ 412, AM – AŁ 413: Suscitabo	mihi	
Wigilie: Hymn AP 1301: O	pokutniku	bez	winy, 	ant., pss. i pieśni MPCh 1007,  
ant. III nok. AP 837: Prowadź	lud	Boży 

	
20.	 B.	 Niedziela	 –	 ŚW.	 JANA	 KANTEGO,	 PREZBITERA,	 GŁÓWNEGO	 PATRONA	

ARCHIDIECEZJI	KRAKOWSKIEJ	I	MIASTA	KRAKOWA, uroczystość	(A) 
  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o pasterzach, ME	III 

	 OFICJUM:         1	tydzień	psałterza 
		 Wezwanie: AP 1306: Uwielbiajmy	Boga 

Jutrznia: Hymn AP 1302: Błogosławiony	człowiek, ant. AP 1306, pss. MPCh 1015,  
resp. AP 1302, AZ – AP 1303: Kto	postępuje	w	prawdzie  

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 1307: Szczęśliwy 
Nieszpory: Hymn AŁ 696: Te	deprecante, ant. i pss. AŁ 416, resp. AŁ 419,  
AM – AŁ 421: Amavit	eum	Dominus	

	
21.		 Z. Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	  
  MSZA ŚWIĘTA z 29 niedzieli zwykłej, prefacja zwykła nr 36-41, ME	II 
   Oficjum z psałterza 

B. I	Nieszpory	uroczystości	św.	Jana	Pawła	II,	papieża: Hymn AŁ 413:Vir	celse, ant. i pss.  
AŁ 416, resp. AŁ 412, AM – AŁ 412: Sacerdotes	et	pontifex	

	 	 	  Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś	Chrsyte, 	ant., pss. i pieśni MPCh 1007, ant. III nok.
	 	 	 	 AP 837: Prowadź	lud	Boży	 	 	 	 	 	  

† MEMENTO: O.	Kazimierza	Janickiego	(2016),	opata	1977‐1985	
	

22.	 B.	 Wtorek	–	ŚW.	JANA	PAWŁA	II,	PAPIEŻA,	GŁÓWNEGO	PATRONA	WOJEWÓDZTWA	
MALOPOLSKIEGO, uroczystość	(A) 

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, pf o pasterzach, ME	III 
	 OFICJUM:          

		 Wezwanie: AP 835: Uwielbiajmy	Chrystusa 
Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj, ant. AP 840, pss. MPCh 1015, resp. AP 841,  
AZ – AP 842: To	nie	wy  

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia:	Hymn AP 565: Szósta, ant. AP 843: Ojcze 
Nieszpory: Hymn AŁ 413:Vir	celse, ant. i pss. AŁ 416, resp. AŁ 419, AM – AŁ 422: Dum	
esset	summus 

	
23.		 Z.		 Środa	–	Dzień	powszedni	

C. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. apostołach Piotrze i Pawle (113’), pf nr 66, ME	III		
  Oficjum z psałterza 
	
24.		 Z.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA o powołania kapłańskie (MR 131’’), prefacja zwykła, ME	II 
  Oficjum z psałterza 
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25.		 Z.  Piątek	 –	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza 
C.  MSZA ŚWIĘTA wot. o Krzyżu św. (182”), pf o Krzyżu świętym nr 50, ME	III	 

  Oficjum z psałterza 

B.	 Wigilie: Hymn AP 769: Ten,	którego	
 

26.		 B.  Sobota	 –	Wspomnienie	Najświętszej	Maryi	Panny	w	sobotę	 	  
  MSZA ŚWIĘTA wot. o NMP (MR 7”), pf o NMP nr 55-58, ME	II 

	 OFICJUM: 
  Wezwanie: MPCh 954: Uwielbiajmy	Chrystusa  	

 Jutrznia: Hymn AP 779 (770): O	Pani, resp. AP 779, AZ – AP 780: Maryjo	
  Oficjum z psałterza 

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 199: Sapientia	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
	

27.		 Z.		 30	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 466: Zmiłuj	się	nade	mną 
   Nieszpory: AM – AŁ 200: Stans	autem	Iesus 

C.	 Wigilie: Hymn AP 787: Chwała, ant., pss. i pieśni MPCh 955n, ant. III nok. AP 788: Cieszcie	się 

	 †	 MEMENTO: O.	Pawła	Szczanieckiego (1998) 
	

28.	 C.	 Poniedziałek	–	św.	Szymona	i	Judy	Tadeusza,	Apostołów, święto	
  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach,  
  ME	I  

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 955 

Jutrznia: Hymn AP 788: Dziękujmy, ant. AP 790, pss. MPCh 385, resp. AŁ 791,  
AZ – AP 792: Na	fundamentach 

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 966: Wytrwajcie	
Nieszpory: Hymn AŁ 382: Exsultet	cælum	 laudibus, ant. i pss. AŁ 385, resp. AŁ 386,  
AM – AŁ 387: In	regeneration	

 Rocznica święceń kapłańskich o. Antoniego /2023/.

  IMIENINY: P. O.	Opata	
	
29.			 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	III 
  Oficjum z psałterza 
	
30.		 Z.		 Środa	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA z 30 niedzieli zwykłej, ME	II	z	wł.	pf 
  Oficjum z psałterza 
	
31.		 Z.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA za Kościół (MR 115’), ME	5	C	
  Oficjum z psałterza 
	
		 B.	 I	Nieszpory	uroczystości	Wszystkich	Świętych: Hymn AŁ 699: Christe,	redemptor, 

ant. i pss. AŁ 700, resp. AŁ 702, AM – AŁ 702: Angeli   
	 		 Wigilie: Hymn AP 1313: Błogosławieni	ubodzy	i	cisi, ant., pss. i pieśni MPCh 

879n, ant. III nok. AP 1314: Śpiewajcie	Panu	 	 	 	  
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LISTOPAD	
 

1.		 	 B.		 Piątek	–	WSZYSTKICH	ŚWIĘTYCH, uroczystość	 	 	 2	tydzień	psałterza	
MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., Wierzę, prefacja o Wszystkich Świętych nr 69, 
ME	I (całe Zjednoczeni i Również	nam). 
Uroczyste błogosławieństwo nr 24, s. 392*. 

	 OFICJUM:          
Jutrznia: Hymn AŁ 703: Iesu, ant. i pss. AŁ 705, resp. AŁ 704, AZ – AŁ 704: Te	gloriosus 
Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 1317: Święci 

  Nieszpory po polsku z parafianami (melodie i teksty w książeczkach).  
  Po Nieszporach procesja na cmentarz. 

	 F.	 Wigilie: Hymn AP 919: Boże	jesteś,	ant. i pss. I i II nok. MPCh 1103  
 Rocznica profesji monastycznej o. Mikołaja /2017/.	
	

Od	2	listopada:	Antyfona	Maryjna	w	dni	powszednie	AŁ	349:	 Inviolata	
	

	 2.	 F.	 Sobota	–	WSPOMNIENIE	WSZYSTKICH	WIERNYCH	ZMARŁYCH	
	 MSZA ŚWIĘTA wł. (trzy formularze), czytania własne, prefacja o zmarłych nr 86–90. 

Uroczyste błogosławieństwo nr 26, s. 393*. 
 ME: 6.30 – I po łacinie, 8.30 – II, 18.00 – III 
	 OFICJUM:          

  Wezwanie: AP 919: Uwielbiajmy	Boga 
	 	 	 	 Jutrznia: Hymn AP 922: Chryste, ant. AP 923, pss. MPCh 1114, AZ – AP 924: Ja	jestem 
	 	 	 	 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 925: Ty,	który, ant. AP 927, pss. MPCh 1119 

Nieszpory: Hymn AŁ 485: Immensae, ant. i pss. 487, resp. AŁ 490, AM – AŁ 490: Omne	
	
3.		 Z.		 31	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 

	  Jutrznia: AZ – AP 469(465): Nauczycielu  
	 	 Nieszpory: AM – AŁ 201: Diligamus	nos	invicem	
	

B.	 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste 
 

	 4.	 B.	 Poniedziałek	–	św.	Karola	Boromeusza,	biskupa, wspomnienie 
   MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III	

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 1005 

Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj, resp. AP 841, AZ – AP 842: To	nie	wy	przemawiacie	
Nieszpory: Hymn AŁ	413: Vir	celse, resp. AŁ 419,  AM – AŁ 421:	Euge,	serve	bone	

  IMIENINY: Br.	Karola	z	Biskupowa,	O.	Karola	
	
5.			 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msze wł. OSB 16, pf wł.,  ME	II 
  Oficjum z psałterza 
	
6	 	 Z.		 Środa	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA z 31 niedzieli zwykłej, ME	5	A 
  Oficjum z psałterza 

	 †	 MEMENTO: Br.	Bogdana	Toporka	z	Biskupowa	(2003),	O.	Augustyna	Jankowskiego	(2005),		
opata	1985‐1993		
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7.	 	 Z.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
B. MSZA ŚWIĘTA wot. o Najświętszej Eucharystii (MR 182”), pf o NE nr 46-47, ME	II 

  Oficjum z psałterza 
	
8.	 	 Z. Piątek	–	Dzień	powszedni 

B. MSZA ŚWIĘTA wot. o Najświętszym Sercu Pana Jezusa (MR 186”),  
pf o Najświętszym Sercu Pana Jezusa nr 48, ME	2	o	T.	Poj. 

   Oficjum z psałterza 
	

	 B.	 Wigilie: Hymn AP 754: Chryste, ant., pss. i pieśni MPCh 916, ant. III nok. AP 755: Raduj	się  
 

9.	 B.	 Sobota	–	Rocznica	Poświęcenia	Bazyliki	Laterańskiej, święto 
MSZA ŚWIĘTA wspólna w rocznicę poświęcenia innego kościoła nr 2 (MR 3”), Chwała, 
czytania wł., pf na rocznicę poświęcenia kościoła nr 52, ME	I 

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 915: Uwielbiajmy	Boga 

Jutrznia: Hymn AP 756: Chrystus, ant. AP 758, pss. MPCh 385, resp. AP 749, AZ – AP 760: Poznają 
		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 926: Jesteście	budowlą 

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 202: Benedictus	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
	

10.		 Z.		 32	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
	   Oficjum z psałterza        
	  Jutrznia: AZ – AP 473(452): Błogosławieni	ubodzy 
   Nieszpory: AM – AŁ 203: Vidua	illa	pauper	
	
	 		B.	 Wigilie: Hymn AP 1319: Spotkałem	Ciebie, ant. I i II nok. MPCh 893, pss. i pieśni MPCh 

1007n, ant. III nok. AP 1320: Nie	uciekał	

  IMIENINY: O.	Leona
	

	 11.	 B.	 Poniedziałek	–	św.	Marcina	z	Tours,	biskupa, święto 
  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o pasterzach,			
		 ME	III 

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 892: Uwielbiajmy	Boga 

Jutrznia: Hymn AP 1321: Święty,	ant. AP 1322, pss. MPCh 1015, resp. AP 1323,  
AZ – AP 1324: Marcin  

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta,	ant. MPCh 894: Mąż	Boży 
Nieszpory: Hymn AŁ 709: Iste	confessor, ant. i pss. 710, resp. AŁ 419, AM – AŁ 712:  
O	beatum	pontificem	

B. Wigilie: Hymn AP 821: Pobłogosław	męczenniku	

  IMIENINY: O.	Marcina	z	Biskupowa	
	

12.	 C.	 Wtorek	–	św.	Jozafata,	biskupa	i	męczennika, wspomnienie	  
  MSZA ŚWIĘTA wł., ME	II 

	 	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 991 

Jutrznia: Hymn AP 823: Męczenniku,	resp. AP 827,	AZ – AP 828: Kto	znienawidził	
Nieszpory: Hymn AŁ 402: Deus,	tuorum	militum, resp. AŁ 406, AM – AŁ 400: Ipse	enim		

 
	 	 	Wigilie: Hymn AP 804: Królu	chwalebny	
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13.			C.		 Środa	–	św.	Benedykta,	Jana,	Mateusza,	Izaaka	i	Krystyna,	pierwszych	
męczenników	Polski,		wspomnienie	(P)	

 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o męczennikach, ME	III 	 	
	 OFICJUM:         2	tydzień	psałterza 

Wezwanie: MPCh 975: Uwielbiajmy	Pana 
Jutrznia: Hymn AP 1326: Niech	się	weseli, ant. MPCh 896, pss. MPCh 385, resp. AP 
1328, AZ – AP 1329: Dla	imienia	Pana 
Nieszpory: Hymn AŁ 389: Sanctorum, resp. AŁ 392, AM – AŁ 395: Hæc	est		

F. Wigilie: Hymn AP 919: Boże	jesteś, ant. i pss. I i II nok. MPCh 1103 

  IMIENINY: Br.	Izaaka	z	Lubinia	
	
14.	 F.	 Czwartek	–	Wspomnienie	Zmarłych	Opactwa	tynieckiego	(T)	

  MSZA ŚWIĘTA za wielu zmarłych (MR 233”), pf o zmarłych nr 86–90, ME	II 
	 	 OFICJUM	ZA	ZMARŁYCH:       	

		 Wezwanie: MPCh 1103	
		 Jutrznia: Hymn AP 922: Chryste,	nadziejo, ant. i pss. MPCh 1114,	AZ – AP 924: Ja	jestem		

Modlitwa	 w	 ciągu	 dnia: Hymn MPCh 1119: Ty,	 który, ant. MPCh 1119: Przyjdę																					
i	zabiorę	was,	pss. MPCh 1119 

		 Nieszpory: Hymn AŁ 485: Immensae, ant. i pss. 487, resp. AŁ 490, AM – AŁ 490: Omne	
			B.	 Wigilie: Hymn AP 849: Szczęśliwy	człowiek 
	

15.			B.		 Piątek	 –	św.	Alberta	Wielkiego,	prezbitera	i	doktora	Kościoła,	wspomnienie	
  MSZA ŚWIĘTA wsp. o doktorze Kościoła, pf o pasterzach,	ME	III 

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 1024: Uwielbiajmy	Pana 
		 Jutrznia: Hymn AP 850: Nauczycielu	wieczny, resp. AP 851, AZ – AP 852: Ci,	którzy	posiedli 
		 Nieszpory: Hymn AŁ 426: Æterne	sol, resp. AŁ 427, AM – AŁ 429: Optavi	
	 	 Wigilie: Hymn AP 1331: O	Gertrudo	
	

16.	 B.	 Sobota	–	św.	Gertrudy,	dziewicy,	wspomnienie	
  MSZA ŚWIĘTA wspólna o dziewicach, kolekta wł., pf o dziewicach, ME	II	

	 OFICJUM:          
		 Wezwanie: MPCh 1027: Uwielbiajmy	Pana 

Jutrznia: Hymn AP 1332: Gertrudy	serce, ant. MPCh 898, pss. MPCh 385, resp. AP 1334, 
AZ – AP 1334: Duch	proroczy 

Z.	 Nieszpory: AM – AŁ 203: Veniet	dies	Domini	 	 	 	 1	tydzień	psałterza 
 

17.		 Z.		 33	NIEDZIELA	ZWYKŁA	 	 	 	 	 	 	 	

 MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, Wierzę, pf na niedziele zwykłe nr 28–35, ME	III 
 Oficjum z psałterza 
 Jutrznia: AZ – AP 476: Ujrzą	Syna	Człowieczego 

  Nieszpory: AM – AŁ 204: Amen	dico	vobis	
	
	 B.	 Wigilie: Hymn AP 754: Chryste	
 
18.		 B.  Poniedziałek	–	Rocznica	poświęcenia	bazylik	świętego	Piotra	i	Pawła,	Apostołów,		

wspomnienie 
	 	 MSZA ŚWIĘTA wł. (MR 264’), pf o Apostołach nr 67, ME	I 
  OFICJUM:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

  Wezwanie: MPCh 915:	Uwielbiajmy	Boga 
Jutrznia: Hymn AP 756: Chrystus	z	nieba, resp. AP 749, AZ – AP 1336: Piotr,	Opoka 
Nieszpory: Hymn AŁ 717: Iam,	bone	pastor, resp. AŁ 386, AM – AŁ 718: Corpora	
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19.		 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 1	tydzień	psałterza	
B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msza wł. OSB 16, pf własna, ME	II 

  Oficjum z psałterza 
	

B.	 Wigilie: Hymn AP 835: Ty	jesteś,	Chryste 
	
20.	 	 B.			Środa	–	św.	Rafała	Kalinowskiego,	prezbitera,	wspomnienie	(P)	
 MSZA ŚWIĘTA wł., pf o pasterzach, ME	III	 	
	 OFICJUM:          

  Wezwanie: MPCh 915:	Uwielbiajmy	Chrystusa 
Jutrznia: Hymn AP 838: Dzisiaj, resp. AP 841, AZ – AP 842: To	nie	wy	przemawiacie 
Nieszpory: Hymn AŁ 413: Vir	celse, resp. AŁ 419, AM – AŁ 421: Euge,	serve	bone	
Wigilie: Hymn AP 1337: Witaj,	Maryjo	

	
21.	 B.	 Czwartek	–	Ofiarowanie	Najświętszej	Maryi	Panny,	wspomnienie 

    MSZA ŚWIĘTA wspólna o NMP, kolekta wł., pf o NMP nr 55–58, ME	II	
	 OFICJUM:          

	 	 		 Wezwanie: MPCh 935: Uwielbiajmy	Chrystusa 
Jutrznia: Hymn AP 1338: Maryjo, resp. AP 772,	AZ – AP 1339: Błogosławiona	jesteś 
Nieszpory: Hymn AŁ 373: Ave,	maris	stella, resp. AŁ 376, AM – AŁ 719: Beata	Dei	

	 	 C.	 Wigilie: Hymn AP 822: O	Chryste,	kwiecie 
 † MEMENTO: O.	Mateusza	Skibniewskiego,	przeora	1959‐1969	(2002)	

	
	 22.			 C.			Piątek	–	św.	Cecylii,	dziewicy	i	męczennicy, wspomnienie 

  MSZA ŚWIĘTA wspólna o dziewicy męczennicy (MR 25”), kolekta wł.,  
pf o świętych nr 71, ME	I  

	 OFICJUM:          
  Wezwanie: MPCh 991: Uwielbiajmy	Pana 

   Jutrznia: Hymn AP 1340: Miłość, ant. MPCh 901, pss. MPCh 993, resp. AP 1342,		
AZ – AP 1342: Gdy	dzień	zajaśniał 

									 Nieszpory: Hymn AŁ 719: Salveto, ant. i pss. AŁ 720, resp. AŁ 406,  
AM – AŁ 721: Virgo	gloriosa  

	
23.			 Z.		 Sobota	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 	 	
  MSZA ŚWIĘTA z 33 niedzieli zwykłej, ME	5	D 

Oficjum z psałterza 
	
	 B.	 I	Nieszpory	uroczystości	Jezusa	Chrystusa	Króla	Wszechświata:	Hymn AŁ 205: Te	

saeculorum, ant. i pss. AŁ 206, resp. AŁ 208, AM – AŁ 208: Dabit	illi			
Wigilie: Hymn AP 482: Słowo	Przedwieczne, ant., pss. i pieśni MPCh 283,  
ant. III nok. AP 483: Twoja	jest 

 † MEMENTO: O.	Bernarda	Turowicza	(1989),	Br.	Rafała	Królika	(1995)	
	
24.	 B.	 34	NIEDZIELA	ZWYKŁA	–JEZUSA	CHRYSTUSA	KRÓLA	WSZECHŚWIATA, uroczystość  

	 MSZA ŚWIĘTA wł. Chwała, Wierzę, pf o Jezusie Chrystusie Królu Wszechświata nr 49. 
Uroczyste błogosławieństwo nr 10–14, s. 386*–387*, ME	III	

	 OFICJUM:         2	tydzień	psałterza 
		 Wezwanie: AP 482: Uwielbiajmy	Jezusa	Chrystusa 

Jutrznia: Hymn AP 484: Królu	wieczności, ant. AP 485, pss. MPCh 385, resp. AP 486,		
AZ – AP 487:	On	nas	uczynił	

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn AP 564: Według, ant. AP 488 (485): Bóg	nieba 
Nieszpory: Hymn AŁ 205: Te	saeculorum, ant. i pss. AŁ 208, resp. AŁ	210, AM – AŁ 
210: Data	est	mihi	
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HYMNY		w	dni	powszednie	34	tygodnia	zwykłego:			
Godzina		czytań: AP 490 W	gniewu	dzień,		
Jutrznia:	AP 491	Cóż	mam,	nędzarz 

	 	 Nieszpory:		AŁ 210 Peccatricem	
	
25.			 Z.		 Poniedziałek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 2	tydzień	psałterza	
 	 MSZA ŚWIĘTA z 34 niedzieli zwykłej, ME	5	B 
	 	 Oficjum z psałterza        

Jutrznia: AZ – AP 492 (474): Zaprawdę	wam	powiadam 
 

26.		 Z.		 Wtorek	–	Dzień	powszedni	 	 	 	 	 	 	
B. MSZA ŚWIĘTA wot. o św. Benedykcie, Msza wł. OSB 16, pf własna, ME	III 

  Oficjum z psałterza 
	 	 Jutrznia: AZ – AP 492: Ci,	którzy 
	
27.			 Z.		 Środa	–	Dzień	powszedni	
  MSZA ŚWIĘTA o jedność chrześcijan (MR 136”), pf o jedności Kościoła nr 85, ME	II 
  Oficjum z psałterza 
	 	 Jutrznia: AZ – AP 492: Zaprawdę,	zaprawdę	wam	powiadam	 	

† MEMENTO: O.	Jana	Pawła	Konobrodzkiego	(2016)	
	
28.		 Z.		 Czwartek	–	Dzień	powszedni	

 MSZA ŚWIĘTA za chrześcijan prześladowanych (MR 143”), ME	IV 
  Oficjum z psałterza 
	 	 Jutrznia: AZ – AP 493: Panie	 	

	 †	 MEMENTO: Br.	Bogdana	Toporka	z	Biskupowa	(2003),	O.	Augustyna	Jankowskiego	(2005),		
opata	1985‐1993		

	
29.		 Z.		 Piątek	–	Dzień	powszedni	

MSZA ŚWIĘTA o zachowanie pokoju i sprawiedliwości (MR 148’’), ME	5	A	
  Oficjum z psałterza 
	 	 Jutrznia: AZ – AP 493: Zaprawdę	wam	powiadam	 	

	 C.	 Wigilie: Hymn AP 787: Chwała, ant. MPCh 901n, pss. i pieśni MPCh 955n, ant. III nok. 
AP 788: Cieszcie	się	

	
	 30.	 C.	 Sobota	–	św.	Andrzeja	Apostoła,	święto 

  MSZA ŚWIĘTA wł., Chwała, czytania wł., pf o Apostołach, ME	I 
		 OFICJUM: 
		 Wezwanie: MPCh 955: Uwielbiajmy	Pana 

Jutrznia: Hymn AP 1345: Andrzeju, ant. AP 1346, pss. MPCh 385n, resp. AP 1347,  
AZ – AP 1347: Witaj,	krzyżu  

		 Modlitwa	w	ciągu	dnia: Hymn MPCh 360: Szósta, ant. MPCh 966  

		 	 IMIENINY:	O.	Andrzeja	
	 	† MEMENTO: O.	Franciszka	Małaczyńskiego	(2009)	
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